

Kod EAN	Nazwa produktu	Informacje o produkcie	Producent
5902643004030	MILL Kapsułki do prania KOLOR 50 szt. 2K.S	Składniki: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal, Hexamethylindanopyran, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalene), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. MILL Kapsułki do prania KOLOR 2K. Zawiera Alkohole, C10-C16, etoksylowane; Oktylinon (ISO). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera salicylan heksylu, 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-oktahydro-2,3,8,8-tetramethyl-2-naphthyl)ethan-1-one. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643006201	MILL perfumy do tkanin DELICATE FLOWER 760 ml	Skład: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Benzyl Salicylate, Citronellol, Eugenol, Geraniol, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool), środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643006225	MILL perfumy do tkanin CASHMERE TOUCH 760 ml	Składniki: < 5% kationowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA chronić przed dziećmi. Zawiera masę reakcyjną 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-oktahydro-2,3,8,8-tetrametylo-2-naftylo)-etan-1-onu i 1-(1,2,3,4,6,7,8,8a-oktahydro-2,3,8,8-tetrametylo-2-naftylo)etan-1-onu i 1-(1,2,3,5,6,7,8,8a-oktahydro-2,3,8,8-tetrametylo-2-naftylo)etan-1-onu; mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643006164	MILL perfumy do tkanin ELEGANT STYLE 760 ml	Składniki: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Coumarin, Linalool, Limonene, Eugenol, Geraniol, Citronellol), środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chlor-2-metylo-izotiazol-3(2H)-on [numer WE 247-500-7] 2-metylo-izotiazol-3(2H)-on [numer WE 220-239-6] (3:1), kumarynę. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643006188	MILL perfumy do tkanin EXOTIC DREAM 760 ml	Skład: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Benzyl Salicylate, Coumarin, Hexyl Cinnamal), środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Zawiera masę reakcyjną 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-oktahydro-2,3,8,8-tetrametylo-2-naftylo)-etan-1-onu i 1-(1,2,3,4,6,7,8,8a-oktahydro-2,3,8,8-tetrametylo-2-naftylo)etan-1-onu i 1-(1,2,3,5,6,7,8,8a-oktahydro-2,3,8,8-tetrametylo-2-naftylo)etan-1-onu; mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3 1); hexyl cinnamal, kumarynę, salicylan benzylu. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643006249	MILL perfumy do tkanin FRESH MORNING 760 ml	Składniki: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Butylphenyl Methylpropional, Alpha-Isomethyl Ionone, Benzyl Salicylate, Citronellol, Eugenol, Hexyl Cinnamal, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Limonene, Linalool), środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1); hexyl cinnamal; 4-(4-hydroksy-4-metylpentilo) cykloheks-3-eno-1-karbaldehyd. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643006249	MILL perfumy do tkanin FRESH MORNING 750 ml	Składniki: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Alpha-Isomethyl Ionone, Amyl Salicylate, Benzyl Salicylate, Butylphenyl Methylpropional, Citronellol, Citrus Aurantium Peel Oil, Eugenol, Hexamethylindanopyran, Hexyl Cinnamal, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Limonene, Linalool, Pogostemon Cablin Oil, Terpineol), środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1); hexyl cinnamal; 4-(4-hydroksy-4-me-tylpentilo) cykloheks-3-eno-1-karbaldehyd. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643002449	MILL CLEAN UMYJE Zapas 5 L	Skład: < 5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera: Oktylinon (ISO). Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643005860	MILL koncentrat do płukania tkanin GOLDEN MIST 1,3 L	Składniki: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Linalool), środki konserwujące (Methylchlorisothiazolinone, Methylisothiazolinone). Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. Chronić przed dziećmi.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004214	MILL WASH pianka do mycia naczyń 250 ml	Skład: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, <5% EDTA i jego sole, kompozycja zapachowa (Limonene, Linalool), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropano-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować ochronę oczu/ ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/ zgłosić się pod opiekę lekarza. Całkowicie opróżniony pojemnik usuwać zgodnie z lokalnymi zasadami zbiórki odpadów komunalnych.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643003569	MILL CLEAN specjalistyczny spray do mebli UNIWERSALNY 250 ml	Skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropano-1,3-diol, 2-oktyloizotiazolon) OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Uwaga. Chronić przed dziećmi. Pojemnik pod ciśnieniem: Ogrzanie grozi wybuchem. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, iskrzenia, otwartego ognia, gorących powierzchni. Nie palić. Nie przekuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50°C. Unikać wdychania.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643003545	MILL CLEAN specjalistyczny spray DO MEBLI DREWNIANYCH 250 ml	Skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropano-1,3-diol, 2-oktyloizotiazolon) OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Uwaga. Chronić przed dziećmi. Pojemnik pod ciśnieniem: Ogrzanie grozi wybuchem. Przechowywać z dala od źródeł ciepła/iskrzenia/ otwartego ognia/gorących powierzchni. Nie palić. Nie przekuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50°C. Unikać wdychania.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004702	MILL Fire Żelowa podpatka do grilla 250 ml	OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Wysoce łatwopalna ciecz i pary. Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Stosować ochronę oczu/ ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku złego samopoczucia skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/ zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/ pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Zawiera alkohol etylowy.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004689	MILL Fire Żelowa podpatka do grilla 1 L	OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Wysoce łatwopalna ciecz i pary. Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Stosować ochronę oczu/ ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Dalej płukać. W przypadku złego samopoczucia skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/ zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/ pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Zawiera alkohol etylowy (całkowicie skażony).	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643000100	ECO MILL uniwersalne kapsułki do prania ZIELONA HERBATA 30 szt. 2K.D	Skład: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Limonene, Linalool, Citronellol, Citral), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropano-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco na skórę. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/ zgłosić się pod opiekę lekarza. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/ zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/ pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643000162	MILL Kapsutki do prania uniwersalne ZIELONA HERBATA 70szt. 2K.S	Składniki: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Limonene, Linalool, Citronellol, Citral, Pinene, Rose Ketones, Terpineol, Anethole, Citrus Limon Peel Oil, Geranyl Acetate, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes, Linalyl Acetate, Citrus Aurantium Peel Oil), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. MILL Kapsutki do prania uniwersalne ZIELONA HERBATA 2K. Zawiera Oktylinon (ISO). Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera limonen, olejek ze skórki pomarańczy, mieszaninę poreakcyjną: 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [numer WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [numer WE 220-239- 6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643000162	MILL Kapsutki do prania uniwersalne ZIELONA HERBATA 70szt. 3K.S	Składniki: >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Limonene, Linalool, Citronellol, Citral, Pinene, Rose Ketones, Terpineol, Anethole, Citrus Limon Peel Oil, Geranyl Acetate, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes, Linalyl Acetate, Citrus Aurantium Peel Oil). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. MILL Kapsutki do prania uniwersalne ZIELONA HERBATA. Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco na skórę. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera mieszaninę poreakcyjną: 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [numer WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [numer WE 220-239- 6] (3:1), d-limonen, olejek ze skórki pomarańczy, linalol. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643000223	ECO MILL uniwersalne kapsutki do prania ZIELONA HERBATA 50 szt. 2K.S	Składniki: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Limonene, Linalool, Citronellol, Citral, Pinene, Rose Ketones, Terpineol, Anethole, Citrus Limon Peel Oil, Geranyl Acetate, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes, Linalyl Acetate, Citrus Aurantium Peel Oil), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera Oktylinon (ISO). Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/Zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera limonen, olejek ze skórki pomarańczy, mieszaninę poreakcyjną: 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [numer WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [numer WE 220-239- 6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643000063	ECO MILL uniwersalne kapsutki do prania RUMIANEK POLNY 30 szt. 2K.D	Skład: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Coumarin), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco na skórę. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643000124	ECO MILL uniwersalne kapsułki do prania RUMIANEK POLNY 70 szt. 2K.S	Skład: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Coumarin), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco na skórę. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643000186	ECO MILL uniwersalne kapsułki do prania RUMIANEK POLNY 50 szt. 2K.S	Skład: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, 15-30% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% kompozycja zapachowa (Coumarin), fosfoniany, enzymy, substancje konserwujące (2-bromo-2-nitropropano-1,3-diol, 2-oktyloizotia-zolon), ekstrakt z rumianku. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco na skórę. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/ Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643000087	ECO MILL uniwersalne kapsułki do prania KONOPIE POLSKIE 30 szt. 2K.D	Skład: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco na skórę. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/ Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643000148	ECO MILL uniwersalne kapsułki do prania KONOPIE POLSKIE 70 szt. 2K.S	Składniki: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco na skórę. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643000209	ECO MILL uniwersalne kapsułki do prania KONOPIE POLSKIE 50 szt. 2K.S	Skład: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco na skórę. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/ Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643004436	MILL płyn do czyszczenia pralek 250 ml	Skład: 5-15% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Limonene, Linalool). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Zawiera: alkohole, C13, rozgażone, etoksyłowane. Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Chronić przed dziećmi. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUC lub lekarzem. Zawiera Limonene. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643005976	MILL płyn do czyszczenia pralek 300 ml	Skład: 5-15% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Limonene, Citrus Aurantium Peel Oil, Linalool, Linalyl Acetate, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes, Geranyl Acetate, Citrus Limon Peel Oil, Anethole, Terpineol). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. MILL Płyn do czyszczenia pralek. Zawiera: kwas cytrynowy, alkohole, C13, rozgażone, etoksyłowane. Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Może powodować podrażnienie dróg oddechowych. Chronić przed dziećmi. Stosować wyłącznie na zewnątrz lub w dobrze wentylowanym pomieszczeniu. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUC lub lekarzem. Przechowywać pod zamknięciem. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera limonen, olejek ze skórki pomarańczowej. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643005884	MILL koncentrat do płukania tkanin FLORAL MOMENTS 1,3 L	Składniki: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Linalool, Hexyl Cinnamal, Alpha-Isomethyl Ionone), środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone). Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1); 4-tert-butylcyclohexyl acetate. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. Chronić przed dziećmi.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643005846	MILL CLEAN UMYJE konwalia 1 L	Skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone) OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera: Oktylinon (ISO). Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość / pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643005822	MILL CLEAN UMYJE maciejka 1 L	Skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone) OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera: Oktylinon (ISO). Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość / pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643005778	MILL CLEAN UMYJE pomarańcza 1 L	Skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Limonene), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera: Oktylinon (ISO). Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość / pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643005662	MILL Spray do mebli 590 ml	Skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. MILL Spray do mebli. Zawiera: Oktylinon (ISO). Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643005624	MILL CLEAN UMYJE 1 L	Skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone) OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera: Oktylinon (ISO). Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość / pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643005587	MILL CLEAN koncentrat do mycia nagrobków oraz innych powierzchni kamiennych 250 ml	Skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, fosforany, kompozycja zapachowa (Limonene, Citral, Linalool), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera: Octylion (ISO). Może powodować reakcję alergiczną skóry. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Zawiera limonene, fosforan triizobutyli. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643005563	MILL CLEAN koncentrat do mycia nagrobków oraz innych powierzchni kamiennych 250 ml	Skład: 5-15% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, EDTA i jego sole, kompozycja zapachowa (Limonene, Linalool), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera: Octylion (ISO). Działa drażniąco na oczy. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość / pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643005556	MILL koncentrat do płukania tkanin FRESH WIND 1,3 L	Składniki: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal, Butylphenyl Methylpropional, Limonene, Benzyl Salicylate, Alpha-Isomethyl Ionone, Citrus Aurantium Peel Oil, Pogostemon Cablin Oil), środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. Chronić przed dziećmi.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643005525	MILL koncentrat do płukania tkanin SENSITIVE 1,3 L	Składniki: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes), środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1); 4-tert-butylcyclohexyl acetate. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. Chronić przed dziećmi.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643005488	MILL Żel do prania COLOR 3 L	Skład: 5-15% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone/Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. MILL Żel do prania COLOR. Zawiera: kwasy benzenosulfonowe C10-C13 pochodne alkilowe, sole sodowe; amidy, C8-18 parzyste i C18 nienasycone, N,N-bis (hydroksyetylowe). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Stosować ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo- 2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643005495	MILL Żel do prania COLOR 1,5 L	Skład: 5-15% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone/Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Zawiera: kwasy benzenosulfonowe C10-C13 pochodne alkilowe, sole sodowe; amidy, C8-18 parzyste i C18 nienasycone, N,N-bis (hydroksyetylowe). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Stosować ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo- 2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643005457	MILL Żel do prania UNIVERSAL 3 L	Skład: 5-15% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Terpinolene), środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone/Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. MILL Żel do prania UNIVERSAL. Zawiera: kwasy benzenosulfonowe C10-C13 pochodne alkilowe, sole sodowe; amidy, C8-18 parzyste i C18 nienasycone, N,N-bis (hydroksyetylowe). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Stosować ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643005464	MILL Żel do prania UNIVERSAL 1,5 L	Skład: 5-15% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Terpinolene), środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone/Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. MILL Żel do prania UNIVERSAL. Zawiera: kwasy benzenosulfonowe C10-C13 pochodne alkilowe, sole sodowe; amidy, C8-18 parzyste i C18 nienasycone, N,N-bis (hydroksyetylowe). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Stosować ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643005358	MILL kapsutki do prania BLACK & DARK do prania tkanin czarnych i ciemnych 50 szt. 2K.S	Skład: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, 15-30% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% kompozycja zapachowa (Benzyl Salicylate, Butylphenyl Methylpropional, Citronellol, Coumarin, Eugenol, Geraniol, Linalool, Hexyl Cinnamal), enzymy, substancje konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, 2-oktylo-2H-izotiazol-3-on). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Działa szkodliwie na organizmy wodne powodując długotrwałe skutki. Chroni przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643005334	MILL Spray do łazienki 555 ml	Skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, fosfoniany, środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. MILL Spray do łazienki. Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco na skórę. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Zawiera Oktylinon (ISO). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643005297	MILL kapsutki do prania WHITE do prania tkanin białych i jasnych (BOX) 30 szt.	Składniki: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, 15-30% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% kompozycja zapachowa (Benzyl Salicylate, Butylphenyl Methylpropional, Citronellol, Coumarin, Eugenol, Geraniol, Linalool, Hexyl Cinnamal), enzymy, substancje konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, 2-oktylo-2H-izotiazol-3-on), rozjaśniacz optyczny. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość / Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643005273	MILL kapsutki do prania BLACK & DARK do prania tkanin czarnych i ciemnych (BOX) 30 szt.	Składniki: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, 15-30% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% kompozycja zapachowa (Benzyl Salicylate, Butylphenyl Methylpropional, Citronellol, Coumarin, Eugenol, Geraniol, Linalool, Hexyl Cinnamal), enzymy, substancje konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, 2-oktylo-2H-izotiazol-3-on). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Działa szkodliwie na organizmy wodne powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643005259	MILL kapsułki do prania COLOR do prania tkanin kolorowych (BOX) 30 szt.	Składniki: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne, enzymy, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Zawiera Alkohole, C10-C16, etoksyłowane; Oktylinon (ISO). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera salicylan heksylu, 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-octahydro-2,3,8,8,- tetramethyl-2-naphthyl)ethan-1-one. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643005235	MILL kapsułki do prania UNIVERSAL do prania tkanin białych i kolorowych (BOX) 30 szt.	Składniki: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, 15-30% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal), enzymy, substancje konserwujące (2 bromo-2-nitropropane-1,3-diol, 2-oktylo-2H-izotiazol-3-on). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Chronić przed dziećmi. W razie konieczności za-sięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004931	MILL Spray do kuchni 555 ml	Skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, anionowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Limonene, Citrus Aurantium Peel Oil, Linalool, Linalyl Acetate), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera: Octylinon (ISO). Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004917	MILL kapsułki do prania WHITE do prania tkanin białych i jasnych 70szt. 2K.S	Skład: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, 15-30% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal), fosfoniany, substancje konserwujące (2 bromo-2-nitropropane-1,3-diol, 2-oktylo-2H-izotiazol-3-on), rozjaśniacz optyczny. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Działa szkodliwie na organizmy wodne powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643004900	MILL kapsułki do prania UNIVERSAL do prania tkanin jasnych i kolorowych 180szt. 2K.K	Skład: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, 15-30% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% kompozycja zapachowa, enzymy, substancje konserwujące (2-bromo-2-nitropropano-1,3-diol, 2-oktyloizotiazolon), rozjaśniacz optyczny. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Działa szkodliwie na organizmy wodne powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004788	MILL PROFI płyn do czyszczenia PANELI FOTOWOLTAICZNYCH 1 L	Skład: <5% anionowe i niejonowe środki powierzchniowo czynne, 2-fenoksyetanol. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004764	MILL płyn do czyszczenia czarnej armatury 500 ml	Skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. MILL Płyn do czyszczenia czarnej armatury. Działa drażniąco na skórę. Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004634	ECO MILL płyn do mycia naczyń PORCELANA, SZKŁO, CERAMIKA 500 ml	Skład: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Limonene, Linalool). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/ zgłosić się pod opiekę lekarza. Całkowicie opróżniony pojemnik usuwać zgodnie z lokalnymi zasadami zbiórki odpadów komunalnych.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004610	ECO MILL płyn do kuchni KUCHENKI, ZLEWY, BLATY, ŁODÓWKI, CERAMIKA 1 L (ZAPAS)	Skład: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, ekstrakt z zielonej herbaty, kompozycja zapachowa. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Opakowanie nadaje się do recyklingu. Całkowicie opróżniony pojemnik usuwać zgodnie z lokalnymi zasadami zbiórki odpadów komunalnych (plastik).	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004597	ECO MILL płyn do łazienki UMYWALKI, PRYSZNICE, WANNY, KRANY, CERAMIKA 1 L (ZAPAS)	Skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% fosfoniany, ekstrakt z zielonej herbaty, kompozycja zapachowa. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Opakowanie nadaje się do recyklingu. Całkowicie opróżniony pojemnik usuwać zgodnie z lokalnymi zasadami zbiórki odpadów komunalnych (plastik).	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004573	ECO MILL płyn do szyb i luster POWIERZCHNIE SZKLANE, BLATY, KRYSZTAŁY, LUKSERY 500 ml	Skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, ekstrakt z zielonej herbaty, kompozycja zapachowa. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Opakowanie nadaje się do recyklingu. Całkowicie opróżniony pojemnik usuwać zgodnie z lokalnymi zasadami zbiórki odpadów komunalnych (plastik).	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004559	ECO MILL płyn do mebli DREWNO LAKIEROWANE, OKLEINY, PANELE 500 ml	Skład: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, ekstrakt z zielonej herbaty, kompozycja zapachowa. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Opakowanie nadaje się do recyklingu. Całkowicie opróżniony pojemnik usuwać zgodnie z lokalnymi zasadami zbiórki odpadów komunalnych (plastik).	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643004535	ECO MILL płyn do kuchni KUCHENKI, ZLEWY, BLATY, LODÓWKI, CERAMIKA 500 ml	Skład: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, ekstrakt z zielonej herbaty, kompozycja zapachowa. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Opakowanie nadaje się do recyklingu. Całkowicie opróżniony pojemnik usuwać zgodnie z lokalnymi zasadami zbiórki odpadów komunalnych (plastik).	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004511	ECOMILL Płyn czyszczący "łazienka" do mycia i pielęgnacji powierzchni w łazience 500 ml	Skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. ECOMILL Płyn czyszczący "ŁAZIENKA" do mycia i pielęgnacji powierzchni w łazience. Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco na skórę. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płucać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płucać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004498	ECO MILL płyn do podłóg GRES, GRES POLEROWANY, GLAZURA, KAMIEŃ 1 L	Skład: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, ekstrakt z zielonej herbaty, kompozycja zapachowa. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Opakowanie nadaje się do recyklingu. Całkowicie opróżniony pojemnik usuwać zgodnie z lokalnymi zasadami zbiórki odpadów komunalnych (plastik).	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004474	ECO MILL płyn do podłóg DREWNO LAKIEROWANE, PANELE DREWNIANE I LAMINATY 1 L	Skład: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Opakowanie nadaje się do recyklingu. Całkowicie opróżniony pojemnik usuwać zgodnie z lokalnymi zasadami zbiórki odpadów komunalnych (plastik).	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004450	ECO MILL uniwersalny płyn PANELE, DREWNO, MDF, PCV, GRES, GLAZURA 1 L	Skład: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool, Linalyl Acetate). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Opakowanie nadaje się do recyklingu. Całkowicie opróżniony pojemnik usuwać zgodnie z lokalnymi zasadami zbiórki odpadów komunalnych (plastik).	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004399	MILL żel do prania WHITE & COLOR do prania odzieży i akcesoriów dziecięcych 1,5 L	Skład: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, 15-30% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% kompozycja zapachowa, fosfoniany, substancje konserwujące (2 bromo-2-nitropropane-1,3-diol, 2-oktylo-2H-izotiazol-3-on). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Działa drażniąco na oczy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płucać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płucać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/ Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004375	MILL żel do prania ACTIVE SPORT do prania odzieży sportowej 1,5 L	Skład: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, 15-30% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% kompozycja zapachowa, fosfoniany, substancje konserwujące (2 bromo-2-nitropropane-1,3-diol, 2-oktylo-2H-izotiazol-3-on). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco na skórę. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płucać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płucać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość / Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643004351	MILL WASH płyn do mycia naczyń 500 ml	Skład: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Limonene, Linalool), środki konserwujące (Benzisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Laurylamine Dipropylenediamine). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować ochronę oczu/ ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/ zgłosić się pod opiekę lekarza. Całkowicie opróżniony pojemnik usuwać zgodnie z lokalnymi zasadami zbiórki odpadów komunalnych.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004337	MILL Spray do mycia naczyń 500 ml	Skład: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; <5% amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Linalyl Acetate, Linalool, Citrus Aurantium Peel Oil, Limonene), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera: Oktylinon (ISO). Działa drażniąco na skórę. Działa drażniąco na oczy. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004238	MILL kapsułki do prania ACTIVE SPORT do prania odzieży sportowej 30 szt.	Skład: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne, enzymy, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal, Butylphenyl Methylpropional, Limonene, Alpha-Isomethyl Ionone, Benzyl Salicylate, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Citronellol, Linalool, Eugenol), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Zawiera Alkohole, C10-C16, etoksylogowane; Oktylinon (ISO). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera aldehyd heksylcynamonowy. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004177	MILL kapsułki do prania WHITE & COLOR do prania odzieży i akcesoriów dziecięcych 10 szt. 2K.D	Skład: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, 15-30% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% kompozycja zapachowa, fosfoniany, substancje konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, 2-oktylo-2H-izotiazol-3-on), rozjaśniacz optyczny. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco na skórę. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. - W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/ Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643004153	MILL Kapsutki do prania - kolor 10 szt. 2K.D	Składniki: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne, enzymy, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Zawiera Alkohole, C10-C16, etoksyłowane; Oktylinon (ISO). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera salicylan heksylu, 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-octahydro-2,3,8,8,- tetramethyl-2-naphthyl)ethan-1-one. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004139	MILL Kapsutki do prania - uniwersalne 10 szt. 2K.D	Składniki: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne, enzymy, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Zawiera Alkohole, C10-C16, etoksyłowane; Oktylinon (ISO). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera salicylan heksylu, 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-octahydro-2,3,8,8,- tetramethyl-2-naphthyl)ethan-1-one. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004115	MILL Kapsutki do prania BABY do bieli i koloru 70 szt. 2K.S	Skład: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, 15-30% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% kompozycja zapachowa, fosfoniany, substancje konserwujące (2 bromo-2-nitropropane-1,3-diol, 2-oktylo-2H-izotiazol-3-on), rozjaśniacz optyczny. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco na skórę. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004115	MILL Kapsutki do prania BABY do bieli i koloru 70 szt. 3K.S	Składniki: >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy; kompozycja zapachowa. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. MILL Kapsutki do prania BABY do bieli i koloru. Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco na skórę. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera mieszaninę poreakcyjną: 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [numer WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [numer WE 220-239-6] (3:1), octan 4-tert-butylocykloheksylu, tetrahydrofuralolol, salicylan heksylu. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643004092	MILL kapsułki do prania WHITE & COLOR do prania odzieży i akcesoriów dziecięcych 50 szt. 2K.S	Skład: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, 15-30% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% kompozycja zapachowa, fosfoniany, substancje konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, 2-oktylo-2H-izotiazol-3-on), rozjaśniacz optyczny. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco na skórę. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławska 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004078	MILL kapsułki do prania WHITE & COLOR do prania odzieży i akcesoriów dziecięcych 30 szt. 2K.D	Skład: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, 15-30% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% kompozycja zapachowa, fosfoniany, substancje konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, 2-oktylo-2H-izotiazol-3-on), rozjaśniacz optyczny OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco na skórę. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/ Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławska 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004054	MILL Kapsułki do prania - kolor 70 szt. 2K.S	Składniki: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne, enzymy, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Zawiera Alkohole, C10-C16, etoksyłowane; Oktylinon (ISO). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUCI lub lekarzem. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera salicylan heksylu, 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-octahydro-2,3,8,8,-tetramethyl-2-naphthyl)ethan-1-one. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławska 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004016	MILL Kapsułki do prania - uniwersalne 70 szt. 2K.S	Składniki: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne, enzymy, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Zawiera Alkohole, C10-C16, etoksyłowane; Oktylinon (ISO). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUCI lub lekarzem. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera salicylan heksylu, 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-octahydro-2,3,8,8,-tetramethyl-2-naphthyl)ethan-1-one. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławska 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643003996	MILL Kapsułki do prania - uniwersalne 50 szt. 2K.S	Składniki: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne, enzymy, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Zawiera Alkohole, C10-C16, etoksyłowane; Oktylinon (ISO). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera salicylan heksylu, 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-octahydro-2,3,8,8,- tetramethyl-2-naphthyl)ethan-1-one. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolestawiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643003972	MILL CLEAN płyn do mycia szyb, luster oraz innych powierzchni 1 L	Skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Nie wdychać rozpylonej cieczy. Unikać kontaktu z oczami.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolestawiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643003958	MILL Kapsułki do prania - kolor 30 szt. 2K.D	Składniki: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone) OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Zawiera Alkohole, C10-C16, etoksyłowane; Oktylinon (ISO). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera salicylan heksylu, 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-octahydro-2,3,8,8,- tetramethyl-2-naphthyl)ethan-1-one. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolestawiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004191	MILL Kapsułki do prania - uniwersalne 30 szt. 2K.D	Składniki: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne, enzymy, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Zawiera Alkohole, C10-C16, etoksyłowane; Oktylinon (ISO). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera salicylan heksylu, 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-octahydro-2,3,8,8,- tetramethyl-2-naphthyl)ethan-1-one. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolestawiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643002326	MILL clean WYCZYŚCI skoncentrowany płyn do mycia silnych zabrudzeń 1 L	Skład: <5% fosforany, <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% EDTA i jego sole, kompozycja zapachowa (Limonene, Linalool), metakrzemian disodu, wodorotlenek sodu. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Może powodować korozję metali. Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu. Chronić przed dziećmi. Nie wdychać pyłu/dymu/gazu/mgły/par/rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU POŁKNIECIA: wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Splukać skórę pod strumieniem wody/prysznicem. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. Przechowywać wyłącznie w oryginalnym pojemniku. Przechowywać pod zamknięciem. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643003460	MILL CLEAN woda demineralizowana GRAPEFRUIT 1,22 L	OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643003446	MILL CLEAN woda demineralizowana KONWALIA 1,22 L	OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643003422	MILL CLEAN woda demineralizowana 1,22 L	OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643003392	MILL Odtłuszczacz uniwersalny 555 ml	Skład: <5% fosforany, anionowe środki powierzchniowo czynne, EDTA i jego sole, kompozycja zapachowa (Citrus Aurantium Peel Oil, Limonene). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. MILL Odtłuszczacz uniwersalny. Zawiera metakrzemian disodu, wodorotlenek sodu. Może powodować korozję metali. Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu. Chronić przed dziećmi. Nie wdychać mgły, par, rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU POŁKNIECIA: wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast usunąć/zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Splukać skórę pod strumieniem wody/prysznicem. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. Przechowywać wyłącznie w oryginalnym pojemniku. Przechowywać pod zamknięciem. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów, przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów, opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643003378	MILL ODPLAMIA CZ do tkanin białych 555 ml	Skład: 5-15% środki wybielające na bazie tlenu, <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% fosfoniany, <5% EDTA i jego sole, rozjaśniacz optyczny, kompozycja zapachowa. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ ochronę oczu/ ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/ zgłosić się pod opiekę lekarza. Nie niepokoić się, jeżeli w wyniku kontaktu ze skórą nastąpi jej zbielenie. Efekt zbielenia jest czasowy i odwracalny. W przypadku zachłapania natychmiast splukać dużą ilością wody. W przypadku wrażliwej skóry zaleca się stosowanie rękawic ochronnych. Nie mieszać z innymi produktami.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643003354	MILL ODPLAMIACZ do tkanin kolorowych 555 ml	Składniki: 5-15% związki wybielające na bazie tlenu; <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, fosfoniany, kompozycja zapachowa. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. MILL Odplamiacz do tkanin kolorowych. Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Nie niepokoić się, jeżeli w wyniku kontaktu ze skórą nastąpi jej zblizenie. Efekt zblizenia jest czasowy i odwracalny. W przypadku zachłapania natychmiast sptukać dużą ilością wody. W przypadku wrażliwej skóry zaleca się stosowanie rękawic ochronnych. Nie mieszać z innymi produktami.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643002807	MILL WASH koncentrat do mycia naczyń CZARNA ORCHIDEA 555 ml	Składniki: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; <5% amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera Oktylinon (ISO). Działa drażniąco na skórę. Działa drażniąco na oczy. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643002760	MILL WASH koncentrat do mycia naczyń KWIAT BZU 555 ml	Skład: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera Oktylinon (ISO). Działa drażniąco na skórę. Działa drażniąco na oczy. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643002746	MILL WASH koncentrat do mycia naczyń KWIAT JABŁONI 555 ml	Skład: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera Oktylinon (ISO). Działa drażniąco na skórę. Działa drażniąco na oczy. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość / pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643002722	MILL WASH koncentrat do mycia naczyń HIPOALERGICZNY LEN 555 ml	Skład: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, substancje konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera Oktylinon (ISO). Działa drażniąco na skórę. Działa drażniąco na oczy. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość / pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643002784	MILL WASH koncentrat do mycia naczyń WSPOMNIENIE CEJLONU 555 ml	Składniki: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; <5% amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Citrus Aurantium Peel Oil, Linalyl Acetate, Limonene, Linalool), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera Oktylinon (ISO). Działa drażniąco na skórę. Działa drażniąco na oczy. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. .	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643002494	MILL clean balsam nabłyszczający PANELE I LINOLEUM 555 ml	OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643002470	MILL clean balsam nabłyszczający GRES, TERAKOTA I KAMIEŃ 555 ml	OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643002456	MILL clean balsam nabłyszczający DREWNO I PARKIET 555 ml	Skład: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, EDTA i jego sole, kompozycja zapachowa (Linalool, Limonene, Hexyl Cinnamal, Amyl Cinnamal), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Uwaga. Zawiera: Oktylinon (ISO). Działa drażniąco na oczy. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643002630	MILL CLEAN UMYJE 1,22 l	Skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. MILL CLEAN UMYJE. Zawiera: Oktylinon (ISO). Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643002616	MILL Spray do sprzątania UNIWERSALNY 555 ml	Skład: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne; <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera: Oktylinon (ISO). Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-4-izotiazolin-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-4-izotiazolin-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643002531	MILL płyn czyszczący ŁAZIENKA 555 ml	Skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Zawiera Oktylinon (ISO). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować rękawice ochronne.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643002517	MILL płyn czyszczący KUCHNIA 555 ml	Skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Limonene, Linalool), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643002937	MILL CLEAN UMYJE pomarańcza 1,22 L	Skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Limonene), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. MILL CLEAN UMYJE pomarańcza. Zawiera: Oktylinon (ISO). Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643002913	MILL CLEAN UMYJE maciejka 1,22 L	Skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. MILL CLEAN UMYJE maciejka. Zawiera: Oktylinon (ISO). Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643002890	MILL CLEAN UMYJE konwalia 1,22 L	Skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera: Oktylinon (ISO). Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolestawiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643002289	MILL CLEAN specjalistyczny koncentrat KAMIEŃ, GRES I TERAKOTA 888 ml	Skład: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% EDTA i jego sole, kompozycja zapachowa (Limonene, Butylphenyl Methylpropional, Linalool), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/ zgłosić się pod opiekę lekarza.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolestawiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643002227	MILL Koncentrat do mycia i pielęgnacji podłóg oraz innych powierzchni PANELE, DREWNO 888 ml	Składniki: 5-15% anionowe środki powierzchniowo czynne; <5% amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, EDTA i jego sole, kompozycja zapachowa (Benzyl Alcohol, Linalool, Beta-Caryophyllene, Coumarin, Cinnamyl Alcohol, Benzyl Benzoate), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. MILL Koncentrat do mycia i pielęgnacji podłóg oraz innych powierzchni PANELE, DREWNO. Zawiera: Oktylinon (ISO). Działa drażniąco na oczy. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolestawiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643002845	MILL CLEAN płyn do mycia szyb i luster WIELKI BŁĘKIT 555 ml	Skład: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Stosować rękawice ochronne. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ NA SKÓRĘ: Umyć dużą ilością wody z mydłem. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolestawiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643002821	MILL CLEAN płyn do mycia szyb i luster ŻŁOTO ORIENTU 555 ml	Skład: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Geraniol, Linalool), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Stosować rękawice ochronne. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ NA SKÓRĘ: Umyć dużą ilością wody z mydłem. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolestawiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643002166	MILL CLEAN płyn do mycia szyb i luster WSPOMNIENIE CEJLONU 555 ml	Skład: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Limonene), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Stosować rękawice ochronne. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ NA SKÓRĘ: Umyć dużą ilością wody z mydłem. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643002180	MILL CLEAN płyn do mycia szyb i luster MAJOWY PORANEK 555 ml	Skład: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Citronellol, Butylphenyl Methylpropional, Hexyl Cinnamal, Cinnamyl Alcohol), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Stosować rękawice ochronne. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ NA SKÓRĘ: Umyć dużą ilością wody z mydłem. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643002203	MILL CLEAN płyn do mycia szyb i luster MARSYLSKIE PŁATKI MYDLANE 555 ml	Skład: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne , kompozycja zapachowa, środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane -1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera Octylinon (ISO). Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość / pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643003606	MILL CLEAN koncentrat do mycia i pielęgnacji podłóg IRYŚOWA FANTAZJA 888 ml	Skład: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% EDTA i jego sole, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalol, Geraniol), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/ zgłosić się pod opiekę lekarza.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643003507	MILL CLEAN płyn do mycia podłóg KONWALIA 1 L	Skład: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne; kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera: Oktylinon (ISO). Działa drażniąco na oczy. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody z mydłem. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643003521	MILL CLEAN płyn do mycia podtóg POMARAŃCZA 1L	Skład: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Limonene, Citral, Linalool, Citrus Aurantium Peel Oil), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. MILL Płyn do mycia podtóg UNIWERSALNY Pomarańcza. Zawiera: Oktylinon (ISO). Działa drażniąco na oczy. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody z mydłem. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643003484	MILL CLEAN płyn do mycia podtóg UNIWERSALNY 1 L	Skład: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Limonene), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. MILL Płyn do mycia podtóg UNIWERSALNY. Zawiera: Oktylinon (ISO). Działa drażniąco na oczy. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody z mydłem. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643002593	MILL CLEAN koncentrat do mycia i pielęgnacji podtóg MAGICZNY OGRÓD 888 ml	Skład: 5-15% anionowe środki powierzchniowo czynne; <5% amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, EDTA i jego sole, kompozycja zapachowa (Coumarin, Eugenol, Amyl Salicylate, Tetramethyl Acetylotahydronaphthalenes, Pogostemon Cablin Oil), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera: Octylinon (ISO). Działa drażniąco na oczy. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643002579	MILL CLEAN koncentrat do mycia i pielęgnacji podtóg WIELKI BŁĘKIT 888 ml	Skład: 5-15% anionowe środki powierzchniowo czynne; <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, EDTA i jego sole, kompozycja zapachowa (Geraniol), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera Octylinon (ISO). Działa drażniąco na oczy. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość / pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie , krajowymi przepisami. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643002555	MILL CLEAN koncentrat do mycia i pielęgnacji podtóg ZŁOTO ORIENTU 888 ml	Skład: 5-15% anionowe środki powierzchniowo czynne; <5% amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, EDTA i jego sole, kompozycja zapachowa (Camphor, Carvone, Geraniol, Linalool), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera Octylinon (ISO). Działa drażniąco na oczy. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1), Geraniol, Linalol. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643002142	MILL CLEAN koncentrat do mycia i pielęgnacji podtóg WSPOMNIENIE CEJLONU 888 ml	Skład: 5-15% anionowe środki powierzchniowo czynne; <5% amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, EDTA i jego sole, kompozycja zapachowa (Limonene, Citrus Aurantium Peel Oil, Linalool, Linalyl Acetate, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes, Geranyl Acetate, Citrus Limon Peel Oil, Anethole), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera Octylinon (ISO). Działa drażniąco na oczy. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1), Limonene. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643002081	MILL CLEAN koncentrat do mycia i pielęgnacji podtóg MAJOWY PORANEK 888 ml	Skład: 5-15% anionowe środki powierzchniowo czynne; <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, EDTA i jego sole, kompozycja zapachowa (Citronellol, Hexamethylindanopyran, Hexyl Cinnamal, Geraniol), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera Octylinon (ISO). Działa drażniąco na oczy. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1), Citronellol. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643002128	MILL CLEAN koncentrat do mycia i pielęgnacji podtóg MARSYLSKIE PŁATKI MYDLANE 888 ml	Skład: 5-15% anionowe środki powierzchniowo czynne; <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, EDTA i jego sole, kompozycja zapachowa (Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes, Amyl Salicylate, Citronellol, Hexamethylindanopyran, Linalool, Hexyl Cinnamal, Geraniol, Alpha-Isomethyl Ionone, Terpineol, Benzyl Salicylate), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. MILL CLEAN Koncentrat do mycia i pielęgnacji podtóg oraz innych powierzchni Marsylskie płatki mydlane. Zawiera Octylinon (ISO). Działa drażniąco na oczy. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902341001881	MILL FIRE biopaliwo DO KOMINKÓW 1 L	OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Wysoce łatwopalna ciecz i pary. Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty. Podjąć działania zapobiegające wyładowaniom elektrostatycznym. Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod strumieniem wody lub przysię-cem. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Przechowywać w dobrze wentylowanym miejscu. Przecho-wywać w chłodnym miejscu. Zawartość / pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643003132	MILL clean UMYJE uniwersalny płyn do mycia podtóg 1,11 L	Skład: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować ochronę oczu/ ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/ zgłosić się pod opiekę lekarza. Całkowicie opróżniony pojemnik usuwać zgodnie z lokalnymi zasadami zbiórki odpadów komunalnych.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643003903	MILL CLEAN płyn do mycia nagrobków oraz innych powierzchni kamiennych 555 ml	Skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. MILL Płyn do mycia nagrobków oraz innych powierzchni kamiennych. Zawiera: Oktylinon (ISO). Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004276	MILL CLEAN płyn do mycia nagrobków oraz innych powierzchni kamiennych 40 ml x 25 szt.	Składniki: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Limonene, Citral, Linalool), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera Octylinon (ISO). Działa drażniąco na oczy. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: umyć dużą ilością wody z mydłem. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Zawiera d-limonen. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004283	MILL clean UMYJE podłogi, gres, glazura, kamień, panele, drewno ANTYBAKTERYJNY 1,11 L	Skład: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinamal, Limonene). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować ochronę oczu/ ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/ zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643005426	MILL clean UMYJE płyn do mycia szyb, luster, glazury UNIWERSALNY 1 L ZAPAS	Skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane- 1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera oktylinon (ISO). Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość / pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004733	MILL Fire żelowa podpatka do grilla 42 x30 ml	OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Wysoce łatwopalna ciecz i pary. Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Stosować ochronę oczu/ ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Dalej płukać W przypadku złego samopoczucia skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ / lekarzem. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/ pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Zawiera alkohol etylowy (całkowicie skażony).	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004757	MILL Fire żelowa podpatka do grilla 50 x 40 ml	OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Wysoce łatwopalna ciecz i pary. Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Stosować ochronę oczu/ ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku złego samopoczucia skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub z lekarzem. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/ pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Zawiera alkohol etylowy.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643005754	MILL Fire żelowa podpatka do grilla 400 ml	OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Wysoce łatwopalna ciecz i pary. Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Stosować ochronę oczu/ ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Dalej płukać W przypadku złego samopoczucia skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub z lekarzem. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/ pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Zawiera alkohol etylowy.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004825	MILL Fire żelowa podpatka do grilla 100 ml	OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Wysoce łatwopalna ciecz i pary. Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Stosować ochronę oczu/ ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Dalej płukać W przypadku złego samopoczucia skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ / lekarzem. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/ pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Zawiera alkohol etylowy (całkowicie skażony).	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643004290	MILL WASH żelowe kapsułki do zmywarek 14 szt.	Składniki: 5-15 % niejonowe środki powierzchniowo czynne, 5-15% polikarboksylany, kompozycja zapachowa, konserwant (2-oktylo-2H-izotiazol-3-on, 2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco na skórę. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/ Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004412	MILL clean SPRAY DO MEBLI 555 ml	Skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropano-1,3-diol, 2-oktyloizotiazolon) OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Stosować rękawice ochronne. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ NA SKÓRĘ: Umyć dużą ilością wody z mydłem. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004801	MILL PROFi płyn do czyszczenia paneli fotowoltaicznych 5 L	Skład: <5% anionowe i niejonowe środki powierzchniowo czynne, 2-fenoksyetanol. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu/ochronę twarzy. PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUCI lub lekarzem.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643005730	MILL WASH płyn do mycia naczyń POMARAŃCZA 1 L	Skład: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, substancje konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera Oktylinon (ISO). Działa drażniąco na skórę. Działa drażniąco na oczy. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość / pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643006287	MILL WASH koncentrat do mycia naczyń MOC GRANATU 555 ml	Skład: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, substancje konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera Oktylinon (ISO). Działa drażniąco na skórę. Działa drażniąco na oczy. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość / pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643006300	MILL WASH koncentrat do mycia naczyń ZIELONE JABŁKO 555 ml	Skład: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, substancje konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera Oktylinon (ISO). Działa drażniąco na skórę. Działa drażniąco na oczy. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość / pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643006058	MILL koncentrat do płukania tkanin FRESH DAY 2 L	Składniki: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Citronellol, Limonene), środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone) OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1); 4-tert-Butylcyclohexyl acetate. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. Chronić przed dziećmi.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643006126	MILL Żel do prania BLACK & DARK 3L	Skład: 5-15% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone/Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. MILL Żel do prania BLACK & DARK. Zawiera: kwasy benzenosulfonowe C10-C13 pochodne alkilowe, sole sodowe; amidy, C8-18 parzyste i C18 nienasycone, N,N-bis (hydroksyetylowe). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Stosować ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUCI lub lekarzem. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643006317	MILL Kapsułki do prania - tkaniny czarne i ciemne 70 szt. 2K.S	Skład: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, 15-30 % niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% kompozycja zapachowa (Benzyl Salicylate, Butylphenyl Methylpropional, Citronellol, Coumarin, Eugenol, Geraniol, Linalool, Hexyl Cinnamal), enzymy, substancje konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, 2-oktylo-2H-izotiazol-3-on). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUCI lub lekarzem. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643006379	MILL Kapsułki do prania - tkaniny czarne i ciemne 30 szt. 2K.D	Skład: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne, 15-30% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal), enzymy, środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUCI lub lekarzem. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643010062	MILL GARDEN preparat myjący neutralizujący zapachy odzwierzęce 555 ml	Skład: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, 5% - 15% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Limonene, Linalool, Geraniol, Coumarin), alkohole etoksylovane C9-11, środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów, przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów, opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera d-limonene. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643010086	MILL GARDEN Skoncentrowany preparat czyszczący powierzchnie drewniane 888 ml	Skład: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne; 5-15% niejonowe środki powierzchniowo czynne; <5% EDTA i jego sole, kompozycja zapachowa (Beta-Caryophyllene, Camphor, Citrus Aurantium Peel Oil, Citrus Limon Peel Oil, Coumarin, Geraniol, Lavandula Oil/Extract, Limonene, Linalool, Linalyl Acetate, Pinene), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA   Niebezpieczeństwo. Zawiera: Alkohole, C11-14, bogate w C13, etoksylovane, Alkohole, C16-18 i C18-nienasycone, etoksylovane, Chlorek didecyldimetyloamonium, Oktylinon (ISO). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera olejek rozmarynowy, olejek ze skórki pomarańczy, D-limonen, Eukaliptol, Linalol. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643010109	MILL GARDEN Skoncentrowane mleczko czyszczące powierzchnie z gresu, kamienia i ceramiki 888 ml	Skład: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne; 5-15% niejonowe środki powierzchniowo czynne; <5% mydło, kompozycja zapachowa (Camphor, Citrus Aurantium Peel Oil, Citrus Limon Peel Oil, Coumarin, Geraniol, Lavandula Oil/Extract, Limonene, Linalool, Linalyl Acetate), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA   Niebezpieczeństwo. Zawiera: Alkohole C12-15, rozgałęzione i liniowe, etoksylovane, Amidy, C8-18 (parzyste) i C18 nienasycone, N,N-bis(hydroksyetylowe), Alkohole C12-14, etoksylo-wane, siarczany, sole sodowe, Oktylinon (ISO). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera olejek ze skórki pomarańczy, D-limonen, Linalol. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643010086	MILL GARDEN Skoncentrowany preparat czyszczący powierzchnie drewniane 888 ml	Skład: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne; 5-15% niejonowe środki powierzchniowo czynne; <5% EDTA i jego sole, kompozycja zapachowa (Beta-Caryophyllene, Camphor, Citrus Aurantium Peel Oil, Citrus Limon Peel Oil, Coumarin, Geraniol, Lavandula Oil/Extract, Limonene, Linalool, Linalyl Acetate, Pinene), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA   Niebezpieczeństwo. Zawiera: Alkohole, C11-14, bogate w C13, etoksylovane, Alkohole, C16-18 i C18-nienasycone, etoksylovane, Chlorek didecyldimetyloamonium, Oktylinon (ISO). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera olejek rozmarynowy, olejek ze skórki pomarańczy, D-limonen, Eukaliptol, Linalol. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643002340	MILL clean ODPLAMI skoncentrowany płyn do odplamiania i czyszczenia 555 ml	Skład: <5% fosforany, <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, <5% EDTA i jego sole, kompozycja zapachowa (d-limonene), metakrzemian disodu, wodorotlenek sodu. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Może powodować korozję metali. Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu. Chronić przed dziećmi. Nie wdychać pyłu/dymu/gazu/mgły/par/rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU POŁKNIECIA: wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Splukać skórę pod strumieniem wody/prysznicem. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/ lub lekarzem. Przechowywać wyłącznie w oryginalnym pojemniku. Przechowywać pod zamknięciem. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643010123	MILL CLEAN Preparat czyszczący GRILLE i KOMINKI 555 ml	Skład: <5% fosforany, anionowe środki powierzchniowo czynne, EDTA i jego sole, kompozycja zapachowa (Citrus Aurantium Peel Oil, Limonene, Linalool). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. MILL CLEAN Preparat czyszczący grille i kominki. Zawiera metakrzemian disodu, wodorotlenek sodu. Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu. Chronić przed dziećmi. Nie wdychać mgły, par, rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU POŁKNIECIA: wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast usunąć/zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Splukać skórę pod strumieniem wody/prysznicem. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. Przechowywać wyłącznie w oryginalnym pojemniku. Przechowywać pod zamknięciem. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów, przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów, opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643010048	MILL CLEAN GARDEN preparat czyszczący powierzchnie szklane 555 ml	Skład: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Limonene), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Nie wdychać rozpylonej cieczy. Unikać kontaktu z oczami.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643010024	MILL GARDEN Preparat czyszczący meble ogrodowe z materiałów sztucznych 555 ml	Skład: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Citrus Aurantium Peel Oil, Limonene, Linalool), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane- 1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Zawiera: Oktylinon (ISO). Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotwale skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643010000	MILL GARDEN Preparat czyszczący meble ogrodowe z materiałów naturalnych 555 ml	Skład: 5-15% niejonowe środki powierzchniowo czynne; <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Citrus Aurantium Peel Oil, Limonene, Linalool, Pinene), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Zawiera: Alkohole, C11-14, bogate w C13, etoksylovane, Alkohole, C16-18 i C18-nienasycone, etoksylova-ne, Chlorek didecyloдимetyloamonium, Oktylinon (ISO). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotwale skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643006423	MILL Odplamiacz uniwersalny 1,6 L	Skład: 5-15% związki wybielające na bazie tlenu; <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, fosfoniany, kompozycja zapachowa. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. Nie niepokoić się, jeżeli w wyniku kontaktu ze skórą nastąpi jej zbieżenie. Efekt zbieżenia jest czasowy i odwracalny. W przypadku zachlapania natychmiast spłukać dużą ilością wody. W przypadku wrażliwej skóry zaleca się stosowanie rękawic ochronnych. Nie mieszać z innymi produktami.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643006850	MILL perfumy do tkanin FRESH MORNING 750 ml	Składniki: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Alpha-Isomethyl Ionone, Amyl Salicylate, Benzyl Salicylate, Butylphenyl Methylpropional, Citronellol, Citrus Aurantium Peel Oil, Eugenol, Hexamethylindanopyran, Hexyl Cinnamal, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Limonene, Linalool, Pogostemon Cablin Oil, Terpineol), środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1); hexyl cinnamal; 4-(4-hydroksy-4-metylpentyl) cykloheks-3-eno-1-karbaldehyd. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643006867	MILL perfumy do tkanin DELICATE FLOWER 750 ml	Składniki: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Benzyl Salicylate, Citronellol, Citrus Aurantium Peel Oil, Eucalyptus Globulus Oil, Eugenol, Geraniol, Hexamethylindanopyran, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool, Linalyl Acetate, Terpineol, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes, Vanillin), środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643006461	MILL Płyn do prania firan 300ml	Skład: 5-15% anionowe środki powierzchniowo czynne; <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, mydło, rozjaśniacze optyczne, kompozycja zapachowa, środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone/Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Zawiera Kwasy benzenosulfonowe C10-C13 pochodne alkilowe, sole sodowe; amidy, C8-18 (parzyste) i C18 nienasycone, N,N-bis(hydroksyetylowe). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Stosować ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643003033	MILL clean ECO płyn czyszczący PODŁOGI drewno, panele 888 ml	Skład: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Całkowicie opróżniony pojemnik usuwać zgodnie z lokalnymi zasadami zbiórki odpadów komunalnych.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643003118	MILL clean ECO płyn do mebli 555 ml	Skład: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Opakowanie nadaje się do recyklingu. Całkowicie opróżniony pojemnik usuwać zgodnie z lokalnymi zasadami zbiórki odpadów komunalnych.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643003019	MILL clean ECO płyn czyszczący PODŁOGI gres polerowany, kamień 888 ml	Skład: 5-15% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Uwaga. Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/ zgłosić się pod opiekę lekarza. Opakowanie nadaje się do recyklingu. Całkowicie opróżniony pojemnik usuwać zgodnie z lokalnymi zasadami zbiórki odpadów komunalnych.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643002999	MILL clean ECO płyn do podłóg - uniwersalny 888 ml	Skład: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Opakowanie nadaje się do recyklingu. Całkowicie opróżniony pojemnik usuwać zgodnie z lokalnymi zasadami zbiórki odpadów komunalnych.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643006508	MILL Perfumy do tkanin Perfume&Fashion Rome 750 ml	Składniki: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Benzyl Salicylate, Citronellol, Geraniol, Hexyl Cinnamal, Hexadecanolactone, Hydroxycitronellal, Linalool, Linalyl Acetate, Pogostemon Cablin Oil, Vanillin), środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Zawiera: linalol, hexyl cinnamal, octan linalilu, masę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643006782	MILL Perfumy do tkanin Perfume&Fashion New York 750 ml	Składniki: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Acetyl Cedrene, Citrus Aurantium Peel Oil, Citronellol, Geraniol, Eugenol, Linalyl Acetate, Linalool, Limonene, Coumarin, Terpineol, Citrus Aurantium Bergamia Peel Oil, Amyl Salicylate, Hexamethylindanopyran), środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Zawiera: kumarynę, octan 4-tert-butylocykloheksylu, masę poreakcyjną: 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643006485	MILL Perfumy do tkanin Perfume&Fashion Tokyo 750 ml	Składniki: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Benzaldehyde, Dimethyl Phenethyl Acetate, Hexamethylindanopyran, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool, Rose Ketones, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes), środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Zawiera: hexyl cinnamal, limonen, salicylan heksylu, linalool, masę poreakcyjną: 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643006225	MILL Perfumy do tkanin Perfume&Fashion Dubai 750 ml	Składniki: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Zawiera masę reakcyjną 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-oktahydro-2,3,8,8-tetrametylo-2-naftylo)-etan-1-onu i 1-(1,2,3,4,6,7,8,8a-oktahydro-2,3,8,8-tetrametylo-2-naftylo)etan-1-onu i 1-(1,2,3,5,6,7,8,8a-oktahydro-2,3,8,8-tetrametylo-2-naftylo)etan-1-onu; mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643006164	MILL Perfumy do tkanin Perfume&Fashion Warsaw 750 ml	Składniki: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Coumarin, Linalool, Limonene, Eugenol, Geraniol, Citronellol), środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chlor-2-metylo-izotiazol-3(2H)-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-izotiazol-3(2H)-onu [nr WE 220-239-6] (3:1), kumarynę. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643006829	MILL Perfumy do tkanin Perfume&Fashion Berlin 480 ml	Składniki: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Benzyl Salicylate, Citronellol, Citrus Aurantium Peel Oil, Eucalyptus Globulus Oil, Eugenol, Geraniol, Hexamethylindanopyran, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool, Linalyl Acetate, Terpineol, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes, Vanillin), środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643006805	MILL Perfumy do tkanin Perfume&Fashion London 480 ml	Składniki: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Amyl Salicylate, Butylphenyl Methylpropional, Citrus Aurantium Peel Oil, Alpha - Isomethyl Ionone, Benzyl Salicylate, Hexamethylindanopyran, Pogostemon Cablin Oil, Citronellol, Eugenol, Hexyl Cinnamal, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Limonene, Linalool, Terpineol), środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1); hexyl cinnamal; 4-(4-hydroksy-4-metylpentyl) cykloheks-3-eno-1- karbaldehyd. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643006904	MILL Perfumy do tkanin Perfume&Fashion Paris 480 ml	Składniki: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Benzyl Salicylate, Coumarin, Hexamethylindanopyran, Hexyl Cinnamal, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes), środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Zawiera masę reakcyjną 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-oktahydro-2,3,8,8-tetrametylo-2-naftylo)-etan-1-onu i 1-(1,2,3,4,6,7,8,8a-oktahydro-2,3,8,8-tetrametylo-2-naftylo)etan-1-onu i 1-(1,2,3,5,6,7,8,8a-oktahydro-2,3,8,8-tetrametylo-2-naftylo)etan-1-onu; mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1); hexyl cinnamal; kumarynę; salicylan benzylu. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643007444	MILL Perfumy do tkanin Perfume&Fashion Oslo 750 ml	Składniki: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Geranyl Acetate, Geraniol, Pogostemon Cablin Oil, Eugenol, Citrus Aurantium Peel Oil, Limonene, Acetyl Cedrene, Linalool, Terpineol, Citronellol, Coumarin, Amyl Salicylate, Hexamethylindanopyran), środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Zawiera: kumarynę, octan 4-tert-butylocykloheksylu, cytronellol, masę poreakcyjną: 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643007468	MILL Perfumy do tkanin Perfume&Fashion Sydney 750 ml	Składniki: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Benzyl Salicylate, Coumarin, Hexamethylindanopyran, Linalool, Linalyl Acetate), środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Zawiera: kumarynę, salicylan benzylu, masę poreakcyjną: 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2Hizotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643007567	MILL Perfumy do tkanin Perfume&Fashion Mediolan 750 ml	Składniki: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Eugenol, Hexamethylindanopy-ran, Limonene, Linalool, Linalyl Acetate, Pinene, Rose Ketones, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes, Trimethylcyclopentenyl Methylisopentenol, Juniperus Virginiana Oil), środki konserwujące (Methylchloroisothiazolino-ne, Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Zawiera: 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-oktahydro-2,3,8,8-tetrametylo-2-naftylo) etan-1-on, linalol, octan 3,7-dimetylo-1,6-oktadien-3-ylo, masę poreakcyjną: 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643006546	MILL płyn ułatwiający prasowanie ALPINIC 500 ml	Skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes), środki konserwujące (Sodium Benzoate, Potassium Sorbate). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA UWAGA. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. W przypadku rozpylenia preparatu na podłodze tworzy śliską nawierzchnię. Przed użyciem preparat należy przetestować na niewielkim obszarze tkaniny.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643006447	MILL płyn ułatwiający prasowanie SOFT WAVE 500 ml	Skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal, Butylphenyl Methylpropional), środki konserwujące (Sodium Benzoate, Potassium Sorbate). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA UWAGA. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. W przypadku rozpylenia preparatu na podłodze tworzy śliską nawierzchnię. Przed użyciem preparat należy przetestować na niewielkim obszarze tkaniny.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643006584	MILL żelazko w płynie SOFT WAVE 100 ml	Skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal, Butylphenyl Methylpropional, Pogostemon Cablin Oil, Citrus Aurantium Peel Oil, Limonene, Benzyl Salicylate), środki konserwujące (Sodium Benzoate, Potassium Sorbate). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA UWAGA. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. W przypadku rozpylenia preparatu na podłodze tworzy śliską nawierzchnię. Przed użyciem preparat należy przetestować na niewielkim obszarze tkaniny.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643006560	MILL żelazko w płynie ALPINIC 100 ml	Skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, (Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes), środki konserwujące (Sodium Benzoate, Potassium Sorbate). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA UWAGA. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. W przypadku rozpylenia preparatu na podłodze tworzy śliską nawierzchnię. Przed użyciem preparat należy przetestować na niewielkim obszarze tkaniny.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643006959	Mill żelazko w płynie ALPINIC 500 ml	Skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, (Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes), środki konserwujące (Sodium Benzoate, Potassium Sorbate). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA UWAGA. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. W przypadku rozpylenia preparatu na podłodze tworzy śliską nawierzchnię. Przed użyciem preparat należy przetestować na niewielkim obszarze tkaniny.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643006973	Mill żelazko w płynie SOFT WAVE 500 ml	Skład: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal, Butylphenyl Methylpropional, Pogostemon Cablin Oil, Citrus Aurantium Peel Oil, Limonene, Benzyl Salicylate), środki konserwujące (Sodium Benzoate, Potassium Sorbate). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA UWAGA. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu. W przypadku rozpylenia preparatu na podłodze tworzy śliską nawierzchnię. Przed użyciem preparat należy przetestować na niewielkim obszarze tkaniny.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643006720	MILL Żel do zmywarek 760 ml	Skład: 5-15% niejonowe środki powierzchniowo czynne; <5% polikarboksylany, enzymy, kompozycja zapachowa (Citral, Linalool, Limonene, Citrus Aurantium Peel Oil), środki konserwujące (Benzisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Laurylamine Dipropylenediamine). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA   Niebezpieczeństwo. MILL Żel do zmywarek. Zawiera alkohole, C12-15 rozgałęzione i liniowe, etoksylogowane, propoksylogowane; 2-metyloizotiazol-3(2H)-on. Powoduje poważne uszkodzenia oczu. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania par. Stosować wyłączenie na zewnątrz lub w dobrze wentylowanym pomieszczeniu. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUC lub lekarzem. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera 1,2-benzisotiazol-3(2H)-on; Limonene; mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643006706	MILL Płyn nabłyszczający do zmywarek 500 ml	Skład: 5-15% niejonowe środki powierzchniowo czynne; <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Citral, Linalool, Limonene, Citrus Aurantium Peel Oil), środki konserwujące (Benzisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Laurylamine Dipropylenediamine). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Zawiera: alkohole, C12-15 rozgałęzione i liniowe, etoksylogowane, propoksylogowane, 2-metyloizotiazol-3(2H)-on. Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania par. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować wyłącznie na zewnątrz lub w dobrze wentylowanym pomieszczeniu. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do uprawnioną firmę. Zawiera 1,2-benzisotiazol-3(2H)-on; Limonene. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643006683	MILL Płyn do czyszczenia zmywarki 250 ml	Skład: 5-15% niejonowe środki powierzchniowo czynne; <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Citral, Linalool, Limonene, Citrus Aurantium Peel Oil), środki konserwujące (Benzisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Laurylamine Dipropylenediamine). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. MILL Płyn do czyszczenia zmywarki. Zawiera kwas cytrynowy; alkohole, C12-15 rozgałęzione i liniowe, etoksylogowane, propoksylogowane; 2-metyloizotiazol-3(2H)-on. Powoduje poważne uszkodzenia oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Może powodować podrażnienie dróg oddechowych. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania par. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować wyłącznie na zewnątrz lub w dobrze wentylowanym pomieszczeniu. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO DRÓG ODDECHOWYCH: wyprowadzić lub wynieść poszkodowanego na świeże powietrze i zapewnić mu warunki do swobodnego oddychania. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera 1,2-benzisotiazol-3(2H)-on; Limonene. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643006928	MILL Kapsułki do prania UNIWERSALNE + peretki zmiękczające 15 szt 5KKB.K	Składniki: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal, Hexamethylindanopyran, Tetramethyl Acetyltocahydronaphthalene), środki konserwujące (Benzisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Laurylamine Dipropylenediamine). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera 2-metyloizotiazol-3(2H)-on. Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera salicylan heksylu, 1,2-benzisotiazol-3(2H)-on, mieszaninę poreakcyjną: 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643006997	MILL Kapsułki do prania UNIWERSALNE + aktywne enzymy 50 szt 5KKP.S	Składniki: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal, Hexamethylindanopyran, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalene), środki konserwujące (Benzisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Laurylamine Dipropylenediamine). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera 2-metyloizotiazol-3(2H)-on. Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płucać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płucać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera salicylan heksylu, 1,2-benzisotiazol-3(2H)-on, mieszaninę poreakcyjną: 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239- 6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643007031	MILL Kapsułki do prania UNIWERSALNE + peretki zmiękczające 25 szt 5KWB.K	Składniki: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal, Hexamethylindanopyran, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalene), środki konserwujące (Benzisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Laurylamine Dipropylenediamine). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera 2-metyloizotiazol-3(2H)-on. Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płucać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płucać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera salicylan heksylu, 1,2-benzisotiazol-3(2H)-on, mieszaninę poreakcyjną: 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239- 6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643007055	MILL Kapsułki do prania KOLOR + peretki zmiękczające 25 szt 5KWB.K	Składniki: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal, Hexamethylindanopyran, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalene), środki konserwujące (Benzisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Laurylamine Dipropylenediamine). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera 2-metyloizotiazol-3(2H)-on. Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płucać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płucać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera salicylan heksylu, 1,2-benzisotiazol-3(2H)-on, mieszaninę poreakcyjną: 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239- 6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643007109	MILL Kapsutki do prania KOLOR + peretki zmiękczające 15 szt 5KWB.K	Składniki: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal, Hexamethylindanopyran, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalene), środki konserwujące (Benzisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Laurylamine Dipropylenediamine). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera 2-metyloizotiazol-3(2H)-on. Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera salicylan heksylu, 1,2-benzisotiazol-3(2H)-on, mieszaninę poreakcyjną: 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239- 6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643007123	MILL Kapsutki do prania UNIWERSALNE + peretki zmiękczające 15 szt 5KWB.K	Składniki: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal, Hexamethylindanopyran, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalene), środki konserwujące (Benzisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Laurylamine Dipropylenediamine). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. Zawiera 2-metyloizotiazol-3(2H)-on. Działa drażniąco na oczy. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera salicylan heksylu, 1,2-benzisotiazol-3(2H)-on, mieszaninę poreakcyjną: 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239- 6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643007338	MILL Kapsutki do prania + peretki zmiękczające UNIWERSALNE Warsaw 24 szt. 5KWB.K	Składniki: >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Acetyl Cedrene, Amyl Salicylate, Coumarin, Citrus Aurantium Peel Oil, Eugenol, Hexamethylindanopyran, Linalool, Limonene, Pogostemon Cablin Oil, Terpineol). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Zawiera: Alkohole C12-14, etoksyłowane, Pochodne 4-C10-13-sec-alkilowe kwasu benzenosulfonowego, 2- aminoetanol, mieszanina poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera kumarynę, octan 4-tert-butylocykloheksylu . Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643007352	MILL Kapsutki do prania + peretki zmiękczające UNIWERSALNE Dubai 24 szt. 5KWB.K	Składniki: >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Zawiera: Alkohole C12-14, etoksyłowane, Pochodne 4-C10-13-sec-alkilowe kwasu benzenosulfonowego, 2-aminoetanol, mieszanina poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-oktahydro-2,3,8,8-tetrametylo-2-naftylo) etan-1-on. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643007376	MILL Kapsutki do prania + peretki zmiękczające UNIWERSALNE Rome 24 szt. 5KWB.K	Składniki: >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Benzyl Salicylate, Citronellol, Geraniol, Hexyl Cinnamal, Hydroxycitronellal, Linalool, Linalyl Acetate, Pogostemon Cablin Oil). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Zawiera: Alkohole C12-14, etoksyłowane, Pochodne 4-C10-13-sec-alkilowe kwasu benzenosulfonowego, 2-aminoetanol, mieszanina poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643000476	MILL Kapsutki do prania + peretki zmiękczające BLACK Buenos Aires 70 szt 5KWB.S	Składniki: >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal, Hexamethylindanopyran, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalene). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Zawiera: Alkohole C12-14, etoksyłowane, Pochodne 4-C10-13-sec-alkilowe kwasu benzenosulfonowego, 2-aminoetanol, mieszanina poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera salicylan heksylu. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643000483	MILL Kapsutki do prania + peretki zmiękczające COLOR New York 70 szt 5KWB.S	Składniki: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal, Hexamethylindanopyran, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalene). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Zawiera: Alkohole C12-14, etoksyłowane, Pochodne 4-C10-13-sec-alkilowe kwasu benzenosulfonowego, 2-aminoetanol, mieszanina poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera salicylan heksylu. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643000490	MILL Kapsutki do prania + peretki zmiękczające WHITE Paris 70 szt 5KWB.S	Składniki: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal, Hexamethylindanopyran, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalene). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Zawiera: Alkohole C12-14, etoksyłowane, Pochodne 4-C10-13-sec-alkilowe kwasu benzenosulfonowego, 2-aminoetanol, mieszanina poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera salicylan heksylu. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643007253	MILL Kapsutki do prania UNIWERSALNE 24 szt 2K.K	Składniki: 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal, Hexamethylindanopyran, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalene), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Zawiera Alkohole, C10-C16, etoksyłowane; Oktylinon (ISO). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera salicylan heksylu, 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-octahydro-2,3,8,8,-tetramethyl-2-naphthyl)ethan-1-one. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643007529	MILL Kapsutki do prania UNIWERSALNE 24 szt. 3K.K	Składniki: >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal, Hexamethylindanopyran, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalene). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. MILL Kapsutki do prania UNIWERSALNE. Zawiera: Alkohole C12-14, etoksylowane, Pochodne 4-C10-13-sec-alkilowe kwasu benzenosulfonowego, 2-aminoetanol, kwasy tłuszczowe C12-18 i C18 nienasycone, mieszanina poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera salicylan heksylu. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643003996	MILL Kapsutki do prania UNIWERSALNE 50 szt. 3K.S	Składniki: >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal, Hexamethylindanopyran, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalene). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Zawiera: Alkohole C12-14, etoksylowane, Pochodne 4-C10-13-sec-alkilowe kwasu benzenosulfonowego, 2-aminoetanol, mieszanina poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera salicylan heksylu. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004016	MILL Kapsutki do prania UNIWERSALNE 70 szt. 3K.S	Składniki: >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal, Hexamethylindanopyran, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalene). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Zawiera: Alkohole C12-14, etoksylowane, Pochodne 4-C10-13-sec-alkilowe kwasu benzenosulfonowego, 2-aminoetanol, mieszanina poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera salicylan heksylu. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643007505	MILL Kapsułki do prania KOLOR 24 szt. 3K.K	Składniki: >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal, Hexamethylindanopyran, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalene). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. MILL Kapsułki do prania KOLOR. Zawiera: Alkohole C12-14, etoksyloowane, Pochodne 4-C10-13-sec-alkilowe kwasu benzenosulfonowego, 2-aminoetanol, kwasy tłuszczowe C12-18 i C18 nienasycone, mieszanina poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera salicylan heksylu, octan 4-tert-butylocykloheksylu, subtylizynę. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004030	MILL Kapsułki do prania KOLOR 50 szt. 3K.S	Składniki: >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal, Hexamethylindanopyran, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalene). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Zawiera: Alkohole C12-14, etoksyloowane, Pochodne 4-C10-13-sec-alkilowe kwasu benzenosulfonowego, 2-aminoetanol, mieszanina poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera salicylan heksylu. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643004054	MILL Kapsułki do prania KOLOR 70 szt. 3K.S	Składniki: >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal, Hexamethylindanopyran, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalene). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Zawiera: Alkohole C12-14, etoksyloowane, Pochodne 4-C10-13-sec-alkilowe kwasu benzenosulfonowego, 2-aminoetanol, mieszanina poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera salicylan heksylu. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643007543	MILL Preparat czyszczący kuchenki i grille gazowe 555 ml	Składniki: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, amfoteryczne środki powierzchniowo czynne. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. MILL Preparat czyszczący kuchenki i grille gazowe. Zawiera: Wodorotlenek sodu. Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Nie wdychać pyłu/dymu/gazu/mgły/par/rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU POŁKNIECIA: wypluć usta. NIE wywoływać wymiotów. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Splukać skórę pod strumieniem wody [lub przysznicem]. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUCIE/lekarzem. Przechowywać pod zamknięciem. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Nie należy stosować na powierzchniach wrażliwych na alkalia, takich jak: polerowana stal, aluminium, malowany metal, powierzchnie emaliowane itp.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolestawiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643007086	MILL Preparat czyszczący kuchenki i grille gazowe 750 ml	Składniki: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, amfoteryczne środki powierzchniowo czynne. OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. Zawiera: Wodorotlenek sodu. Powoduje poważne oparzenia skóry oraz uszkodzenia oczu. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Nie wdychać pyłu/dymu/gazu/mgły/par/rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU POŁKNIECIA: wypluć usta. NIE wywoływać wymiotów. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć całą zanieczyszczoną odzież. Splukać skórę pod strumieniem wody [lub przysznicem]. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUCIE/lekarzem. Przechowywać pod zamknięciem. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Nie należy stosować na powierzchniach wrażliwych na alkalia, takich jak: polerowana stal, aluminium, malowany metal, powierzchnie emaliowane itp.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolestawiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643090767	SEPTICOL płyn od mycia i dezynfekcji KUCHNIA DK-A 500 ml	Skład: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Hexyl cinamal, Limonene). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  UWAGA. Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolestawiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643005358	MILL Kapsułki do prania TKANINY CZARNE I CIEMNE 50 szt 3K.S	Składniki: >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Hexyl Cinnamal, Hexametylindanopyran, Tetrametyl Acetyloctahydronaphtalene). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  NIEBEZPIECZEŃSTWO. MILL Kapsułki do prania TKANINY CZARNE I CIEMNE. Zawiera: Alkohole C12-14, etoksyloowane, Pochodne 4-C10-13-sec-alkilowe kwasu benzenosulfonowego, 2-aminoetanol, mieszanina poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUCIE lub lekarzem. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera salicylan heksylu. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolestawiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643007581	MILL Kapsułki do prania UNIWERSALNE Oslo 24 szt. 4K.K	Składniki: >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Hexamethylindanopyran, Amyl Salicylate, Coumarin, Citronellol, Terpineol, Linalool, Acetyl Cedrene, Limonene, Citrus Aurantium Peel Oil, Eugenol, Pogostemon Cablin Oil, Geraniol). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. MILL Kapsułki do prania UNIWERSALNE Oslo. Zawiera: Alkohole C12-14, etoksylowane, Pochodne 4-C10-13-sec-alkilowe kwasu benzenosulfonowego, 2-aminoetanol, kwasy tłuszczowe C12-18 i C18 nienasycone, mieszanina poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera: kumarynę, octan 4-tert-butylocykloheksylu. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643007604	MILL Kapsułki do prania UNIWERSALNE Sydney 24 szt. 4K.K	Składniki: >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Benzyl Salicylate, Coumarin, Hexamethylindanopyran, Linalool, Linalyl Acetate). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. MILL Kapsułki do prania UNIWERSALNE Sydney. Zawiera: Alkohole C12-14, etoksylowane, Pochodne 4-C10-13-sec-alkilowe kwasu benzenosulfonowego, 2-aminoetanol, kwasy tłuszczowe C12-18 i C18 nienasycone, mieszanina poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643007628	MILL Kapsułki do prania UNIWERSALNE Mediolan 24 szt. 4K.K	Składniki: >30% niejonowe środki powierzchniowo czynne; 15-30% anionowe środki powierzchniowo czynne; <5% enzymy, kompozycja zapachowa (Hexamethylindanopyran, Limonene, Linalool, Linalyl Acetate, Pinene, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes, Juniperus Virginiana Oil). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Niebezpieczeństwo. MILL Kapsułki do prania UNIWERSALNE Mediolan. Zawiera: Alkohole C12-14, etoksylowane, Pochodne 4-C10-13-sec-alkilowe kwasu benzenosulfonowego, 2-aminoetanol, kwasy tłuszczowe C12-18 i C18 nienasycone, mieszanina poreakcyjna 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa drażniąco na skórę. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera: 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-oktahydro-2,3,8,8-tetrametylo-2-naftylo) etan-1-on. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643000537	MILL Płyn do prania DELICATE 3L	Skład: 5-15% anionowe środki powierzchniowo czynne; <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Benzyl Salicylate, Hexamethylindanopyran, Linalool, Vanillin), środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone/Methylisothiazolinone).  OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA MILL Płyn do prania DELICATE. Zawiera: Sole sodowe pochodnych C10-C13-alkilowych kwasu benzenosulfonowego, amidy, C8-18 (parzyste) i C18 nienasycone, N,N-bis(hydroksyetylowe). Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUCI lub lekarzem. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławska 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643007741	MILL Perfumy do tkanin Perfume&Fashion Warsaw, Paris, Sydney, London, Tokyo 1L (25 x 40 ml) karton zbiorczy 25 szt.		Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławska 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
	Mill Perfumy do tkanin Perfume&Fashion Warsaw 40 ml	Składniki: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Hexamethylindanopyran, Amyl Salicylate, Coumarin, Terpeneol, Linalool, Acetyl Cedrene, Limonene, Citrus Aurantium Peel Oil, Eugenol, Pogostemon Cablin Oil), środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1), kumarynę. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	
	Mill Perfumy do tkanin Perfume&Fashion Paris 40 ml	Składniki: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Benzyl Salicylate, Coumarin, Hexamethylindanopyran, Hexyl Cinnamal, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes), środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Zawiera masę reakcyjną 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-oktahydro-2,3,8,8-tetrametylo-2-naftylo)-etan-1-onu i 1-(1,2,3,4,6,7,8,8a-oktahydro-2,3,8,8-tetrametylo-2-naftylo)etan-1-onu i 1-(1,2,3,5,6,7,8,8a-oktahydro-2,3,8,8-tetrametylo-2-naftylo)etan-1-onu; mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1); hexyl cinnamal. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	
	Mill Perfumy do tkanin Perfume&Fashion Sydney 40 ml	Składniki: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Benzyl Salicylate, Coumarin, Hexamethylindanopyran, Linalool, Linalyl Acetate), środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Zawiera: masę poreakcyjną: 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2Hizotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	
	Mill Perfumy do tkanin Perfume&Fashion London 40 ml	Składniki: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Amyl Salicylate, Butylphenyl Methylpropional, Citrus Aurantium Peel Oil, Alpha - Isomethyl Ionone, Benzyl Salicylate, Hexamethylindanopyran, Pogostemon Cablin Oil, Citronellol, Eugenol, Hexyl Cinnamal, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Limonene, Linalool), środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1), 4-(4-hydroksy-4-metyl-pentylo) cykloheks-3-eno-1-karbaldehyd. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	
	Mill Perfumy do tkanin Perfume&Fashion Tokyo 40 ml	Składniki: <5% kationowe środki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa (Dimethyl Phenethyl Acetate, Hexamethylindanopyran, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool, Rose Ketones, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes), środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA Chronić przed dziećmi. Zawiera: hexyl cinnamal, limonen, salicylan heksylu, masę poreakcyjną: 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2Hizotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	
5902643007758	INO Płyn do mycia szyb 1,2L	Składniki: <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, środki konserwujące (Methylchloroisothiazolinone/Methylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA INO Płyn do mycia szyb. Chronić przed dziećmi. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. Zawiera mieszaninę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 247-500-7] i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu [nr WE 220-239-6] (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławska 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643007406	MILL Uniwersalny płyn do podtóg ZAPACH PUSTYNI 1,3 L	Składniki: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, EDTA i jego sole, kompozycja zapachowa (Citronellol, Coumarin, Linalool, Limonene, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes, Citrus Aurantium Peel Oil), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. MILL Uniwersalny płyn do podtóg ZAPACH PUSTYNI. Zawiera: Oktylinon (ISO). Działa drażniąco na oczy. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643007420	MILL Uniwersalny płyn do podtóg TAJEMNICZY OGRÓD 1,3 L	Składniki: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, EDTA i jego sole, kompozycja zapachowa (Terpineol), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. MILL Uniwersalny płyn do podtóg TAJEMNICZY OGRÓD. Zawiera: Oktylinon (ISO). Działa drażniąco na oczy. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643007482	MILL Uniwersalny płyn do podtóg WICHROWE WZGÓRZA 1,3 L	Składniki: <5% anionowe środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, amfoteryczne środki powierzchniowo czynne, EDTA i jego sole, kompozycja zapachowa (Linalool, Limonene, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes), środki konserwujące (2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Octylisothiazolinone). OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA  Uwaga. MILL Uniwersalny płyn do podtóg WICHROWE WZGÓRZA. Zawiera: Oktylinon (ISO). Działa drażniąco na oczy. Może powodować reakcję alergiczną skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić przed dziećmi. Unikać wdychania rozpylonej cieczy. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Unikać uwolnienia do środowiska. Stosować rękawice ochronne/ochronę oczu. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość/Pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych kontenerów przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów opróżnianych przez uprawnioną firmę.	Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643060425	BIO MADENT kawowa pasta do zębów z drobkami kawy - 100 ml	Ingredients: Glycerin, Hydrated Silica, Aqua, Sorbitol, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Cellulose Gum, PVM/MA Copolymer, Cellulose, Coffea Arabica Seed Powder, Menthol, Coffea Arabica Extract, Parfum, Limonene, Sodium Benzoate, Sodium Fluoride, Stevia Rebaudiana Extract, Propylene Glycol, CI 77891. STOSOWANIE: stosować dwa, trzy razy dziennie. U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko potknięcia. Przy przyjmowaniu fluoru z innych źródeł należy skonsultować się ze stomatologiem lub lekarzem. Zawiera fluorek sodu (1350 ppm F-).	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel. +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643060005	BIO MADENT konopna pasta do zębów - 100 ml	Składniki/ингредиенты/ингредиентер/ ingredients/Ingredients: Glycerin, Aqua, Hydrated Silica, Sorbitol, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Cannabis Sativa Seed Extract, Stevia Rebaudiana Extract, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabidiol - Derived From Extract Or Tincture Or Resin Of Cannabis, Cellulose Gum, Microcrystalline Cellulose, Cellulose, Charcoal Powder, Sodium Benzoate, Sodium Fluoride, Parfum, CI 19140, CI 42090. STOSOWANIE: Stosować dwa, trzy razy dziennie. U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko potknięcia. Przy przyjmowaniu fluoru z innych źródeł należy skonsultować się ze stomatologiem lub lekarzem. Zawiera fluorek sodu (900 ppm F-).	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643060029	BIO MADENT płyn do płukania jamy ustnej - 100 ml	Składniki/Ingredients: Aqua, Glycerin, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Peg-40 Hydrogenated Castor Oil, Cannabis Sativa Seed Extract, Stevia Rebaudiana Extract, Menthol, Lactic Acid, Sodium Benzoate, Sodium Fluoride, Sodium Sulfate, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Parfum, CI 42090, CI 19140. Sposób użycia: Nalać do kubka/ korka pomiarowego 20-30ml, płukać dokładnie zęby i dziąsła przez 30 sekund, następnie wypłuć płyn.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643060340	BIO MADENT wybielający płyn do płukania jamy ustnej - 500 ml	Składniki/Ingredients: Aqua, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Glycerin, Cannabis Sativa Seed Extract, Sodium Fluoride, Menthol, Sodium Saccharin, Parfum, Eugenol, Phthalimidoperoxycaproic Acid, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Sodium Benzoate. Sposób użycia: Nalać do kubka/ korka pomiarowego 20-30 ml płukać dokładnie zęby i dziąsła przez 30 sekund, następnie wypłuć płyn. Zawiera fluorek sodu (1130 ppm F-). Nie zawiera alkoholu.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643060371	BIO MADENT miętowy płyn do płukania jamy ustnej - 500 ml	Składniki/Ingredients: Aqua, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Menthol, Parfum, Limonene, Sodium Fluoride, Menthyl Nicotinate, Lactic Acid, Sodium Saccharin, Sodium Benzoate, CI 14720, CI42090. Sposób użycia: Nalać do kubka/ korka pomiarowego 20-30 ml płukać dokładnie zęby i dziąsła przez 30 sekund, następnie wypłuć płyn. Zawiera fluorek sodu (1130 ppm F-). Nie zawiera alkoholu.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643060128	BIO MADENT wybielająca, konopna pasta do zębów - 500 ml	Składniki/ингредиенты/ингредиентер/ інгредієнти/Ingredients: Glycerin, Aqua, Hydrated Silica, Sorbitol, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Cannabis Sativa Seed Extract, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabidiol - Derived From Extract Or Tincture Or Resin Of Cannabis, Stevia Rebaudiana Extract, Menthol, Charcoal Powder, Phthalimidoperoxycaproic Acid, Cellulose Gum, Sodium Fluoride, Microcrystalline Cellulose, Cellulose, Sodium Benzoate, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Parfum, Anethole. STOSOWANIE: Stosować dwa, trzy razy dziennie. U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko połknięcia. Przy przyjmowaniu fluoru z innych źródeł należy skonsultować się ze stomatologiem lub lekarzem. Zawiera fluorek sodu (900 ppm F-).	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643060142	BIO MADENT łagodząca, konopna pasta do zębów - 500 ml	Składniki/ингредиенты/ингредиентер/ інгредієнти/Ingredients: Glycerin, Hydrated Silica, Aqua, Sorbitol, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Ethyl Alfa Linolenate, Cannabis Sativa Seed Extract, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabidiol - Derived From Extract Or Tincture Or Resin Of Cannabis, Ethyl Linoleate, Ethyl Oleate, Ethyl Palmitate, Ethyl Stearate, Stevia Rebaudiana Extract, Charcoal Powder, Cellulose Gum, Menthol, PVM/MA Copolymer, Sodium Fluoride, Microcrystalline Cellulose, Cellulose, Sodium Benzoate, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Parfum, CI 77891. STOSOWANIE: Stosować dwa, trzy razy dziennie. U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko połknięcia. Przy przyjmowaniu fluoru z innych źródeł należy skonsultować się ze stomatologiem lub lekarzem. Zawiera fluorek sodu (900 ppm.).	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643060166	BIO MADENT konopna, wybielająca pasta do zębów z węglem drzewnym i papają - 100 ml	Składniki/ингредиенты/ингредиентер/ інгредієнти/Ingredients: Glycerin, Hydrated Silica, Aqua, Sorbitol, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Carica Papaya Fruit Extract, Cannabis Sativa Seed Extract, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabidiol - Derived From Extract Or Tincture Or Resin Of Cannabis, Cellulose Gum, Phthalimidoperoxycaproic Acid, Charcoal Powder, Menthol, Stevia Rebaudiana Extract, Sodium Fluoride, Sodium Benzoate, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Parfum, Limonene, Cinnamyl Alcohol. STOSOWANIE: stosować dwa, trzy razy dziennie. U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko połknięcia. Przy przyjmowaniu fluoru z innych źródeł należy skonsultować się ze stomatologiem lub lekarzem. Zawiera fluorek sodu (1350 ppm F-).	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643060043	BIO MADENT Konopna pasta do zębów z węglem aktywnym i tymiankiem - 100 ml	Składniki/ингредиенты/ингредиентер/ інгредієнти/Ingredients: Glycerin, Hydrated Silica, Aqua, Sorbitol, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Sodium Benzoate, Thymus Vulgaris Leaf Extract, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabis Sativa Seed Extract, Eucalyptus Globulus Oil, Charcoal Powder, Cannabidiol - Derived From Extract Or Tincture Or Resin Of Cannabis, Stevia Rebaudiana Extract, Phthalimidoperoxycaproic Acid, Menthol, Cellulose Gum, Sodium Fluoride, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Parfum, Anethole. STOSOWANIE: Stosować dwa, trzy razy dziennie. U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko połknięcia. Przy przyjmowaniu fluoru z innych źródeł należy skonsultować się ze stomatologiem lub lekarzem. Zawiera fluorek sodu (1350 ppm F-).	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643060180	BIO MADENT wybielająca pasta do zębów z węglem drzewnym z bambusa i ekstraktem fig - 100 ml	Składniki/ингредиенты/ингредиентер/ інгредієнти/Ingredients: Glycerin, Hydrated Silica, Aqua, Sorbitol, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Ficus Carica Fruit Extract, Cellulose Gum, Phthalimidoperoxycaproic Acid, Charcoal Powder, Menthol, Sodium Fluoride, Stevia Rebaudiana Extract, Cyclodextrin, Sodium Benzoate, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Parfum, Limonene. STOSOWANIE: Stosować dwa, trzy razy dziennie. U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko połknięcia. Przy przyjmowaniu fluoru z innych źródeł należy skonsultować się ze stomatologiem lub lekarzem. Zawiera fluorek sodu (1350 ppm F-).	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643060210	BIO MADENT wybielająca pasta do zębów z węglem drzewnym z bambusa i limonką - 100 ml	Składniki/ингредиенты/ингредиентер/ інгредієнти/Ingredients: Glycerin, Hydrated Silica, Aqua, Sorbitol, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Citrus Aurantifolia Fruit Extract, Cellulose Gum, Phthalimidoperoxycaproic Acid, Charcoal Powder, Stevia Rebaudiana Extract, Sodium Fluoride, Cyclodextrin, Menthol, Sodium Benzoate, Parfum, Limonene, Citral. STOSOWANIE: Stosować dwa, trzy razy dziennie. U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko połknięcia. Przy przyjmowaniu fluoru z innych źródeł należy skonsultować się ze stomatologiem lub lekarzem. Zawiera fluorek sodu (1350 ppm F-).	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643060227	BIO MADENT wybielająca pasta do zębów SMO CZY OWOC z węglem drzewnym z bambusa - 100 ml	Składniki/ингредиенты/ингредиентер/ інгредієнти/Ingredients: Glycerin, Hydrated Silica, Aqua, Sorbitol, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Sodium Benzoate, Hylocereus Undatus Fruit Extract, Stevia Rebaudiana Extract, Cellulose Gum, Phthalimidoperoxycaproic Acid, Citric Acid, Microcrystalline Cellulose, Cellulose, Charcoal Powder, Menthol, Sodium Fluoride, Potassium Sorbate, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Parfum, CI 14720. STOSOWANIE: Stosować dwa, trzy razy dziennie. U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko połknięcia. Przy przyjmowaniu fluoru z innych źródeł należy skonsultować się ze stomatologiem lub lekarzem. Zawiera fluorek sodu (1350 ppm F-).	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643060241	BIO MADENT łagodząca pasta do zębów ALOE VERA - 100 ml	Składniki/інгредієнти/інгредієнттер/ інгредієнти/Ingredients: Glycerin, Aqua, Hydrated Silica, Sorbitol, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Aloe Barbadensis Extract, PVM/MA Copolymer, Panthenol, Sodium Benzoate, Stevia Rebaudiana Extract, Cellulose Gum, Menthol, Citric Acid, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Parfum, CI 19140, CI 42090. STOSOWANIE: Stosować dwa, trzy razy dziennie, w zależności od potrzeb. Regularne mycie zębów zapobiega namnażaniu się bakterii w jamie ustnej, pomagając utrzymać zdrowe zęby i dziąsła.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643060326	BIO MADENT wybielająca pasta do zębów DLA PALACZY - 100 ml	Składniki/інгредієнти/інгредієнттер/ інгредієнти/Ingredients: Glycerin, Aqua, Hydrated Silica, Sorbitol, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Stevia Rebaudiana Extract, Phthalimidoperoxycaproic Acid, Mentha Piperita Oil, Menthyl Nicotinate, Lactic Acid, Menthol, Cellulose Gum, Cyclodextrin, Sodium Benzoate, Sodium Fluoride, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Parfum, Limonene, Anethole, CI 42090, CI 14720. STOSOWANIE: Stosować dwa, trzy razy dziennie. U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko połknięcia. Przy przyjmowaniu fluoru z innych źródeł należy skonsultować się ze stomatologiem lub lekarzem. Zawiera fluorek sodu (1350 ppm F-).	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643060302	BIO MADENT wybielająca pasta do zębów SUPER STRONG - 100 ml	Składniki/Ingredients: Glycerin, Aqua, Hydrated Silica, Sorbitol, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Stevia Rebaudiana Extract, Phthalimidoperoxycaproic Acid, Cellulose Gum, Mentha Piperita Oil, Parfum, Limonene, Linalool, Menthyl Nicotinate, Menthol, Sodium Fluoride, Microcrystalline Cellulose, Cellulose, Lactic Acid, Sodium Benzoate, CI 14720, CI 42090 STOSOWANIE: Stosować dwa, trzy razy dziennie. U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko połknięcia. Przy przyjmowaniu fluoru z innych źródeł należy skonsultować się ze stomatologiem lub lekarzem. Zawiera fluorek sodu (1350 ppm F-).	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643060265	BIO MADENT KIDS naturalna pasta dla dzieci TRUSKAWKA - 75 ml	Składniki Ingredients: Glycerin, Aqua, Hydrated Silica, Sorbitol, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Cellulose, Sodium Benzoate, Stevia Rebaudiana Extract, Cellulose Gum, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Parfum, CI 14720. STOSOWANIE: Pastę stosować dwa, trzy razy dziennie - pod kontrolą opiekuna. Należy na szczoteczkę porcję pasty o wielkości ziarnka grochu. Szczotkować zęby ok. 2-3 minuty, po użyciu wypłukać zęby. Pasta przeznaczona dla dzieci powyżej 3 roku życia.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643060289	BIO MADENT KIDS naturalna pasta dla dzieci MIĘTKA - 75 ml	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Glycerin, Aqua, Hydrated Silica, Sorbitol, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Cellulose, Sodium Benzoate, Stevia Rebaudiana Extract, Cellulose Gum, Lactic acid, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Parfum, CI 77891. STOSOWANIE: Pastę stosować dwa, trzy razy dziennie - pod kontrolą opiekuna. Należy na szczoteczkę porcję pasty o wielkości ziarnka grochu. Szczotkować zęby ok. 2-3 minuty, po użyciu wypłukać zęby. Pasta przeznaczona dla dzieci powyżej 3 roku życia.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643060449	BIO MADENT nat. pasta do zębów ENGLISH EARL GREY z prebiotykiem - 100 ml	Składniki/Ingredients: Glycerin, Hydrated Silica, Aqua, Sorbitol, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Cellulose Gum, PVM/MA Copolymer, Cellulose, Camellia Sinensis Leaf Extract, Menthol, Parfum, Limonene, Fructooligosaccharides, Inulin, Sodium Benzoate, Sodium Fluoride, Stevia Rebaudiana Extract, Propylene Glycol, CI 77891. STOSOWANIE: Stosować dwa, trzy razy dziennie. U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko połknięcia. Przy przyjmowaniu fluoru z innych źródeł należy skonsultować się ze stomatologiem lub lekarzem. Zawiera fluorek sodu (1350 ppm.).	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643060463	BIO MADENT naturalna pasta do zębów ROIBOS TEA z prebiotykiem - 100 ml	STOSOWANIE: Stosować dwa, trzy razy dziennie. U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko połknięcia. Przy przyjmowaniu fluoru z innych źródeł należy skonsultować się ze stomatologiem lub lekarzem. Zawiera fluorek sodu (1350 ppm.). Składniki/Ingredients: Glycerin, Hydrated Silica, Aqua, Sorbitol, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Cellulose Gum, PVM/MA Copolymer, Cellulose, Aspalathus Linearis (Red Tea) Leaf Extract, Fructooligosaccharides, Inulin, Menthol, Parfum, Limonene, Sodium Benzoate, Sodium Fluoride, Stevia Rebaudiana Extract, Propylene Glycol, CI 77891.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643060487	BIO MADENT naturalna pasta do zębów GREEN TEA z prebiotykiem - 100 ml	Składniki/інгредієнти/інгредієнттер/ інгредієнти/Ingredients: Glycerin, Hydrated Silica, Aqua, Sorbitol, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, PVM/MA Copolymer, Camellia Sinensis Leaf Extract, Stevia Rebaudiana Extract, Fructooligosaccharides, Inulin, Menthol, Citrus Aurantium Bergamia Peel Oil, Mentha Piperita Oil, Cellulose Gum, Sodium Fluoride, Sodium Benzoate, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Parfum, Linalool, Linalyl Acetate, CI 77891. STOSOWANIE: Stosować dwa, trzy razy dziennie. U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko połknięcia. Przy przyjmowaniu fluoru z innych źródeł należy skonsultować się ze stomatologiem lub lekarzem. Zawiera fluorek sodu (1350 ppm F-).	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643060388	BIO MADENT odświeżająca pasta do zębów IMBIR+MIĘTA - 100 ml	Składniki/інгредієнти/інгредієнттер/ інгредієнти/Ingredients: Glycerin, Aqua, Hydrated Silica, Sorbitol, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Sodium Benzoate, Zingiber Officinale Root Extract, Stevia Rebaudiana Extract, Cellulose Gum, PVM/MA Copolymer, Menthol, Sodium Fluoride, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Parfum, Limonene, CI 77891. STOSOWANIE: Stosować dwa, trzy razy dziennie. U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko połknięcia. Przy przyjmowaniu fluoru z innych źródeł należy skonsultować się ze stomatologiem lub lekarzem. Zawiera fluorek sodu (1350 ppm F-).	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643060401	BIO MADENT naturalna pasta do zębów JAŚMIN+MIĘTA - 100 ml	Składniki/інгредієнти/інгредієнттер/ інгредієнти/Ingredients: Glycerin, Aqua, Hydrated Silica, Sorbitol, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Jasminum Officinale Flower Extract, PVM/MA Copolymer, Stevia Rebaudiana Extract, Sodium Hyaluronate, Menthol, Citric Acid, Cellulose Gum, Sodium Fluoride, Titanium Dioxide, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Parfum, Linalool, CI 77891. STOSOWANIE: Stosować dwa, trzy razy dziennie. U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko połknięcia. Przy przyjmowaniu fluoru z innych źródeł należy skonsultować się ze stomatologiem lub lekarzem. Zawiera fluorek sodu (1350 ppm F-).	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643060425	BIO MADENT kawowa pasta do zębów z drobinami kawy - 100 ml	STOSOWANIE: Stosować dwa, trzy razy dziennie. U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko połyknięcia. Przy przyjmowaniu fluoru z innych źródeł należy skonsultować się ze stomatologiem lub lekarzem. Zawiera fluorek sodu (1350 ppm F-). Składniki/Ingredients: Glycerin, Hydrated Silica, Aqua, Sorbitol, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Cellulose Gum, PVM/MA Copolymer, Cellulose, Coffea Arabica Seed Powder, Menthol, Coffea Arabica Extract, Parfum, Limonene, Sodium Benzoate, Sodium Fluoride, Stevia Rebaudiana Extract, Propylene Glycol, CI 77891	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643060579	BIO MADENT profesjonalna pasta do zębów - NA PRZEBARWIENIA - 75 ml	Składniki/Ingredients: Glycerin, Aqua, Hydrated Silica, Sorbitol, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Citrus Aurantifolia Fruit Extract, Cellulose Gum, Phthalimidoperoxycaproic Acid, Charcoal Powder, Menthol, Stevia Rebaudiana Extract, Parfum, Limonene, Citral, Sodium Fluoride, Sodium Benzoate. STOSOWANIE: Stosować dwa, trzy razy dziennie. U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko połyknięcia. Przy przyjmowaniu fluoru z innych źródeł należy skonsultować się ze stomatologiem lub lekarzem. Zawiera fluorek sodu (1350 ppm.).	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643060593	BIO MADENT profesjonalna pasta do zębów PRZECIWKRWAWIENIU - 100 ml	Składniki/Ingredients: INCI: Glycerin, Hydrated Silica, Aqua, Sorbitol, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Potassium Alum, PVM/MA Copolymer, Sodium Benzoate, Aluminum Lactate, Spilanthes Acmella Extract, Bisabolol, Allantoin, Sodium Saccharin, Cellulose Gum, Sodium Fluoride, Menthol, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Parfum, CI 77891. STOSOWANIE: Stosować dwa, trzy razy dziennie. U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko połyknięcia. Przy przyjmowaniu fluoru z innych źródeł należy skonsultować się ze stomatologiem lub lekarzem. Zawiera fluorek sodu (1350 ppm F-).	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643060616	BIO MADENT profesjonalna pasta do zębów REMINERALIZACJA - 100 ml	Składniki/Ingredients: Glycerin, Aqua, Sorbitol, Hydrated Silica, Hydroxyapatite, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Tetrasodium Pyrophosphate, Tetrapotassium Pyrophosphate, Sodium Hyaluronate, Allantoin, Sodium Fluoride, Menthol, Cellulose Gum, Sodium Saccharin, Sodium Olivoyl Glutamate, Ethylhexyl Glycerin, Propylene Glycol, Caprylyl Glycol, Phenoxyethanol, Sodium Benzoate, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, CI 77891, Parfum, Limonene. STOSOWANIE: Stosować dwa, trzy razy dziennie. U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko połyknięcia. Przy przyjmowaniu fluoru z innych źródeł należy skonsultować się ze stomatologiem lub lekarzem. Zawiera fluorek sodu (1350 ppm F-).	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643060630	BIO MADENT profesjonalna pasta do zębów WYBIELAJĄCA - 100 ml	Składniki/Ingredients: Glycerin, Hydrated Silica, Aqua, Sorbitol, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Cyclodextrin, Phthalimidoperoxycaproic Acid, D-panthenol, Allantoin, Sodium Saccharin, Cellulose Gum, Menthol, Sodium Benzoate, Sodium Fluoride, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Parfum, Citric acid, CI 77891. STOSOWANIE: Stosować dwa, trzy razy dziennie. Produkt przeznaczony tylko dla osób dorosłych. Zawiera fluorek sodu(1350 ppm F-).	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643060081	BIO MADENT konopna pasta do zęb z węgl drzew z bamb(do wrażliw) - 100 ml	Składniki/Ingredients: Glycerin, Hydrated Silica, Aqua, Sorbitol, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Hylocereus Undatus Fruit Extract, Cannabis Sativa Seed Extract, Cellulose Gum, PVM/MA Copolymer, Microcrystalline Cellulose, Cellulose, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabidiol - Derived From Extract Or Tincture Or Resin Of Cannabis, Charcoal Powder, Menthol, Parfum, Limonene, Sodium Benzoate, Sodium Fluoride, Stevia Rebaudiana Extract, CI 14720. STOSOWANIE: Stosować dwa, trzy razy dziennie. U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko połyknięcia. Przy przyjmowaniu fluoru z innych źródeł należy skonsultować się ze stomatologiem lub lekarzem. Zawiera fluorek sodu (1350 ppm).	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012738	BIO MADENT ODŚWIEŻAJĄCA pasta do zębów EUKALIPTUS 100 ml	Składniki/ингредиенты/ингредиентер/ ingredients/Ingredients:Glycerin, Aqua, Hydrated Silica, Sorbitol, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Betaine, Eucalyptus Globulus Leaf Extract, Stevia Rebaudiana Extract, Eucalyptus globulus Leaf Oil, PVM/MA Copolymer, Cellulose Gum, Menthol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Limonene, CI 19140, CI 42090, CI 77891. STOSOWANIE: Stosować dwa, trzy razy dziennie, w zależności od potrzeb. Regularne mycie zębów zapobiega namnażaniu się bakterii w jamie ustnej, pomagając utrzymać zdrowe zęby i dziąsła.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012745	BIO MADENT PODWÓJNIE WYBIELAJĄCA pasta do zębów JABUTICABA 100 ml	Składniki/ингредиенты/ингредиентер/ ingredients/Ingredients:Glycerin, Aqua, Hydrated Silica, Sorbitol, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Plinia cauliflora Fruit Extract, Phthalimidoperoxycaproic Acid, Pentasodium Triphosphate, Charcoal Powder, PVM/MA Copolymer, Stevia Rebaudiana Extract, Menthol, Cellulose, Cellulose Gum, Microcrystalline Cellulose, Lactic acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Cyclodextrin, Parfum. STOSOWANIE: Stosować dwa, trzy razy dziennie, w zależności od potrzeb. Regularne mycie zębów zapobiega namnażaniu się bakterii w jamie ustnej, pomagając utrzymać zdrowe zęby i dziąsła.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643020047	PHARMAZIS Maść rozrgzew. do pielęgn.i masażu-konopie polskie	Składniki/ Ingredients: Aqua, Cannabis Sativa Seed Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Coco-Caprylate, Sodium Polyacrylate, Vanillyl Butyl Ether, Methyl Salicylate, Capsicum frutescens Fruit Extract, Glycerin, Cinnamomum Ceylanicum Leaf Oil, Lavandula Hybrida Flower Oil, Eugenia Caryophyllus Leaf Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Eucalyptus globulus Leaf oil, Tocopherol, Ethylhexyl Cocoate, PPG-3 Benzyl Ether Myristate, Polysorbate 20, Potassium sorbate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Eugenol, Benzyl Benzoate, Linalool, Cinnamyl Alcohol, Cinnamal, Limonene. SPOSÓB UŻYCIA: Naniesić odpowiednią ilość maści na dowolną część ciała, delikatnie wmasować. Nie stosować w okolicach nosa, oczu, ust i innych błon śluzowych. Preparat może być stosowany do pielęgnacji napiętej skóry w okolicach stawów, zmęczonych mięśni, więzadeł, po wysiłku fizycznym lub przy uczuciu zmęczenia. OSTRZEŻENIA: Ze względu na różnorodną wrażliwość skórą maść może powodować podrażnienie skóry, zaleca się przeprowadzenie próby aplikacji na niewielkiej powierzchni skóry. Nie stosować maści na powierzchni skóry większej niż 30%. Tylko do użytku zewnętrznego. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temp. od 5 do 25°C, nie zamrażać.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643020009	PHARMAZIS Maść chłodząca do pielęgn.i masażu	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Alcohol Denat, Glycerin, Peg-40 Hydrogenated Castor Oil, Menthyl Lactate, Mentha Haplocalix Extract, Mentha Piperita Oil, Eucalyptol, Citrus Limon Fruit Oil, Cannabis Sativa Seed Oil, Canabidiol, D-panthenol, Carbomer, Triethanolamine, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Limonen, Citral, CI 42090. STOSOWANIE: Nanieść odpowiednią ilość maści na dowolną część ciała, delikatnie wmasować. Nie stosować w okolicach nosa, oczu, ust i innych błon śluzowych. PRZECIWWSKAZANIA: Tylko do użytku zewnętrznego, maść może powodować podrażnienie skóry, zaleca się przeprowadzenie testu na niewielkiej powierzchni skóry. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temp. od 5 do 25 °C, nie zamrażać.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643020061	PHARMAZIS Maść do pielęgn.i masażu-10% oleju konopnego	SKŁAD/ INGREDIENTS: Aqua, Cannabis Sativa Seed Oil, Glycerin, Butyrospermum Parkii Butter, Propylheptyl Caprylate, Coco-Caprylate, Sodium Polyacrylate, Methyl Salicylate, Propylene Glycol, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Arnica Montana Flower Extract, Hypericum Perforatum Flower Extract, Juniperus Communis Fruit Extract, Melissa Officinalis Leaf Extract, Hamamelis Virginiana Leaf Extract, Calendula Officinalis Flower Extract, Gentiana Lutea Root Extract, Humulus Lupulus Extract, Triticum Vulgare Germ Extract, Allantoin, Sulfur, Retinol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Ethylhexyl Cocoate, PPG-3 Benzyl Ether Myristate, Polysorbate 20, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Linalool, Limonene. SPOSÓB UŻYCIA: Nanieść odpowiednią ilość maści na dowolną część ciała, delikatnie wmasować. Nie stosować w okolicach w okolicach nosa, oczu, ust i innych błon śluzowych. Preparat może być stosowany do pielęgnacji napiętej i zmęczonej skóry w okolicach stawów, zmęczonych mięśni, więzadeł, po wysiłku fizycznym lub przy uczuciu zmęczenia. W miarę potrzeb można stosować kilka razy dziennie. OSTRZEŻENIA: Tylko do użytku zewnętrznego. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temp. od 5 do 25°C, nie zamrażać.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643020023	PHARMAZIS Maść dla aktywnych do pielęgnacji i masażu	Składniki/ Ingredients: Aqua, Cannabis Sativa Seed Oil, Undecane, Tridecane, Sodium Polyacrylate, Allantoin, Menthyl Lactate, Mentha Haplocalix Extract, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Mentha Piperita Oil, Ethylhexyl Cocoate, PPG-3 Benzyl Ether Myristate, Polysorbate 20, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Limonene. SPOSÓB UŻYCIA: Nanieść odpowiednią ilość maści na dowolną część ciała, delikatnie wmasować. Nie stosować w okolicach nosa, oczu, ust i innych błon śluzowych. Preparat może być stosowany do pielęgnacji napiętej skóry w okolicach stawów, zmęczonych mięśni, więzadeł, po wysiłku fizycznym lub przy uczuciu zmęczenia. W miarę potrzeb można stosować kilka razy dziennie. OSTRZEŻENIA: Tylko do użytku zewnętrznego. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temp. od 5 do 25°C, nie zamrażać.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643020184	PHARMAZIS emulsja pod prysznic	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Acrylates Copolymer, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Cannabis Sativa Seed Extract, Glycerin, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Styrene/ Acrylates Copolymer, PEG-150 Pentaerythrityl Tetraestearate, PPG- 2 Hydroxyethyl Cocamide, Tocopherol, Triethanolamine, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Benzoic Acid, Citric Acid, Parfum, Limonene, Linalool. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość kremu nanieść na mokrą skórę, wmasować i spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643020160	PHARMAZIS szampon do włosów	SKIADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Decyl Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Cannabis Sativa Seed Extract, Oryza Sativa Seed Protein, Oryza Sativa Extract, Equisetum Arvense Extract, Zea Mays Oil, Rosa Moschata Seed Oil, Retinol, Biotin, Inositol, Calcium Pantothenate, Tocopherol, PEG-20 Castor Oil, PEG-60 Hydrogenated Castor Oil, Phytic Acid, Panthenol, Polyquaternium-70, Polyquaternium-10, Gluconolactone, Calcium Gluconate, Citric Acid, Sodium Chloride, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, PEG-150 Pentaerythrityl Tetraestearate, Styrene/Acrylates Copolymer, Coco-Glucoside, Dipropylene Glycol, Alcohol Denat., Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Benzoic Acid, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Parfum, Hexyl Cinnamal, Limonene. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Rozprowadzić szampon na mokrych włosach i spienić wmasowując w skórę głowy. Dokładnie spłukać. W razie potrzeby czynność powtórzyć.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643020122	PHARMAZIS emulsja do higieny intymnej	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Acrylates Copolymer, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Cannabis Sativa Seed Extract, Glycerin, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Styrene/ Acrylates Copolymer, PEG-150 Pentaerythrityl Tetraestearate, PPG- 2 Hydroxyethyl Cocamide, Tocopherol, Triethanolamine, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Benzoic Acid, Citric Acid, Parfum, Limonene, Linalool. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość emulsji nanieś na dłoń, umyć okolice intymne, spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643020146	PHARMAZIS emulsja z glinką do mycia twarzy	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Glycerin, Kaolin, Acrylates Copolymer, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Cannabis Sativa Seed Extract, Triethanolamine, Stearyne/ Acrylates Copolymer, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Limonene, Linalool. STOSOWANIE: Nanieść niewielką ilość emulsji na zwilżoną skórę twarzy, wmasować okrężnymi ruchami. Dokładnie spłukać wodą i osuszyć twarz. Do codziennej pielęgnacji twarzy – rano i wieczorem	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643020108	PHARMAZIS krem do stóp i na pękające pięty	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Urea, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Isopropyl Isostearate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Glyceryl Stearate, Polyglyceryl-6 Palmitate/Succinate, Butyrospermum Parkii Butter, Myristyl Myristate, Undecane, Theobroma Cacao Seed Butter, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabis Sativa Seed Extract, Panthenol, Tridecane, Oryza Sativa Starch, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Citronellol, Limonene, Linalool. STOSOWANIE: Niewielką ilość kremu nałożyć na czystą i osuszoną skórę stóp oraz popękane/spierzchnięte pięty. Wmasować do wchłonięcia. ✓ Wydajna formuła ✓ Produkt do profilaktycznego, codziennego użytku oraz interwencyjnej kuracji – po zaistnieniu problemu pękania pięt, nadmiernej szorstkości.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643020085	PHARMAZIS krem do rąk i paznokci	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Isopropyl Isostearate, Polyglyceryl- 3 Methylglucose Distearate, Glycerin, Urea, Cetearyl Alcohol, Myristyl Myristate, Undecane, Theobroma Cacao Seed Butter, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabis Sativa Seed Extract, Tridecane, Allantoin, Niacinamide, Panthenol, Oryza Sativa Starch, Sodium Polyacrylate, Ethylhexyl Cocoate, PPG-3 Benzyl Ether Myristate, Polysorbate 20, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Parfum, Citronellol, Limonene, Linalool. STOSOWANIE: Niewielką ilość kremu nałożyć na czystą i osuszoną skórę dłoni oraz paznokcie. Wmasować do wchłonięcia. ✓ Wydajna formuła - Produkt do stałego, codziennego użytku.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643020221	PHARMAZIS krem do rąk i paznokci - argan	Składniki/Ingredients: Aqua, Glycerin, Sodium Polyacrylate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Oryza Sativa Starch, Urea, Butyrospermum Parkii Butter, Argania Spinosa Kernel Oil, Silicone Quaternium-22, Ethylhexyl Cocoate, Ppg-3 Benzyl Ether Myristate, Polysorbate 20, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Polyglyceryl-3 Caprate, Dipropylene Glycol, Cocamidopropyl Betaine, Parfum. STOSOWANIE: Niewielką ilość kremu nałożyć na czystą i osuszoną skórę dłoni. Wmasować i pozostawić do wchłonięcia.Produkt do stałego, codziennego użytku.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643020207	PHARMAZIS krem do rąk i paznokci - cytryna	Składniki/Ingredients: Aqua, Glycerin, Sodium Polyacrylate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Oryza Sativa Starch, Urea, Butyrospermum Parkii Butter, Citrus Limon Fruit Extract, Silicone Quaternium-2, Ethylhexyl Cocoate, Ppg-3 Benzyl Ether Myristate, Polysorbate 20, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Polyglyceryl-3 Caprate, Dipropylene Glycol, Cocamidopropyl Betaine, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Benzyl Benzoate, Citral, Citronellol, Geraniol, Limonene, Linalool. STOSOWANIE: Niewielką ilość kremu nałożyć na czystą i osuszoną skórę dłoni. Wmasować i pozostawić do wchłonięcia.Produkt do stałego, codziennego użytku.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643020269	PHARMAZIS krem do rąk i paznokci - rumianek	Składniki/Ingredients: Aqua, Glycerin, Sodium Polyacrylate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Oryza Sativa Starch, Urea, Butyrospermum Parkii Butter, Chamomilla Recutita Extract, Propylene Glycol, Silicone Quaternium-22, Ethylhexyl Cocoate, Ppg-3 Benzyl Ether Myristate, Polysorbate 20, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Polyglyceryl-3 Caprate, Dipropylene Glycol, Cocamidopropyl Betaine, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Coumarin, Linalool. STOSOWANIE: Niewielką ilość kremu nałożyć na czystą i osuszoną skórę dłoni. Wmasować i pozostawić do wchłonięcia.Produkt do stałego, codziennego użytku.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643020245	PHARMAZIS krem do rąk i paznokci - aloes	Składniki/Ingredients: Aqua, Glycerin, Sodium Polyacrylate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Oryza Sativa Starch, Urea, Butyrospermum Parkii Butter, Propylene Glycol, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Silicone Quaternium-22, Ethylhexyl Cocoate, Ppg-3 Benzyl Ether Myristate, Polysorbate 20, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Polyglyceryl-3 Caprate, Dipropylene Glycol, Cocamidopropyl Betaine, Parfum, Linalool, Eugenol. STOSOWANIE: Niewielką ilość kremu nałożyć na czystą i osuszoną skórę dłoni. Wmasować i pozostawić do wchłonięcia.Produkt do stałego, codziennego użytku.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643021204	PHARMAZIS kosmetyczny spirytus salicynowy 2%	Składniki/Ingredients: Alcohol Denat., Aqua, Salicylic Acid, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Propylene Glycol. Produkt przeznaczony jest wyłącznie do użytku zewnętrznego. Zawiera ekstrakt z aloesu o działaniu łagodzącym. Sposób użycia: odpowiednią ilość preparatu nanieść na wacik i rozprowadzić po skórze. Ostrzeżenia: W razie kontaktu preparatu z okiem lub błonami śluzowymi, obficie spłukać zimną wodą. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643021228	PHARMAZIS kosmetyczna woda utleniona 3%	Składniki/Ingredients: Aqua, Hydrogen Peroxide, Sodium Benzoate. Produkt przeznaczony jest wyłącznie do użytku zewnętrznego. Sposób użycia: odpowiednią ilość preparatu nanieść na wacik i rozprowadzić po skórze. Ostrzeżenia: Unikać kontaktu z oczami. W przypadku dostania się preparatu do oczu natychmiast przepłukać je wodą. W przypadku kontaktu z błonami śluzowymi, obficie spłukać zimną wodą. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643020283	PHARMAZIS wzmacniający szampon do włosów BIOTYNA	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Decyl Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Cannabis Sativa Seed Extract, Oryza Sativa Seed Protein, Oryza Sativa Extract, Equisetum Arvense Extract, Zea Mays Oil, Rosa Moschata Seed Oil, Retinol, Biotin, Inositol, Calcium Pantothenate, Tocopherol, PEG-20 Castor Oil, PEG-60 Hydrogenated Castor Oil, Phytic Acid, Panthenol, Polyquaternium-70, Polyquaternium-10, Gluconolactone, Calcium Gluconate, Citric Acid, Sodium Chloride, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, PEG-150 Pentaerythrityl Tetraestearate, Styrene/Acrylates Copolymer, Coco-Glucoside, Dipropylene Glycol, Alcohol Denat., Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Benzoic Acid, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Parfum, Hexyl Cinnamal, Limonene. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Rozprowadzić szampon na mokrych włosach i spienić wmasowując w skórę głowy. Dokładnie spłukać. W razie potrzeby czynność powtórzyć. Unikać kontaktu z oczami. Dla kompleksowej, intensywnej kuracji odbudowującej zastosuj odżywkę do włosów Pharmazis.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643020306	PHARMAZIS wzmacniająca odżywka do włosów BIOTYNA	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Butyrospermum Parkii Butter, Coco-Caprylate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Brassicamidopropyl Dimethylamine, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabis Sativa Seed Extract , Oryza Sativa Seed Protein, Oryza Sativa Extract, Equisetum Arvense Extract, Zea Mays Oil, Rosa Moschata Seed Oil, Retinol, Biotin, Inositol, Calcium Pantothenate, Glutamic Acid, Phytic Acid, Gluconolactone, Tocopherol, PEG-20 Castor Oil, PEG-60 Hydrogenated Castor Oil, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Calcium Gluconate, Alcohol denat., Citric Acid, Parfum, Tetramethyl Acetylactahydronaphthalenes, Hexyl Cinnamal, Limonene. STOSOWANIE: Nanieść odżywkę na umyte mokre włosy. Pozostawić na kilka minut. Dokładnie spłukać. W razie kontaktu z oczami natychmiast przepłukać je wodą. Dla kompleksowej, intensywnej kuracji odbudowującej zastosuj szampon do włosów Pharmazis.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643020443	PHARMAZIS zestaw-szampon do włosów 400ml+odżywka do włosów z biotyną 250ml	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Decyl Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Cannabis Sativa Seed Extract, Oryza Sativa Seed Protein, Oryza Sativa Extract, Equisetum Arvense Extract, Zea Mays Oil, Rosa Moschata Seed Oil, Retinol, Biotin, Inositol, Calcium Pantothenate, Tocopherol, PEG-20 Castor Oil, PEG-60 Hydrogenated Castor Oil, Phytic Acid, Panthenol, Polyquaternium-70, Polyquaternium-10, Gluconolactone, Calcium Gluconate, Citric Acid, Sodium Chloride, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, PEG-150 Pentaerythrityl Tetraestearate, Styrene/Acrylates Copolymer, Coco-Glucoside, Dipropylene Glycol, Alcohol Denat., Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Benzoic Acid, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Parfum, Hexyl Cinnamal, Limonene. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Rozprowadzić szampon na mokrych włosach i spienić wmasowując w skórę głowy. Dokładnie spłukać. W razie potrzeby czynność powtórzyć. Unikać kontaktu z oczami. Dla kompleksowej, intensywnej kuracji odbudowującej zastosuj odżywkę do włosów Pharmazis. SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Butyrospermum Parkii Butter, Coco-Caprylate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Brassicamidopropyl Dimethylamine, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabis Sativa Seed Extract, Oryza Sativa Seed Protein, Oryza Sativa Extract, Equisetum Arvense Extract, Zea Mays Oil, Rosa Moschata Seed Oil, Retinol, Biotin, Inositol, Calcium Pantothenate, Glutamic Acid, Phytic Acid, Gluconolactone, Tocopherol, PEG-20 Castor Oil, PEG-60 Hydrogenated Castor Oil, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Calcium Gluconate, Alcohol Denat., Citric Acid, Parfum, Hexyl Cinnamal, Limonene. STOSOWANIE: Nanieść odżywkę na umyte mokre włosy. Pozostawić na kilka minut. Dokładnie spłukać. W razie kontaktu z oczami natychmiast przepłukać je wodą. Dla kompleksowej, intensywnej kuracji odbudowującej zastosuj szampon do włosów Pharmazis.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643020405	PHARMAZIS maść chłodząca z CBD	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Alcohol Denat, Glycerin, Peg-40 Hydrogenated Castor Oil, Menthyl Lactate, Mentha Haplocalix Extract, Mentha Piperita Oil, Eucalyptol, Citrus Limon Fruit Oil, Cannabis Sativa Seed Oil, Canabidiol, D-panthenol, Carbomer, Triethanolamine, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Limonen, Citral, CI 42090. STOSOWANIE: Nanieść odpowiednią ilość maści na dowolną część ciała, delikatnie wmasować. Nie stosować w okolicach nosa, oczu, ust i innych błon śluzowych. PRZECIWWSKAZANIA: Tylko do użytku zewnętrznego, maść może powodować podrażnienie skóry, zaleca się przeprowadzenie testu na niewielkiej powierzchni skóry. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temp. od 5 do 25 °C, nie zamrażać.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643020382	PHARMAZIS Masć pielęgnująca o działaniu rozgrzewającym	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Alcohol Denat., Glycerin, Peg-40 Hydrogenated Castor Oil, Vanillyl Butyl Ether, Capsicum Frutescens Fruit Extract, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabidiol - Derived From Extract Or Tincture Or Resin Of Cannabis, Panthenol, Citric Acid, Carbomer, Triethanolamine, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Potassium Sorbate, Limonene, Pinene, CI 14720, CI 20285. STOSOWANIE: Nanieść odpowiednią ilość maści na dowolną część ciała, delikatnie wmasować. Nie stosować w okolicach nosa, oczu, ust i błon śluzowych. PRZECIWWSKAZANIA: Tylko do użytku zewnętrznego, maść może powodować podrażnienie skóry, zaleca się przeprowadzenie testu na niewielkiej powierzchni skóry. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temp. od 5 do 25°C, nie zamrażać.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643020481	STIGMAZIS krem do pielęgnacji tatuażu 150 ml	Składniki/Ingredients: Aqua, Cetearyl Alcohol, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Butyrospermum Parkii, Glicerin, Myristyl Myristate, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Tripelargonin, Potassium Cetyl Phosphate, Hydrolized Pearl, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Dehydroacetic Acid, Potassium Sorbate, Sorbic Acid, Oryza Sativa (Rice) Starch, Lactic Acid, Parfum, Mica, Titanium Dioxide, Iron Oxides. DZIAŁANIE: Zapewnia nawilżenie, odżywienie i sprężystość skóry z tatuażem, poprawiając kondycję naskórka i wygląd tatuażu. Chroni przed działaniem czynników zewnętrznych. Ekstrakt z czarnych peret m.in. wpływa łagodząco, gojąco, pobudza metabolizm komórkowy skóry. Masło Shea uelastycznia, regeneruje przesuszony naskórek. Szybko się wchłania, nie pozostawia tłustego filmu, nie brudzi ubrań.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643020504	STIGMAZIS masto do pielęgnacji tatuażu 50 ml	Składniki/Ingredients: Petrolatum, Squalane, Persea Gratissima Oil, Prunus Amygdalus Dulcis, Tripelargonin, Copernicia Cerifera Cera, Butyrospermum Parkii, Parfum, Tocopherol, Mica, Titanium Dioxide, Iron Oxides. DZIAŁANIE: Nawilża, zmiękcza, natłuszcza oraz poprawia kondycję skóry z tatuażem, uwytłuszczając jego kolor. Chroni skórę przed utratą wody. Olej ze słodkich migdałów doskonale odżywia a olej avocado intensywnie nawilża i utrzymuje prawidłowy stan bariery lipidowej.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643020467	PHARMAZIS profesjonalny krem do masażu	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Paraffinum Liquidum, Petrolatum, Butyrospermum Parkii Butter, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Copernicia Cerifera Cera, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Helianthus Annuus Seed Oil, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabidiol - Derived From Extract Or Tincture Or Resin Of Cannabis, Arnica Montana Flower Extract, Parfum, Limonene. STOSOWANIE: Odpowiednią ilość kremu nałożyć na czystą i suchą skórę. Delikatnie rozprowadzić i przystąpić do masażu. Po masażu pozostawić do wchłonięcia.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643030381	CANABO krem do rąk Konopie Lawenda	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Isopropyl Isostearate, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Glycerin, Urea, Cetearyl Alcohol, Myristyl Myristate, Undecane, Theobroma Cacao Seed Butter, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabis Sativa Seed Extract, Lavandula Angustifolia Flower Extract, Allantoin, Niacinamide, Panthenol, Tridecane, Sodium Polyacrylate, Ethylhexyl Cocoate, Oryza Sativa Starch, PPG-3 Benzyl Ether Myristate, Polysorbate 20, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Parfum, Benzyl Salicylate, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool. SPOSÓB UŻYCIA: Wmasuj w czyste, suche dłonie. Stosuj kiedy tego potrzebujesz.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643030428	CANABO krem do rąk Konopie Kumkwat	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Isopropyl Isostearate, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Glycerin, Urea, Cetearyl Alcohol, Myristyl Myristate, Undecane, Theobroma Cacao Seed Butter, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabis Sativa Seed Extract, Citrus Japonica Fruit Extract, Niacinamide, Oryza Sativa Starch, Panthenol, Allantoin, Tridecane, Citric Acid, Sodium Polyacrylate, Ethylhexyl Cocoate, PPG-3 Benzyl Ether Myristate, Polysorbate 20, Sodium Benzoate, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Parfum, Hexyl Cinnamal. SPOSÓB UŻYCIA: Wmasuj w czyste, suche dłonie. Stosuj kiedy tego potrzebujesz.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643030367	CANABO krem do rąk Konopie Ostropest	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Isopropyl Isostearate, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Glycerin, Urea, Cetearyl Alcohol, Myristyl Myristate, Undecane, Theobroma Cacao Seed Butter, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabis Sativa Seed Extract, Silybum Marianum Extract, Niacinamide, Panthenol, Allantoin, Oryza Sativa Starch, Tridecane, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sodium Polyacrylate, Ethylhexyl Cocoate, PPG-3 Benzyl Ether Myristate, Polysorbate 20, Citric Acid, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Parfum, Hexyl Cinnamal, Hydroxycitronellal, Linalool. SPOSÓB UŻYCIA: Wmasuj w czyste, suche dłonie. Stosuj kiedy tego potrzebujesz.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643030404	CANABO krem do rąk Konopie Czarna orchidea	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Isopropyl Isostearate, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Glycerin, Urea, Cetearyl Alcohol, Myristyl Myristate, Undecane, Theobroma Cacao Seed Butter, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabis Sativa Seed Extract, Silybum Marianum Extract, Niacinamide, Oryza Sativa Starch, Panthenol, Tridecane, Allantoin, Sodium Polyacrylate, PPG-3 Benzyl Ether Myristate, Polysorbate 20, Citric Acid, Ethylhexyl Cocoate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Parfum, Benzyl Salicylate, Citronellol, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone. SPOSÓB UŻYCIA: Wmasuj w czyste, suche dłonie. Stosuj kiedy tego potrzebujesz.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643030343	CANABO krem do rąk Konopie Czarnuszka	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Isopropyl Isostearate, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Glycerin, Urea, Cetearyl Alcohol, Myristyl Myristate, Undecane, Theobroma Cacao Seed Butter, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabis Sativa Seed Extract, Nigella Sativa Seed Extract, Allantoin, Panthenol, Tridecane, Niacinamide, Oryza Sativa Starch, Sodium Polyacrylate, Ethylhexyl Cocoate, PPG-3 Benzyl Ether Myristate, Polysorbate 20, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Parfum, Alpha-Isomethyl Ionone, Hexyl Cinnamal, Limonene. SPOSÓB UŻYCIA: Wmasuj w czyste, suche dłonie. Stosuj kiedy tego potrzebujesz.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643030022	CANABO krem do stóp Konopie	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Urea, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Isopropyl Isostearate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Glyceryl Stearate, Polyglyceryl-6 Palmitate/Succinate, Butyrospermum Parkii Butter, Myristyl Myristate, Undecane, Theobroma Cacao Seed Butter, Cannabis Sativa Seed Oil, Panthenol, Cannabis Sativa Seed Extract, Tridecane, Oryza Sativa Starch, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Citronellol, Limonene, Linalool. SPOSÓB UŻYCIA: Wmasuj w czyste, osuszone stopy. Stosuj kiedy tego potrzebujesz.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643030466	CANABO krem do stóp Konopie Ostropest	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Urea, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Isopropyl Isostearate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Glyceryl Stearate, Polyglyceryl-6 Palmitate/Succinate, Butyrospermum Parkii Butter, Myristyl Myristate, Undecane, Theobroma Cacao Seed Butter, Cannabis Sativa Seed Oil, Panthenol, Cannabis Sativa Seed Extract, Silybum Marianum Extract, Tridecane, Oryza Sativa Starch, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Citric Acid, Parfum, Hexyl Cinnamal, Hydroxycitronellal, Linalool. SPOSÓB UŻYCIA: Wmasuj w czyste, osuszone stopy. Stosuj kiedy tego potrzebujesz.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643030046	CANABO żel do mycia twarzy Konopie	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Glycerin, Kaolin, Acrylates Copolymer, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Cannabis Sativa Seed Extract, Triethanolamine, Stearic Acid, Acrylates Copolymer, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Limonene, Linalool. SPOSÓB UŻYCIA: Nałożyć niewielką ilość żelu na zwilżoną skórę twarzy, szyi i dekoltu, wmasuj okrężnymi ruchami. Dokładnie zmyj wodą i osusz twarz.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643030060	CANABO emulsja do higieny intymnej Konopie	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Caprylyl/Capryl Glucoside, Glycerin, Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Cannabis Sativa Seed Extract, Panthenol, Lactic Acid, PEG-150 Pentaerythrityl Tetraacetate, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Styrene/Acrylates Copolymer, Coco-Glucoside, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Citric Acid, Sodium Benzoate, Dehydroacetic Acid, Parfum, Limonene, Linalool. SPOSÓB UŻYCIA: Nałożyć niewielką ilość emulsji na zwilżoną skórę, umyć miejsca intymne, spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643030183	CANABO emulsja do higieny intymnej Konopie Lawenda	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Caprylyl/Capryl Glucoside, Glycerin, Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Cannabis Sativa Seed Extract, Panthenol, Lavandula Angustifolia Flower Extract, Lactic Acid, PEG-150 Pentaerythrityl Tetraacetate, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Styrene/Acrylates Copolymer, Coco-Glucoside, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Dehydroacetic Acid, Parfum, Hexyl Cinnamal, Linalool, Limonene, Benzyl Salicylate. SPOSÓB UŻYCIA: Nałożyć niewielką ilość emulsji na zwilżoną skórę, umyć miejsca intymne, spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643030145	CANABO emulsja do higieny intymnej Konopie Czarnuszka	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Caprytyl/Capryl Glucoside, Glycerin, Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Cannabis Sativa Seed Extract, Panthenol, Nigella Sativa Seed Extract, Lactic Acid, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Styrene/Acrylates Copolymer, Coco-Glucoside, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Dehydroacetic Acid, Parfum, Hexyl Cinnamal. SPOSÓB UŻYCIA: Nałożyć niewielką ilość emulsji na zwilżoną skórę, umyć miejsca intymne, spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643030169	CANABO emulsja do higieny intymnej Konopie Ostropest	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Caprytyl/Capryl Glucoside, Glycerin, Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Cannabis Sativa Seed Extract, Panthenol, Silybum Marianum Extract, Lactic Acid, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Styrene/Acrylates Copolymer, Coco-Glucoside, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Dehydroacetic Acid, Parfum. SPOSÓB UŻYCIA: Nałożyć niewielką ilość emulsji na zwilżoną skórę, umyć miejsca intymne, spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643030084	CANABO szampon do włosów Konopie	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Decyl Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Cannabis Sativa Seed Extract, Oryza Sativa Seed Protein, Oryza Sativa Extract, Phytic Acid, Panthenol, Polyquaternium-70, Polyquaternium-10, Gluconolactone, Calcium Gluconate, Citric Acid, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, Styrene/Acrylates Copolymer, Coco-Glucoside, Dipropylene Glycol, Sodium Benzoate, Benzoic Acid, Parfum, Limonene, Linalool. SPOSÓB UŻYCIA: Rozprowadź szampon na mokrych włosach i wmasuj w skórę głowy. Dokładnie spłucz wodą. Jeśli odczuwasz potrzebę powtórzenia mycia – śmiało możesz to zrobić.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643030565	CANABO szampon do włosów Konopie Czarnuszka	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Decyl Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Cannabis Sativa Seed Extract, Nigella Sativa Seed Extract, Oryza Sativa Seed Protein, Oryza Sativa Extract, Panthenol, Phytic Acid, Polyquaternium-70, Polyquaternium-10, Gluconolactone, Calcium Gluconate, Citric Acid, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, Styrene/Acrylates Copolymer, Coco-Glucoside, Dipropylene Glycol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Benzoic Acid, Parfum, Hexyl Cinnamal, Limonene. SPOSÓB UŻYCIA: Rozprowadź szampon na mokrych włosach i wmasuj w skórę głowy. Dokładnie spłucz wodą. Jeśli odczuwasz potrzebę powtórzenia mycia – śmiało możesz to zrobić.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643030589	CANABO szampon do włosów Konopie Ostropest	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Decyl Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Cannabis Sativa Seed Extract, Silybum Marianum Extract, Oryza Sativa Seed Protein, Oryza Sativa Extract, Panthenol, Phytic Acid, Polyquaternium-70, Polyquaternium-10, Gluconolactone, Calcium Gluconate, Citric Acid, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, Styrene/Acrylates Copolymer, Coco-Glucoside, Dipropylene Glycol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Benzoic Acid, Parfum, Hexyl Cinnamal. SPOSÓB UŻYCIA: Rozprowadź szampon na mokrych włosach i wmasuj w skórę głowy. Dokładnie spłucz wodą. Jeśli odczuwasz potrzebę powtórzenia mycia – śmiało możesz to zrobić.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643030107	CANABO żel pod prysznic Konopie	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Acrylates Copolymer, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Glycerin, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Styrene/Acrylates Copolymer, Cannabis Sativa Seed Extract, Nigella Sativa Seed Extract, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Tocopherol, Triethanolamine, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Benzoic Acid, Citric Acid, Parfum, Limonene, Linalool. SPOSÓB UŻYCIA: Niewielką ilość żelu nanieść na mokrą skórę, wmasować i spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643030244	CANABO żel pod prysznic Konopie Czarnuszka	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Acrylates Copolymer, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Glycerin, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Styrene/Acrylates Copolymer, Cannabis Sativa Seed Extract, Nigella Sativa Seed Extract, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Tocopherol, Triethanolamine, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Benzoic Acid, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Hexyl Cinnamal. SPOSÓB UŻYCIA: Niewielką ilość żelu nanieść na mokrą skórę, wmasować i spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643030268	CANABO żel pod prysznic Konopie Ostropest	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Acrylates Copolymer, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Glycerin, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Styrene/Acrylates Copolymer, Cannabis Sativa Seed Extract, Silybum Marianum Extract, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Tocopherol, Triethanolamine, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Benzoic Acid, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum. SPOSÓB UŻYCIA: Niewielką ilość żelu nanieść na mokrą skórę, wmasować i spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643030541	CANABO balsam do ciała Konopie	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Cetearyl Alcohol, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Isopropyl Isostearate, Oryza Sativa Starch, Glycerin, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabis Sativa Seed Extract, Potassium Cetyl Phosphate, Silicone Quaternium-22, Polyglyceryl-3 Caprate, Dipropylene Glycol, Triethanolamine, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Citronellol, Limonene, Linalool. SPOSÓB UŻYCIA: Nałożyć na oczyszczoną i suchą skórę, delikatnie masując. Balsam do codziennej pielęgnacji.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643030602	CANABO krem do twarzy na dzień 50ml - nawilżający	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Polyglyceryl-6 Stearate, Polyglyceryl-6 Behenate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Cetearyl Alcohol, Myristyl Myristate, Squalane, Cellulose, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabidiol - Derived From Extract Or Tincture Or Resin Of Cannabis, Glycerin, Cannabis Sativa Seed Extract, Rosa Centifolia Flower Extract, Jasminum Officinale Flower Extract, Bellis Perennis Flower Extract, Sclerotium Gum, Xanthan Gum, Lactic Acid, Tocopherol, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Triethanolamine, Parfum, Citronellol, Coumarin, Geraniol, Limonene, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone. SPOSÓB UŻYCIA: Po dokładnym oczyszczeniu twarzy nanieść krem na skórę. Rozsmaruj i pozostaw do wchłonięcia. Stosuj tak często jak potrzebujesz. Dla uzyskania najlepszych efektów stosuj razem z innymi kosmetykami CANABO.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643030626	CANABO krem do twarzy na noc 50ml - rewitalizujący	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Squalane, Myristyl Myristate, Cetearyl Alcohol, Cellulose, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabidiol - Derived From Extract Or Tincture Or Resin Of Cannabis, Glycerin, Rosa Centifolia Flower Extract, Jasminum Officinale Flower Extract, Bellis Perennis Flower Extract, Cannabis Sativa Seed Extract, Sclerotium Gum, Xanthan Gum, Lactic Acid, Tocopherol, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Triethanolamine, Parfum, Citronellol, Coumarin, Geraniol, Limonene, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone. SPOSÓB UŻYCIA: Po dokładnym oczyszczeniu twarzy nanieś krem na skórę. Rozsmaruj i pozostaw do wchłonięcia. Stosuj tak często jak potrzebujesz. Dla uzyskania najlepszych efektów stosuj razem z odżywczym serum do twarzy CANABO.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643030688	CANABO serum do twarzy na dzień 30ml	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Squalane, Isopropyl Isostearate, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabidiol - Derived From Extract Or Tincture Or Resin Of Cannabis, Parfum, Citronellol, Coumarin, Geraniol, Limonene, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone. SPOSÓB UŻYCIA: Po dokładnym oczyszczeniu twarzy nanieś serum na skórę. Rozsmaruj i pozostaw do wchłonięcia. Stosuj tak często jak potrzebujesz. Dla głębokiego odżywienia skóry zastosuj na noc, przed nałożeniem rewitalizującego kremu CANABO na noc.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643030701	CANABO tonik do twarzy na dzień 250ml - normalizujący	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Decyl Glucoside, Polyglyceryl-4 Laurate/Sebacate, Polyglyceryl-6 Caprylate/Caprate, Glycerin, Cannabis Sativa Seed Extract, Rosa Centifolia Flower Extract, Jasminum Officinale Flower Extract, Bellis Perennis Flower Extract, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabidiol - Derived From Extract Or Tincture Or Resin Of Cannabis, Lactic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Limonene, Alpha-Isomethyl Ionone. SPOSÓB UŻYCIA: Stosuj rano i wieczorem. Zwilż wacik tonikiem oczyść twarz, szyję i dekolt. Dla uzyskania najlepszych efektów stosuj razem z innymi kosmetykami pielęgnacyjnymi CANABO.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643030664	CANABO peeling do twarzy 100ml - kremowy	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Isopropyl Isostearate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Microcrystalline Cellulose, Cellulose, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabidiol - Derived From Extract Or Tincture Or Resin Of Cannabis, Cannabis Sativa Seed Extract, Rosa Centifolia Flower Extract, Jasminum Officinale Flower Extract, Bellis Perennis Flower Extract, Xanthan Gum, Sodium Polyacrylate, Ethylhexyl Cocoate, Ppg-3 Benzyl Ether Myristate, Polysorbate 20, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Limonene. SPOSÓB UŻYCIA: Natóż peeling na oczyszczoną skórę twarzy. Delikatnie masuj okrężnymi ruchami, omijając okolice oczu. Dokładnie zmyj i osusz skórę. Dla uzyskania najlepszych efektów stosuj razem z innymi kosmetykami pielęgnacyjnymi CANABO.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643030640	CANABO płyn micelarny 400ml - oczyszczający	INGREDIENTS: Aqua, Decyl Glucoside, Polyglyceryl-4 Laurate/Sebacate, Polyglyceryl-6 Caprylate/Caprate, Glycerin, Cannabis Sativa Seed Extract, Rosa Centifolia Flower Extract, Jasminum Officinale Flower Extract, Bellis Perennis Flower Extract, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabidiol - Derived From Extract Or Tincture Or Resin Of Cannabis, Lactic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Limonene, Alpha-Isomethyl Ionone. SPOSÓB UŻYCIA: Stosuj rano i wieczorem. Zwilż wacik płynem micelarnym, oczyść twarz, szyję i dekolt. Dla uzyskania najlepszych efektów stosuj razem z innymi kosmetykami pielęgnacyjnymi CANABO.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643040182	xD Mgietka do twarzy i ciała CREAMY RELIEF	INCI: Aqua, Decyl Glucoside, Polyglyceryl-4 Laurate/Sebacate, Polyglyceryl-6 Caprylate/Caprate, Glycerin, Maltooligosyl Glucoside, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Linum Usitatissimum Seed Extract, Echinacea Purpurea Extract, Lactic Acid, Propylene Glycol, Butylene Glycol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Phenoxyethanol, Parfum. Sposób użycia: Rozpyl na twarz i ciało odpowiednią ilość mgietki. Unikaj bezpośredniego kontaktu z oczami. Używaj kiedy chcesz.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643040168	xD Mgietka do twarzy i ciała CRAZY WATERMELON	INCI: Aqua, Decyl Glucoside, Polyglyceryl-4 Laurate/Sebacate, Polyglyceryl-6 Caprylate/Caprate, Maltooligosyl Glucoside, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Citrullus Vulgaris Fruit Extract, Caprae Lac Extract, Glycerin, Lactic Acid, Propylene Glycol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum. Sposób użycia: Rozpyl na twarz i ciało odpowiednią ilość mgietki. Unikaj bezpośredniego kontaktu z oczami. Używaj kiedy chcesz.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643040229	xD Żel micelarny do twarzy MAGIC MANGO	INCI: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Acrylates Copolymer, Triethanolamine, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Propylene Glycol, Citric Acid, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Tocopherol, Cellulose, Citrus Aurantium Amara Flower Extract, Pyrus Communis Fruit Extract, Phenoxyethanol, Parfum, Benzoic Acid, Sodium Benzoate, Ethylhexylglycerin, Methylparaben, Butylparaben, Ethylparaben, Propylparaben, Limonene, Linalool, CI 19140, CI 15510, CI 42090. Sposób użycia: Natóż na zwilżoną skórę twarzy niewielką ilość żelu, wmasuj okrężnymi ruchami. Dokładnie spłucz wodą i osusz twarz. Stosuj tak często jak lubisz i potrzebujesz	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643040205	xD Peeling do twarzy MAGIC MANGO	INCI: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Acrylates Copolymer, Triethanolamine, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Microcrystalline Cellulose, Cellulose, Propylene Glycol, Citric Acid, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Tocopherol, Cellulose, Charcoal Powder, Citrus Aurantium Amara Flower Extract, Pyrus Communis Fruit Extract, Phenoxyethanol, Parfum, Benzoic Acid, Sodium Benzoate, Ethylhexylglycerin, Methylparaben, Butylparaben, Ethylparaben, Propylparaben, Limonene, Linalool, CI 19140, CI 15510, CI 42090. Sposób użycia: Natóż na zwilżoną skórę twarzy niewielką ilość żelu, wmasuj okrężnymi ruchami. Dokładnie spłucz wodą i osusz twarz. Stosuj tak często jak lubisz i potrzebujesz.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643040045	xD Krem do stóp MAGIC MANGO	INCI: Aqua, Urea, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Butyrospermum Parkii Butter, Glyceryl Stearate, Polyglyceryl-6 Palmitate/Succinate, Isopropyl Isostearate, Myristyl Myristate, Theobroma Cacao Seed Butter, Citrus Aurantium Amara Flower Extract, Pyrus Communis Fruit Extract, Undecane, Panthenol, Tridecane, Oryza Sativa Starch, Propylene Glycol, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Methylparaben, Butylparaben, Ethylparaben, Propylparaben, Parfum, Citronellol, Limonene, Linalool. Sposób użycia: Krem natóż na czystą i suchą skórę stóp i pięt, wmasuj do wchłonięcia. Stosuj tak często jak lubisz i potrzebujesz.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643040007	xD Krem do rąk MAGIC MANGO	INCI: Aqua, Butyrospermum Parkii Butter, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Isopropyl Isostearate, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Glycerin, Urea, Myristyl Myristate, Cetearyl Alcohol, Allantoin, Citrus Aurantium Amara Flower Extract, Pyrus Communis Fruit Extract, Undecane, Panthenol, Tridecane, Oryza Sativa Starch, Propylene Glycol, Phenoxyethanol, PEG-3 Benzyl Ether Myristate, Polysorbate 20, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Methylparaben, Butylparaben, Ethylparaben, Propylparaben, Parfum, Citronellol, Limonene, Linalool. Sposób użycia: Natóż na czystą i suchą skórę dłoni i na paznokcie, wmasuj do wchłonięcia. Stosuj tak często jak lubisz lub potrzebujesz.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643040243	MADONIA żel pod prysznic - żurawina	Składniki/Ingredients: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Glycerin, Propylene Glycol, Vaccinium Macrocarpon Fruit Extract, Peg-7 Gliceryl Cocoate, Styrene, Acrylates Copolymer, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, CI 14720. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość żelu nanieść na mokrą skórę, wmasować i spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643040267	MADONIA żel pod prysznic - aloes	Składniki/Ingredients: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Glycerin, Propylene Glycol, Aloe Barbadensis Leaf Extract Styrene, Peg-7 Gliceryl Cocoate, Acrylates Copolymer, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Limonene, Linalool, CI 19140, CI 42090, CI 14720. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość żelu nanieść na mokrą skórę, wmasować i spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643040281	MADONIA szampon do włosów	Składniki/Ingredients: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Hydrolyzed Pearl, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Glycerin, Palmitoyl Myristyl Serinate, Panthenol, Silicone Quaternium-22, Polyquaternium-10, Biotin, Sodium Chloride, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Citric Acid, Tocopherol, Polyglyceryl-3 Caprate, Dipropylene Glycol, Glycol Distearate, Laureth-4, PEG-8, PEG 8/SMDI Copolymer, Sodium Polyacrylate, Potassium Sorbate, Sorbic Acid, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Parfum, Geraniol, Linalool. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Rozprowadzić szampon na mokrych włosach i spienić wmasowując w skórę głowy i włosy. Dokładnie spłukać. W razie potrzeby czynność powtórzyć.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643040304	MADONIA mydło w płynie	Składniki/Ingredients: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Chloride, Peg-7 Gliceryl Cocoate, Glycerin, Rosa Centifolia Flower Extract, Jasminum Officinale Flower Extract, Bellis Perennis Flower Extract, Xanthan Gum,, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Benzyl Salicylate, Limonene, Linalool, CI 60725. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość mydła nanieść na mokrą skórę, wmasować i spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643040328	MADONIA płyn do higieny intymnej	Składniki/Ingredients/Склад: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Propylene Glycol, Quercus Robur Bark Extract, Lactic Acid, Styrene, Acrylates Copolymer, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, CI 14720, CI 19140. Sposób użycia: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość żelu nanieść na dłoń, umyć okolice intymne, spłukać wodą. pH naturalne.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643040342	MADONIA szampon dla dzieci	Składniki/Ingredients: Aqua, Amonium Lauryl Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Sorbitol, Coco Glucoside, Panthenol, Fragaria Ananassa Fruit Extract, Rubus Idaeus Fruit Extract, Rubus Fruticosus Fruit Extract, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Lactic Acid, Citric Acid, Sodium Chloride, Parfum, Tetrasodium Etidronate. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Rozprowadzić szampon na mokrych włosach i spienić wmasowując w skórę głowy i włosy. Dokładnie spłukać. W razie potrzeby czynność powtórzyć.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643050280	NUTKA Dermokosmet. emulsja do hig.intym-cz. porzecz/biały kwiat	Składniki/Ingredients: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Caprylyl/Capryl Glucoside, Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Panthenol, Propylene Glycol, Hamamelis Virginiana Leaf Extract, Retinol, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Arnica Montana Flower Extract, Hypericum Perforatum Flower Extract, Juniperus Communis Fruit Extract, Melissa Officinalis Leaf Extract, Calendula Officinalis Flower Extract, Gentiana Lutea Root Extract, Humulus Lupulus Extract, Triticum Vulgare Germ Extract, Allantoin, Sulfur, Lactic Acid, Glycerin, Ribes Nigrum Fruit Extract, Rosa Centifolia Flower Extract, Jasminum Officinale Flower Extract, Bellis Perennis Flower Extract, Xanthan Gum, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, Styrene/Acrylates Copolymer, Coco-Glucoside, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Parfum, Limonene. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość dermokosmetyku nanieść na dłoń, umyć okolice intymne, spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643050266	NUTKA Dermokosmet. emulsja do hig. intym-gruszka/bergamotka	Składniki/Ingredients: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Caprylyl/ Capryl Glucoside, Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Panthenol, Propylene Glycol, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Juniperus Communis Fruit Extract, Arnica Montana Flower Extract, Hypericum Perforatum Flower Extract, Melissa Officinalis Leaf Extract, Hamamelis Virginiana Leaf Extract, Calendula Officinalis Flower Extract, Gentiana Lutea Root Extract, Humulus Lupulus Extract, Triticum Vulgare Germ Extract, Allantoin, Sulfur, Retinol, Lactic Acid, Glycerin, Citrus Aurantium Amara Flower Extract, Propylene Glycol, Pyrus Communis Fruit Extract, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, Styrene/Acrylates Copolymer, Coco-Glucoside, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Parfum, Linalool, Limonene. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość dermokosmetyku nanieść na dłoń, umyć okolice intymne, sptukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolestawiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643050303	NUTKA Dermokosmet. emulsja do higieny intym-hipoaler./len	Składniki/Ingredients: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Caprylyl/Capryl Glucoside, Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Panthenol, Propylene Glycol, Melissa Officinalis Leaf Extract, Calendula Officinalis Flower Extract, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Arnica Montana Flower Extract, Hypericum Perforatum Flower Extract, Juniperus Communis Fruit Extract, Hamamelis Virginiana Leaf Extract, Gentiana Lutea Root Extract, Humulus Lupulus Extract, Triticum Vulgare Germ Extract, Allantoin, Sulfur, Retinol, Lactic Acid, Linum Usitatissimum Seed Extract, Glycerin, Butylene Glycol, Echinacea Purpurea Extract, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, Styrene/ Acrylates Copolymer, Coco-Glucoside, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Parfum. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość dermokosmetyku nanieść na dłoń, umyć okolice intymne, sptukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolestawiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643050204	NUTKA Mydło płyn do rąk i kąpeli - czarna porzecz/białe kwiat	Składniki/Ingredients: Aqua, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Decyl Glucoside, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Ribes Nigrum Fruit Extract, Allantoin, Rosa Centifolia Flower Extract, Jasminum Officinale Flower Extract, Bellis Perennis Flower Extract, Styrene/Acrylates Copolymer, Polyquaternium-10, Xanthan Gum, Sodium Benzoate, Citric Acid, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Parfum, Limonene, CI 14720, CI 60730. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość mydła nanieść na mokrą skórę, wmasować i sptukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolestawiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643050181	NUTKA Mydło w płynie do rąk i do kąpeli - gruszka/bergamotka	Składniki/Ingredients: Aqua, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Acrylates Copolymer, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Decyl Glucoside, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Pyrus Communis Fruit Extract, Citrus Aurantium Amara Flower Extract, Propylene Glycol, Triethanolamine, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Limonene, Linalool, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Lactose, Microcrystalline Cellulose, Sucrose, Zea Mays Corn Starch, Tocopheryl Acetate, Hydroxypropyl Methyl Cellulose, CI 15510, CI 19140, CI 42090, CI 77492. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość mydła nanieść na mokrą skórę, wmasować i sptukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolestawiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643050365	NUTKA Mydło w płynie do rąk i do kąpeli - konopie polskie	Składniki/ Ingredients: Aqua, Glycerin, Cocamidopropyl Beatine, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Decyl Glucoside, Sodium Lauroyl sarcosinate, Cannabis sativa Seed Extract, Allantoin, Panthenol, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Citric Acid, Polyquaternium-10, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, Tocopherol, Styrene/ Acrylates Copolymer, Banzoic Acid, Sodium Benzoate, Parfum, Limonene, Linalool. Stosowanie: Do uzytku zewnętrznego. Niewielką ilość mydła nanieść na mokrą skórę, wmasować i sptukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolestawiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643050341	NUTKA żel pod prysznic i do kąpeli - konopie polskie	Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Acrylates Copolymer, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Cannabis Sativa Seed Extract, Glycerin, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Styrene/ Acrylates Copolymer, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, PPG- 2 Hydroxyethyl Cocamide, Tocopherol, Triethanolamine, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Benzoic Acid, Citric Acid, Parfum, Limonene, Linalool. Stosowanie: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość żelu nanieść na mokrą skórę, wmasować i sptukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolestawiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643050402	NUTKA żel pod prysznic i do kąpeli - konopie polskie	Składniki/ Ingredients: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Cl4-16 Olefin Sulfonate, Acrylates Copolymer, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Cannabis Sativa Seed Extract, Glycerin, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Styrene/ Acrylates Copolymer, PEG-150 Pen- taerythrityl Tetrastearate, PPG- 2 Hydroxyethyl Coca- mide, Tocopherol, Triethanolamine, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Benzoic Acid, Citric Acid, Parfum, Limonene, Linalool. Stosowanie: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość żelu nanieść na mokrą skórę, wmasować i wptukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolestawiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643050327	NUTKA Dermokosmet. emulsja do higieny intym-konopie polskie	Składniki/ Ingredients: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Caprylyl/Capryl Glucoside, Glycerin, Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Cannabis Sativa Seed Extract, Panthenol, Lactic Acid, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, PPG- 2 Hydroxyethyl Cocamide, Styrene/ Acrylates Copolymer, Coco-Glucoside, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Citric Acid, Sodium Benzoate, Dehydroacetic Acid, Parfum, Limonene, Linalool. Stosowanie: Do uzytku zewnętrznego. Niewielką ilość dermokosmetyku nanieść na dłoń, umyć okolice intymne, sptukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolestawiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643050501	NUTKA Krem do rąk bardzo sucha i wrażliwa skóra-konopie polskie	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Isopropyl Isostearate, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Glycerin, Urea, Cetearyl Alcohol, Myristyl Myristate, Undecane, Theobroma Cacao Seed Butter, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabis Sativa Seed Extract, Tridecane, Allantoin, Niacinamide, Panthenol, Oryza Sativa Starch, Sodium Polyacrylate, Ethylhexyl Cocoate, Ppg-3 Benzyl Ether Myristate, Polysorbate 20, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Parfum, Citronello, Limonene, Linalool. STOSOWANIE: Niewielką ilość kremu nałożyć na czystą i osuszoną skórę dłoni oraz na paznokcie. Wmasować do wchłonięcia.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolestawiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643050464	NUTKA Krem do rąk len echinacea	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Isopropyl Isostearate, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Glycerin, Urea, Cetearyl Alcohol, Myristyl Myristate, Undecane, Theobroma Cacao Seed Butter, Tridecane, Allantoin, Linum Usitatissimum Seed Extract, Echinacea Purpurea Extract, Panthenol, Niacinamide, Oryza Sativa Starch, Butylene Glycol, Propylene Glycol, Sodium Polyacrylate, Ethylhexyl Cocoate, PPG-3 Benzyl Ether Myristate, Polysorbate 20, Potassium Sorbate, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Parfum. STOSOWANIE: Niewielką ilość kremu nałożyć na czystą i osuszoną skórę dłoni oraz na paznokcie. Wmasować do wchłonięcia. ✓ Wydajna formuła ✓ Produkt do stałego, codziennego użytku.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643050600	NUTKA Krem do stóp sucha i wrażliwa skóra - konopie polskie	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Urea, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Isopropyl Isostearate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Glyceryl Stearate, Polyglyceryl-6 Palmitate/Succinate, Butyrospermum Parkii Butter, Myristyl Myristate, Undecane, Theobroma Cacao Seed Butter, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabis Sativa Seed Extract, Panthenol, Tridecane, Oryza Sativa Starch, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Citronellol, Limonene, Linalool. STOSOWANIE: Niewielką ilość kremu nałożyć na czystą i osuszoną skórę stóp. Wmasować do wchłonięcia. Produkt do codziennego użytku i intensywnej kuracji- po zaistnieniu problemu pękania pięt i nadmiernej szorstkości.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643050662	NUTKA Żel z gliną do twarzy, oczyszcz. i łagodzący - konopie polskie	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Glycerin, Kaolin, Acrylates Copolymer, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Cannabis Sativa Seed Extract, Triethanolamine, Styrene/Acrylates Copolymer, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Limonene, Linalool. STOSOWANIE: Nanieść niewielką ilość żelu na zwilżoną skórę twarzy, wmasować okrężnymi ruchami. Dokładnie spłukać wodą i osuszyć twarz.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643050822	NUTKA Płyn micelarny - konopie polskie (pompka)	SKŁAD: Aqua, Decyl Glucoside, Polyglyceryl-4 Laurate/Sebacate, Polyglyceryl-6 Caprylate/Caprates, Glycerin, Maltotriose, Glucoside, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Cannabis Sativa Seed Extract, Lactic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Limonene, Linalool. Stosowanie: Stosować rano i wieczorem. Zwiżyć wacik płynem micelarnym, oczyścić twarz, szyję i dekolt.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643051652	NUTKA Szampon do włosów - konopie polskie	Składniki/ Ingredients: Aqua, Decyl Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Glycerin, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Cannabis Sativa Seed Extract, Oryza Sativa Seed Protein, Oryza Sativa Extract, Phytic Acid, Panthenol, Polyquaternium-70, Polyquaternium-10, Gluconolactone, Calcium Gluconate, Citric Acid, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, Styrene/Acrylates Copolymer, Coco-Glucoside, Dipropylene Glycol, Sodium Benzoate, Benzoic Acid, Parfum, Limonene, Linalool. Stosowanie: Do użytku zewnętrznego. Rozprowadzić szampon na mokrych włosach i spienić wmasowując w skórę głowy. Dokładnie spłukać. W razie potrzeby czynność powtórzyć.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643051720	NUTKA odżywka do włosów regenerująca - konopie polskie	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Butyrospermum Parkii Butter, Coco-Caprylate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Brassicamidopropyl Dimethylamine, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabis Sativa Seed Extract, Oryza Sativa Seed Protein, Oryza Sativa Extract, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Glutamic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Gluconolactone, Phytic Acid, Calcium Gluconate, Parfum, Limonene, Linalool Stosowanie: Nanieść odżywkę na umyte mokre włosy. Pozostawić na kilka minut. Dokładnie spłukać. W razie kontaktu z oczami natychmiast przepłukać je wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643050921	NUTKA Żel pod prysznic gruszką	Składniki/Ingredients: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Acrylates Copolymer, Triethanolamine, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Glycerin, Citrus Aurantium Amara Flower Extract, Propylene Glycol, Pyrus Communis Fruit Extract, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Lactose, Microcrystalline Cellulose, Sucrose, Zea Mays Starch, Iron oxide Yellow, Tocopheryl Acetate, Hydroxypropyl Methyl Cellulos, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Parfum, Linalool, Limonene, CI 19140, CI 15510, CI 42090, CI 77492. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość żelu nanieść na mokrą skórę, wmasować i spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643050969	NUTKA Żel pod prysznic len echinacea	Składniki/ Ingredients: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Acrylates Copolymer, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Styrene/Acrylates Copolymer, Propylene Glycol, Linum Usitatissimum Seed Extract, Glycerin, Butylene Glycol, Echinacea Purpurea Extract, Triethanolamine, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Parfum. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość żelu nanieść na mokrą skórę, wmasować i spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643051027	NUTKA Szampon porzeczką	Składniki/ Ingredients: Aqua, Decyl Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Glycerin, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Laurdimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed Keratin, Ribes Nigrum Fruit Extract, Rosa Centifolia Flower Extract, Jasminum Officinale Flower Extract, Bellis Perennis Flower Extract, Xanthan Gum, Polyquaternium-70, Dipropylene Glycol, Polyquaternium-10, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Citric Acid, Styrene/Acrylates Copolymer, Coco-Glucoside, Sodium Benzoate, Phenoxyethanol, Parfum, Limonene, CI 14720, CI 60730. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Rozprowadzić szampon na mokrych włosach i spienić wmasowując w skórę głowy. Dokładnie spłukać. W razie potrzeby czynność powtórzyć.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643051041	NUTKA Szampon len echinacea	Składniki/Ingredients: Aqua, Decyl Glucoside, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Allantoin, Panthenol, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Lactitol, Xylitol, Polyquaternium-10, Linum Usitatissimum Seed Extract, Propylene Glycol, Echinacea Purpurea Extract, Butylene Glycol, Styrene/Acrylates Copolymer, Citric Acid, Phenoxyethanol, Sodium Benzoate, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Parfum. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Rozprowadzić szampon na mokrych włosach i spienić wmasowując w skórę głowy. Dokładnie spłukać. W razie potrzeby czynność powtórzyć.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643050624	NUTKA Peeling do twarzy czarna porzeczka	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Glycerin, Acrylates Copolymer, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Microcrystalline Cellulose, Cellulose, Charcoal Powder, Ribes Nigrum Fruit Extract, Rosa Centifolia Flower Extract, Jasminum Officinale Flower Extract, Bellis Perennis Flower Extract, Xanthan Gum, Triethanolamine, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Limonene, CI 60730, CI 14720. STOSOWANIE: Nanieść niewielką ilość żelu na zwilżoną skórę twarzy, wmasować okrężnymi ruchami. Dokładnie spłukać wodą i osuszyć twarz. ✓ Wydajna formuła ✓ Do codziennej pielęgnacji – rano i wieczorem	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643050686	NUTKA Kremowy żel do twarzy len echinacea	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Glycerin, Acrylates Copolymer, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Propylene Glycol, Linum Usitatissimum Seed Extract, Butylene Glycol, Echinacea Purpurea Extract, Triethanolamine, Styrene/ Acrylates Copolymer, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum. STOSOWANIE: Nanieść niewielką ilość żelu na zwilżoną skórę twarzy, wmasować okrężnymi ruchami. Dokładnie spłukać wodą i osuszyć twarz. ✓ Wydajna formuła ✓ Produkt do codziennej pielęgnacji skóry twarzy – rano i wieczorem	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643050648	NUTKA Żel do twarzy z gliną - piwonia	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Glycerin, Kaolin, Acrylates Copolymer, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Paeonia Officinalis Flower Extract, Prunus Amygdalus Dulcis Seed Extract, Triethanolamine, Styrene/ Acrylates Copolymer, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Hexyl Cinnamal, Butylphenyl Methylpropional, Limonene, Benzyl Salicylate, Citronellol, CI 14720. STOSOWANIE: Nanieść niewielką ilość żelu na zwilżoną skórę twarzy, wmasować okrężnymi ruchami. Dokładnie spłukać wodą i osuszyć twarz. ✓ Wydajna formuła ✓ Do codziennej pielęgnacji – rano i wieczorem	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643050563	NUTKA Krem do stóp len echinacea	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Urea, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Isopropyl Isostearate, Glyceryl Stearate, Polyglyceryl-6 Palmitate/Succinate, Butyrospermum Parkii Butter, Myristyl Myristate, Undecane, Theobroma Cacao Seed Butter, Panthenol, Linum Usitatissimum Seed Extract, Echinacea Purpurea Extract, Tridecane, Oryza Sativa Starch, Butylene Glycol, Propylene Glycol, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Potassium Sorbate, Parfum. STOSOWANIE: Niewielką ilość kremu nałożyć na czystą i osuszoną skórę stóp. Wmasować do wchłonięcia. ✓ Wydajna formuła ✓ Produkt do profilaktycznego, codziennego użytku oraz intensywnej kuracji – po zaistnieniu problemu pękania pięt i nadmiernej szorstkości	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643051553	NUTKA Szampon do włosów - konopie polskie/czarnuszka	SKŁAD: Aqua, Decyl Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Cannabis Sativa Seed Extract, Nigella Sativa Seed Extract, Oryza Sativa Seed Protein, Oryza Sativa Extract, Panthenol, Phytic Acid, Polyquaternium-70, Polyquaternium-10, Gluconolactone, Calcium Gluconate, Citric Acid, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, Styrene/Acrylates Copolymer, Coco-Glucoside, Dipropylene Glycol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Benzoic Acid, Parfum, Hexyl Cinnamal, Limonene. Stosowanie: Do użytku zewnętrznego. Rozprowadzić szampon na mokrych włosach i spienić wmasowując w skórę głowy. Dokładnie spłukać. W razie potrzeby czynność powtórzyć.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643051454	NUTKA Żel pod prysznic i do kąpeli - konopie polskie/czarnuszka	SKŁAD: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Acrylates Copolymer, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Glycerin, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Styrene/ Acrylates Copolymer, Cannabis Sativa Seed Extract, Nigella Sativa Seed Extract, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Tocopherol, Triethanolamine, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Benzoic Acid, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Hexyl Cinnamal. Stosowanie: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość żelu nanieść na mokrą skórę, wmasować i spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643051355	NUTKA dermokosmetyczna emulsja do higieny intymnej- konopie polskie/czarnuszka	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Caprylyl/Capryl Glucoside, Glycerin, Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Cannabis Sativa Seed Extract, Panthenol, Nigella Sativa Seed Extract, Lactic Acid, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Styrene/Acrylates Copolymer, Coco-Glucoside, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Dehydroacetic Acid, Parfum, Hexyl Cinnamal. Stosowanie: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość dermokosmetyku nanieść na dłoń, umyć okolice intymne, spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643051157	NUTKA Krem do rąk konopie polskie/czarnuszka	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Isopropyl Isostearate, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Glycerin, Urea, Cetearyl Alcohol, Myristyl Myristate, Undecane, Theobroma Cacao Seed Butter, Cannabis Sativa Seed Oil, Niacinamide, Panthenol, Allantoin, Cannabis Sativa Seed Extract, Nigella Sativa Seed Extract, Tridecane, Oryza Sativa Starch, Sodium Polyacrylate, Ethylhexyl Cocate, PPG-3 Benzyl Ether Myristate, Polysorbate 20, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Parfum, Alpha-Isomethyl Ionone, Hexyl Cinnamal, Limonene. STOSOWANIE: Niewielką ilość kremu nałożyć na czystą i osuszoną skórę dłoni oraz na paznokcie. Wmasować do wchłonięcia.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643051768	NUTKA Płyn micelarny konopie polskie/czarnuszka	SKŁAD: Aqua, Decyl Glucoside, Polyglyceryl-4 Laurate/Sebacate, Polyglyceryl-6 Caprylate/Caprata, Maltooligosyl Glucoside, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Glycerin, Cannabis Sativa Seed Extract, Nigella Sativa Seed Extract, Lactic Acid, Propylene Glycol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Hexyl Cinnamal. Stosowanie: Stosować rano i wieczorem. Zwiliżyć wacik płynem micelarnym, oczyścić twarz, szyję i dekolt.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643051102	NUTKA Zestaw-żel do twarzy len 150ml + płyn micelarny (len echinacea) 400ml	<u>PLYN MICELARNY</u> Składniki/Ingredients: Aqua, Decyl Glucoside, Polyglyceryl-4 Laurate/Sebacate, Polyglyceryl-6 Caprylate/Caprata, Glycerin, Maltooligosyl Glucoside, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Linum Usitatissimum Seed Extract, Echinacea Purpurea Extract, Lactic Acid, Propylene Glycol, Butylene Glycol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Phenoxyethanol, Parfum. STOSOWANIE: Stosować rano i wieczorem na twarz. Zwiliżyć wacik płynem micelarnym, oczyścić twarz, szyję i dekolt. <u>ŻEL DO TWARZY</u> Składniki/Ingredients: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Glycerin, Acrylates Copolymer, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Propylene Glycol, Linum Usitatissimum Seed Extract, Butylene Glycol, Echinacea Purpurea Extract, Triethanolamine, Styrene/ Acrylates Copolymer, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643051126	NUTKA Zestaw-żel do twarzy z glinką 100ml + płyn micelarny (konopie polskie) 400ml	<u>PLYN MICELARNY</u> SKŁAD: Aqua, Decyl Glucoside, Polyglyceryl-4 Laurate/Sebacate, Polyglyceryl-6 Caprylate/Caprata, Glycerin, Maltooligosyl Glucoside, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Cannabis Sativa Seed Extract, Lactic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Limonene, Linalool. Stosowanie: Stosować rano i wieczorem. Zwiliżyć wacik płynem micelarnym, oczyścić twarz, szyję i dekolt. <u>ŻEL Z GLINKĄ</u> SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Glycerin, Kaolin, Acrylates Copolymer, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Cannabis Sativa Seed Extract, Triethanolamine, Styrene/ Acrylates Copolymer, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Limonene, Linalool. STOSOWANIE: Nanieść niewielką ilość żelu na zwilżoną skórę twarzy, wmasować okrężnymi ruchami. Dokładnie splukać wodą i osuszyć twarz.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643052024	NUTKA Nawilżający krem na dzień	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Polyglyceryl-6 Stearate, Polyglyceryl-6 Behenate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Cetearyl Alcohol, Myristyl Myristate, Squalane, Cellulose, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabidiol - Derived From Extract Or Tincture Or Resin Of Cannabis, Glycerin, Cannabis Sativa Seed Extract, Pentylene Glycol, Pinus Cembra Wood Extract, Cannabis Sativa Leaf Extract, Lecithin, Sclerotium Gum, Xanthan Gum, Lactic Acid, Tocopherol, Alcohol, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Triethanolamine, Parfum, Citral, Citronellol, Coumarin, Geraniol, Limonene, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone. SPOSÓB UŻYCIA: Po dokładnym oczyszczeniu twarzy nanieś krem na skórę. Rozsmaruj i pozostaw do wchłonięcia. Stosuj tak często jak potrzebujesz. Dla uzyskania najlepszych efektów stosuj razem z serum do twarzy NUTKA konopie polskie.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643052048	NUTKA Regenerujący krem na noc	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Squalane, Myristyl Myristate, Cetearyl Alcohol, Cellulose, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabidiol - Derived From Extract Or Tincture Or Resin Of Cannabis, Glycerin, Pentylene Glycol, Pinus Cembra Wood Extract, Cannabis Sativa Leaf Extract , Cannabis Sativa Seed Extract, Lecithin, Sclerotium Gum, Xanthan Gum, Lactic Acid, Tocopherol, Alcohol Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Triethanolamine, Parfum, Citral, Citronellol, Coumarin, Geraniol, Limonene, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone. SPOSÓB UŻYCIA: Po dokładnym oczyszczeniu twarzy nanieś krem na skórę. Rozsmaruj i pozostaw do wchłonięcia. Stosuj tak często jak potrzebujesz. Dla uzyskania najlepszych efektów stosuj razem z serum do twarzy NUTKA konopie polskie.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643052086	NUTKA Odżywcze serum do twarzy	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Squalane, Isopropyl Isostearate, Cannabis Sativa Seed Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, Cocos Nucifera Oil, Linum Usitatissimum Seed Oil, Persea gratissima Oil, Argania Spinosa Kernel Oil, macadamia ternifolia Sed Oil, Olea Europaea Fruit Oil, Cannabidiol - Derived From Extract Or Tincture Or Resin Of Cannabis, Parfum, Citronellol, Coumarin, geraniol, Limonene, Linalool, alpha-Isomethyl Ionone. SPOSÓB UŻYCIA: Po dokładnym oczyszczeniu twarzy nanieś serum na skórę. Rozsmaruj i pozostaw do wchłonięcia. Stosuj tak często jak potrzebujesz. Dla głębokiego odżywienia skóry zastosuj na noc z kremem do twarzy NUTKA konopie polskie na noc.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643052062	NUTKA Konopny tonik do twarzy	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Decyl Glucoside, Polyglyceryl-4 Laurate/Sebacate, Polyglyceryl-6 Caprylate/Caprata, Glycerin, Cannabis Sativa Seed Extract, Pinus Cembra Wood Extract, Cannabis Sativa Leaf Extract, Lecithin, Pentylene Glycol, Tocopherol, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabidiol - Derived From Extract Or Tincture Or Resin Of Cannabis, Lactic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Alcohol, Parfum, Limonene, Alpha-Isomethyl Ionone. Stosowanie: Nanieś tonik na dłoń lub wacik, a następnie na oczyszczoną twarz i szyję. Delikatnie wklep opuszkami palców. Stosuj po każdym umyciu twarzy. Dla uzyskania najlepszych efektów stosuj razem z innymi kosmetykami pielęgnacyjnymi NUTKA.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643052109	NUTKA Konopny peeling do twarzy	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Isopropyl Isostearate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Microcrystalline Cellulose, Cellulose, Pentylene Glycol, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabidiol - Derived From Extract Or Tincture Or Resin Of Cannabis, Cannabis Sativa Seed Extract, Pinus Cembra Wood Extract, Cannabis Sativa Leaf Extract, Lecithin, Alcohol, Xanthan Gum, Sodium Polyacrylate, Ethylhexyl Cocoate, Ppg-3 Benzyl Ether Myristate, Polysorbate 20, Phenoxyethanol, Tocopherol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Limonene. SPOSÓB UŻYCIA: Natóż peeling na oczyszczoną skórę twarzy. Delikatnie masuj okrężnymi ruchami, omijając okolice oczu. Dokładnie zmyj i osusz skórę. Dla uzyskania najlepszych efektów stosuj razem z innymi kosmetykami pielęgnacyjnymi NUTKA.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643050822	NUTKA Konopny płyn micelarny (flip top)	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Decyl Glucoside, Polyglyceryl-4 Laurate/Sebacate, Polyglyceryl-6 Caprylate/Caprate, Glycerin, Maltooligosyl Glucoside, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Cannabis Sativa Seed Extract, Lactic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Limonene, Linalool. Stosowanie: Stosować rano i wieczorem. Zwilżyć wacik płynem micelarnym, oczyścić twarz, szyję i dekolte.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643052956	NUTKA krem do rąk OWIES	Składniki/Ingredients: Aqua, Glycerin, Sodium Polyacrylate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Isopropyl Isostearate, Oryza Sativa Starch, Propylene Glycol, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Butyrospermum Parkii Butter, Urea, Ethylhexyl Cocoate, PPG-3 Benzyl Ether Myristate, Polysorbate 20, Silicone Quaternium-22, Polyglyceryl-3 Caprate, Dipropylene Glycol, Cocamidopropyl Betaine, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość kremu nanieść na suchą skórę dłoni, wmasować i pozostawić do wchłonięcia.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643052970	NUTKA krem do rąk RUMIANEK	Składniki/Ingredients: Aqua, Glycerin, Sodium Polyacrylate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Isopropyl Isostearate, Oryza Sativa Starch, Propylene Glycol, Chamomilla recutita Flower Extract, Butyrospermum Parkii Butter, Urea, Ethylhexyl Cocoate, PPG-3 benzyl Ether Myristate, Polysorbate 20, Silicone Quaternium-22, Polyglyceryl-3 Caprate, Dipropylene Glycol, Cocamidopropyl Betaine, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Coumarin, Linalool, Geraniol STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość kremu nanieść na suchą skórę dłoni, wmasować i pozostawić do wchłonięcia.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643051744	NUTKA Odżywka do włosów nawilżająca w sprayu-konopie polskie	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Brassicamidopropyl Dimethylamine, Shea Butter Ethyl Esters, Helianthus Annuus Seed Oil, Cocos Nucifera Oil, Linum Usitatissimum Seed Oil, Persea Gratissima Oil, Argania Spinosa Kernel Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Olea Europaea Fruit Oil, Cetearyl Alcohol, Coco-Caprylate, Phytantriol, Cannabis Sativa Seed Extract, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Panthenol, Glycerin, Inulin Lauryl Carbamate, Lactic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Limonene, Linalool. Stosowanie: • Na umyte i wilgotne włosy rozpylić odpowiednią ilość produktu i równomiernie go rozprowadzić, a następnie wysuszyć włosy. • Na suche włosy nanieść niewielką ilość produktu na wybrane partie. Produkt bez spłukiwania.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643052932	NUTKA krem do rąk ALOES	Składniki/Ingredients: Aqua, Glycerin, Sodium Polyacrylate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Isopropyl Isostearate, Oryza Sativa Starch, Propylene Glycol, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Butyrospermum Parkii Butter, Urea, Ethylhexyl Cocoate, PPG-3 Benzyl Ether Myristate, Polysorbate 20, Silicone Quaternium-22, Polyglyceryl-3 Caprate, Dipropylene Glycol, Cocamidopropyl Betaine, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Linalool, Eugenol. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość kremu nanieść na suchą skórę dłoni, wmasować i pozostawić do wchłonięcia.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643052833	NUTKA żel pod prysznic ŻURAWINA	Składniki/Ingredients: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Glycerin, Propylene Glycol, Vaccinium Macrocarpon Fruit Extract, Peg-7 Gliceryl Cocoate, Styrene, Acrylates Copolymer, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, , PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Ci 14720. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość żelu nanieść na mokrą skórę, wmasować i spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643052871	NUTKA żel pod prysznic OWIES	Składniki/Ingredients: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Glycerin, Propylene Glycol, Avena Sativa Kernel Extract, Peg-7 Gliceryl Cocoate, Styrene, Acrylates Copolymer, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, , PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość żelu nanieść na mokrą skórę, wmasować i spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643052895	NUTKA żel pod prysznic RUMIANEK	Składniki/Ingredients: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Glycerin, Propylene Glycol, Chamomilla Recutita Flower Extract, Peg-7 Gliceryl Cocoate, Styrene, Acrylates Copolymer, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Linalool, Ci 19140, Ci 14720. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość żelu nanieść na mokrą skórę, wmasować i spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643052857	NUTKA żel pod prysznic ALOES	Składniki/Ingredients: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Glycerin, Propylene Glycol, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Styrene, Peg-7 Gliceryl Cocoate, Acrylates Copolymer, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Limonene, Linalool, Ci 19140, Ci 42090, Ci 14720. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość żelu nanieść na mokrą skórę, wmasować i spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643052758	NUTKA mydło w płynie ŻURAWINA	Składniki/Ingredients: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, PEG-7 Gliceryl Cocoate, Glycerin, Propylene Glycol, Vaccinium macrocarpon Fruit Extract, Lavendula Hybrida Flower Oil, Styrene, Acrylates Copolymer, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Linalool, Ci 14720. Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość mydła nanieść na mokrą skórę, wmasować i spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643052796	NUTKA mydło w płynie OWIES	Składniki/Ingredients: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, PEG-7 Gliceryl Cocoate, Glycerin, Propylene Glycol, Avena Sativa Kernel Extract, Lavendula Hybrida Flower Oil, Styrene, Acrylates Copolymer, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Linalool. Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość mydła nanieść na mokrą skórę, wmasować i spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643052819	NUTKA mydło w płynie RUMIANEK	Składniki/Ingredients: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Glycerin, Propylene Glycol, Chamomilla Recutita Flower Extract, lavendula Hybrida Flower Oil, Styrene Acrylates Copolymer, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Linalool, Ci 19140. Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość mydła nanieść na mokrą skórę, wmasować i spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643052772	NUTKA mydło w płynie ALOES	Składniki/Ingredients: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Lavandula Hybrida Flower Oil, Glycerin, Propylene Glycol, Styrene/Acrylates Copolymer, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, PEG-7 Glyceryl Cocoate, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Sodium Sulfate, Sodium Benzoate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Methylchlorisothiazolinone and Methylisothiazolinone, Parfum, Linalool, Limonene, Ci 19140, Ci 42090. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość mydła nanieść na mokrą skórę, wmasować i spłukać wodą. Unikać kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643052918	NUTKA krem do rąk ŻURAWINA	Składniki/Ingredients: Aqua, Glycerin, Sodium Polyacrylate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Isopropyl Isostearate, Oryza Sativa Starch, Propylene Glycol, Vaccinium Macrocarpon Fruit Extract, Butyrospermum Parkii Butter, Urea, Ethylhexyl Cocoate, PPG-3 Benzyl Ether Myristate, Polysorbate 20, Silicone Quaternium-22, Polyglyceryl-3 Caprate, Dipropylene Glycol, Cocamidopropyl Betaine, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Linalool, Limonene, Benzyl Salicylate, Citronellol, Geraniol, Alpha-Isomethyl Ionone, Coumarin. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość kremu nanieść na suchą skórę dłoni, wmasować i pozostawić do wchłonięcia.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643051256	NUTKA krem do stóp-konopie polskie/czarnuszka	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Urea, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Isopropyl Isostearate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Glyceryl Stearate, Polyglyceryl-6 Palmitate/Succinate, Butyrospermum Parkii Butter, Myristyl Myristate, Undecane, Theobroma Cacao Seed Butter, Cannabis Sativa Seed Oil, Panthenol, Cannabis Sativa Seed Extract, Nigella Sativa Seed Extract, Tridecane, Oryza Sativa Starch, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Alpha-Isomethyl Ionone, Hexyl Cinnamal, Limonene. STOSOWANIE: Niewielką ilość kremu nałożyć na czystą i osuszoną skórę stóp. Wmasować do wchłonięcia.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643070004	DENTINO wybielająca pasta do zębów	Składniki/Ingredients: Calcium Carbonate, Aqua, Glycerin, Hydrated Silica, Sorbitol, Sodium Laureth Sulfate, Charcoal Powder, Sodium Saccharin, Menthol, Cellulose Gum, Sodium Fluoride, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Carvone, Anethole. STOSOWANIE: Stosować dwa, trzy razy dziennie. U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko potknięcia. Przy przyjmowaniu fluoru z innych źródeł należy skonsultować się ze stomatologiem lub lekarzem. Zawiera fluorek sodu (1350 ppm F-).	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643070035	DENTINO pasta do zębów COOL MINT	Składniki/Ingredients: Calcium Carbonate, Aqua, Glycerin, Hydrated Silica, Sorbitol, Sodium Laureth Sulfate, Mentha Piperita Oil, Phthalimidoperoxycaproic Acid, PVM/MA Copolymer, Menthol, Sodium Fluoride, Cellulose Gum, Sodium Saccharin, Cyclodextrin, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Anethole, Ci 77891. STOSOWANIE: Stosować dwa, trzy razy dziennie. U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko potknięcia. Przy przyjmowaniu fluoru z innych źródeł należy skonsultować się ze stomatologiem lub lekarzem. Zawiera fluorek sodu (1350 ppm F-).	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643070158	DENTINO pasta do zębów TOTAL CARE	Składniki Ingredients: Calcium Carbonate, Aqua, Glycerin, Hydrated Silica, Sorbitol, Sodium Laureth Sulfate, Menthol, Phthalimidoperoxycaproic Acid, Cellulose Gum, Sodium Saccharin, PVM/MA Copolymer, Sodium Fluoride, Titanium Dioxide, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Limonene. STOSOWANIE: Stosować dwa, trzy razy dziennie. U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko potknięcia. Przy przyjmowaniu fluoru z innych źródeł należy skonsultować się ze stomatologiem lub lekarzem. Zawiera fluorek sodu (1350 ppm F-).	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012806	DENTINO Miętowy płyn do płukania jamy ustnej 500 ml	Ingredients: Aqua, Glycerin, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Pentasodium Triphosphate, Menthol, Sodium Saccharin, Sodium Fluoride, Lactic Acid, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Sodium Benzoate, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Parfum, Ci 42090. Sposób użycia: Nalać do kubka/ korka pomiarowego 20-30 ml płukać dokładnie zęby i dziąsła przez 30 sekund, następnie wypłuć płyn. Zawiera fluorek sodu (225 ppm F-). Nie zawiera alkoholu.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012813	DENTINO Ziołowy płyn do płukania jamy ustnej 500 ml	Ingredients: Aqua, Glycerin, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Salvia Officinalis Flower/Leaf/Stem Extract, Eucalyptus Globulus Oil, Menthol, Lactic Acid, Sodium Saccharin, Sodium Fluoride, Propylene Glycol, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Sodium Benzoate, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Parfum, Anethole, Ci 19140, Ci 42090. Sposób użycia: Nalać do kubka/ korka pomiarowego 20-30 ml płukać dokładnie zęby i dziąsła przez 30 sekund, następnie wypłuć płyn. Zawiera fluorek sodu (225 ppm F-). Nie zawiera alkoholu.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643070097	DENTINO wybielająca pasta do zębów - kora brzozy	Składniki/Ingredients: Calcium Carbonate, Aqua, Glycerin, Hydrated Silica, Sorbitol, Sodium Laureth Sulfate, Charcoal Powder, Betula Alba Bark Extract, Menthol, Eucalyptus Globulus Oil, Cellulose Gum, Sodium Saccharin, Phthalimidoperoxycaproic Acid, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Anethole. STOSOWANIE: Stosować dwa, trzy razy dziennie. U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko potknięcia.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643070110	DENTINO łagodząca pasta do zębów - szatwia	Składniki/Ingredients: Calcium Carbonate, Aqua, Glycerin, Hydrated Silica, Sorbitol, Sodium Laureth Sulfate, Salvia Officinalis Flower/Leaf/Stem Extract, Menthol, Eucalyptus Globulus Oil, Cellulose Gum, Propylene Glycol, PVM/MA Copolymer, Sodium Saccharin, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Anethole, CI 77891. STOSOWANIE: Stosować dwa, trzy razy dziennie. U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko połknięcia.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012493	DENTINO Fresh clean complex Herbal Care pasta do zębów	Składniki/Ingredients: Calcium Carbonate, Aqua, Glycerin, Hydrated Silica, Sorbitol, Propylene Glycol, Sodium Laureth Sulfate, Salvia Officinalis Flower/Leaf/Stem Extract, Sodium Saccharin, Menthol, Eucalyptus Globulus Oil, Cellulose Gum, PVM/MA Copolymer, Sodium Fluoride, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Anethole, CI 77891, CI 42090, CI 19140. STOSOWANIE: Stosować dwa, trzy razy dziennie. U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko połknięcia. Przy przyjmowaniu fluoru z innych źródeł należy skonsultować się ze stomatologiem lub lekarzem. zawiera fluorek sodu (1450 ppm F).	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643070134	DENTINO Ultra Clean Complex pasta do zębów	Składniki/Ingredients: Calcium Carbonate, Aqua, Glycerin, Hydrated Silica, Sorbitol, Sodium Laureth Sulfate, Mentha Piperita Oil, Sodium Saccharin, Phthalimidoperoxydicaproic Acid, Menthol, PVM/MA Copolymer, Cellulose Gum, Sodium Fluoride, Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol, Parfum, Anethole, CI 77891, CI 42090. STOSOWANIE: Stosować dwa, trzy razy dziennie. U dzieci poniżej sześciu lat stosować ilość pasty wielkości ziarnka grochu pod kontrolą dorosłych, aby zminimalizować ryzyko połknięcia. Przy przyjmowaniu fluoru z innych źródeł należy skonsultować się ze stomatologiem lub lekarzem. zawiera fluorek sodu (1450 ppm F-).	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643080003	LOL Surprise-pasta do zębów-guma balonowa	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Glycerin, Aqua, Hydrated Silica, Sorbitol, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Cellulose, Sodium Benzoate, Parfum, Eugenol, Geraniol, Limonene, Cinnamal, Cellulose Gum, Stevia Rebaudiana Extract, Lactic Acid, CI 60730. STOSOWANIE: Pastę stosować dwa, trzy razy dziennie - pod kontrolą opiekuna. Natożyć na szczoteczkę porcję pasty o wielkości ziarnka grochu. Szczotkować zęby ok. 2-3 minuty, po użyciu wypłukać zęby. Pasta przeznaczona dla dzieci powyżej 3 roku życia.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643080027	LOL Surprise-pasta do zębów-truskawka	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Glycerin, Aqua, Hydrated Silica, Sorbitol, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Cellulose, Sodium Benzoate, Parfum, Cellulose Gum, Stevia Rebaudiana Extract, Lactic Acid, CI 14720. STOSOWANIE: Pastę stosować dwa, trzy razy dziennie - pod kontrolą opiekuna. Natożyć na szczoteczkę porcję pasty o wielkości ziarnka grochu. Szczotkować zęby ok. 2-3 minuty, po użyciu wypłukać zęby. Pasta przeznaczona dla dzieci powyżej 3 roku życia.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643080041	LOL Surprise-pasta do zębów-guma miętowa	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Glycerin, Aqua, Hydrated Silica, Sorbitol, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Cellulose, Sodium Benzoate, Parfum, Limonene, Cellulose Gum, Stevia Rebaudiana Extract, Lactic Acid, CI 77891. STOSOWANIE: Pastę stosować dwa, trzy razy dziennie - pod kontrolą opiekuna. Natożyć na szczoteczkę porcję pasty o wielkości ziarnka grochu. Szczotkować zęby ok. 2-3 minuty, po użyciu wypłukać zęby. Pasta przeznaczona dla dzieci powyżej 3 roku życia.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643080065	LOL Surprise-płyn do płukania jamy ustnej-buble gum	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Isosorbide, Glycerin, Sodium Benzoate, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Parfum, Stevia Rebaudiana Extract, Panthenol, Lactic Acid, Eugenol, Geraniol, Limonene, Cinnamal, CI 60730. Sposób użycia: Nalać do nakrętki 25 ml - jedna pełna nakrętka - płukać dokładnie zęby i dziąsła przez 30 sekund, następnie wypłuć. Stosować pod nadzorem osoby dorosłej.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643080140	LOL Surprise-krem do rąk-fruit	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Butyrospermum Parkii Butter, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Isopropyl Isostearate, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Glycerin, Urea, Myristyl Myristate, Cetearyl Alcohol, Allantoin, Citrus Aurantium Amara Flower Extract, Pyrus Communis Fruit Extract, Undecane, Tridecane, Oryza Sativa Starch, Propylene Glycol, Sodium Polyacrylate, Ethylhexyl Cocoate, PPG-3 Benzyl Ether Myristate, Polysorbate 20, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Parfum, Citronellol, Limonene, Linalool. SPOSÓB UŻYCIA: Natożyć niewielką ilość na suche dłonie, wmasować.Do użytku codziennego. Dla dzieci powyżej 3 roku życia.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643080164	LOL Surprise-pianka do rąk-watermelon	Składniki/Ingredients: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Amonium Lauryl Sulfate, Coco Glucoside, Peg-7 Glicerol Cocoate, Panthenol, Fragaria Ananassa Fruit Extract, Rubus Idaeus Fruit Extract, Rubus Fruticosus Fruit Extract, Lactic Acid, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Disodium EDTA. Sposób użycia: Odpowiednią ilość pianki rozprowadź po powierzchni wilgotnych dłoni, delikatnie masując. Dokładnie spłucz ręce wodą i wytrzyj do sucha. Do użytku codziennego. Dla dzieci powyżej 3 roku życia.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643080188	LOL Surprise-pianka do rąk-cupcake	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Amonium Lauryl Sulfate, Coco Glucoside, Peg-7 Glicerol Cocoate, Panthenol, Fragaria Ananassa Fruit Extract, Rubus Idaeus Fruit Extract, Rubus Fruticosus Fruit Extract, Lactic Acid, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Disodium EDTA. Sposób użycia: Odpowiednią ilość pianki rozprowadź po powierzchni wilgotnych dłoni, delikatnie masując. Dokładnie spłucz ręce wodą i wytrzyj do sucha. Do użytku codziennego. Dla dzieci powyżej 3 roku życia.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643080201	LOL Surprise-pianka do rąk-baby banana	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Amonium Lauryl Sulfate, Coco Glucoside, Peg-7 Glicerol Cocoate, Panthenol, Fragaria Ananassa Fruit Extract, Rubus Idaeus Fruit Extract, Rubus Fruticosus Fruit Extract, Lactic Acid, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Disodium EDTA. Sposób użycia: Odpowiednią ilość pianki rozprowadź po powierzchni wilgotnych dłoni, delikatnie masując. Dokładnie spłucz ręce wodą i wytrzyj do sucha. Do użytku codziennego. Dla dzieci powyżej 3 roku życia.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643080423	LOL Surprise-balsam do ust-coconut	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Petrolatum, Paraffinum Liquidum, Paraffin, Copernicia Cerifera Cera, Cera Alba, Aroma, Caprylyl Glycol, Caprylhydroxamic Acid, Glycerin. SPOSÓB UŻYCIA: Natożyć na usta i delikatnie rozmasować. Do codziennego użytku. Dla dzieci powyżej 3 roku życia.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643080447	LOL Surprise-balsam do ust-wild strawberry	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Paraffinum Liquidum, Paraffin, Copernicia Cerifera Cera, Cera Alba, Aroma, Polyglyceryl-3 Diisostearate, Caprylyl Glycol, Caprylhydroxamic Acid, Glycerin, Geraniol. SPOSÓB UŻYCIA: Natożyć na usta i delikatnie rozmasować. Do codziennego użytku. Dla dzieci powyżej 3 roku życia.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643080461	LOL Surprise-chusteczki oczyszczające z płynem antybakteryjnym-fruit	INGREDIENTS / SKŁADNIKI: Aqua (Water), Alcohol Denat., Alpha-Glucan Oligosaccharide, Inulin, Panthenol, Allantoin, Olea Europaea (Olive) Fruit Extract, Salvia Officinalis (Sage) Leaf Extract, Copper Gluconate, Magnesium Aspartate, Zinc Gluconate, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Polysorbate 20, Pentylene Glycol, Propylene Glycol, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum. SPOSÓB UŻYCIA: Otworzyć delikatnie pociągając etykietę w miejscu oznaczonym strzałką, wyjąć chusteczke i zamknąć opakowanie dociskając etykietę aby zapobiec wysychaniu pozostałych chusteczek. Przecierać skórę łagodnymi ruchami. Zużyta chusteczkę wyrzucić do kosza. Można stosować już od 3 roku życia.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643080485	LOL Surprise-chusteczki oczyszczające z płynem antybakteryjnym-flower	INGREDIENTS / SKŁADNIKI: Aqua (Water), Alcohol Denat., Alpha-Glucan Oligosaccharide, Inulin, Panthenol, Allantoin, Olea Europaea (Olive) Fruit Extract, Salvia Officinalis (Sage) Leaf Extract, Copper Gluconate, Magnesium Aspartate, Zinc Gluconate, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Polysorbate 20, Pentylene Glycol, Propylene Glycol, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum. SPOSÓB UŻYCIA: Otworzyć delikatnie pociągając etykietę w miejscu oznaczonym strzałką, wyjąć chusteczke i zamknąć opakowanie dociskając etykietę aby zapobiec wysychaniu pozostałych chusteczek. Przecierać skórę łagodnymi ruchami. Zużyta chusteczkę wyrzucić do kosza. Można stosować już od 3 roku życia.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643080522	LOL Surprise-dezynfekujący żel do rąk nutka-cupcake	Sposób stosowania: Przed użyciem upewnij się, że masz czyste i suche ręce. Zaaplikuj 3 ml płynu, przeprowadź równomiernie po całych dłoniach i wcieraj produkt przez 30 sekund do wyschnięcia. Nie sptukiwać. Postać użytkowa produktu: Żel Rodzaj użytkowników: do powszechnego stosowania Substancje czynne: Etanol 65 g / 100g; 2-fenoksytetanol 0,1 g / 100g. Przechowywanie: przechowywać tylko w oryginalnych, szczelnie zamkniętych opakowaniach, w suchym, chłodnym i dobrze wentylowanym miejscu. Pierwsza pomoc i skutki uboczne: W przypadku długotrwałego kontaktu możliwe zaczerwienienie, wysuszenie lub pęknięcie skóry, łzawienie, podrażnienie. W przypadku wystąpienia niepokojących objawów skontaktować się z lekarzem. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Wyjąć soczewki kontaktowe. Ostrożnie spłukać wodą przez kilkanaście minut (ok. 15 min.). Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUC/lekarzem. W PRZYPADKU SPOŻYCIA: nie wywoływać wymiotów. Nie podawać do ust niczego osobie nieprzytomnej. Natychmiast skontaktować się z lekarzem i pokazać opakowanie lub etykietę. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO DRÓG ODDECHOWYCH: Wyprowadzić lub wynieść poszkodowanego na świeże powietrze. W przypadku zatrzymania oddechu zastosować sztuczne oddychanie. Zapewnić poszkodowanemu ciepło i warunki do odpoczynku. Skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUC/lekarzem. Zawiera: etanol, 2-fenoksytetanol. Wysoce łatwopalna ciecz i pary. Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę oczu/ochronę twarzy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku złego samopoczucia skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUC / lekarzem. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Zawartość / pojemnik usuwać do odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643080607	LOL Surprise-musujące kule do kąpieli malina i mango-2x100g	KULA RÓŻOWA O ZAPACHU MALINY Składniki/Ingredients: Sodium Bicarbonate, Sodium Sulfate, Citric Acid, Parfum, Persea Gratissima Oil, Vitis Vinifera Seed Oil, Ci 14720. KULA TURKUSOWA O ZAPACHU MANGO Składniki/Ingredients: Sodium Bicarbonate, Sodium Sulfate, Citric Acid, Parfum, Persea Gratissima Oil, Vitis Vinifera Seed Oil, Ci 19140, Ci 42090. SPOSÓB UŻYCIA: Wyciągnij jedną kulę z folii ochronnej, następnie wrzucić ją do wanny z ciepłą wodą	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643080911	MADONIA MADAGASKAR krem do rąk - 75 ml	Składniki/Ingredients: Aqua, Glycerin, Sodium Polyacrylate, Isopropyl Isostearate, Oryza Sativa Starch, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Citrus Limon Fruit Extract, Urea, Butyrospermum Parkii Butter, Citric Acid, Ethylhexyl Cocoate, Polysorbate 20, Dipropylene Glycol, Polyglyceryl-3 Caprate, Cocamidopropyl Betaine, Palmitamidopropyltrimonium Chloride, Propylene Glycol, Silicone Quaternium-22, PPG-3 Benzyl Ether Myristate, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Geraniol, Citronellol, Limonene, Linalool, Benzyl Benzoate, Citral. SPOSÓB UŻYCIA: Niewielką ilość kremu wycisnąć z tubki na suchą skórę dłoni, delikatnie wmasować.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643080720	MADONIA MADAGASKAR spray&odżywka do włosów 2w1 - 200 ml	Składniki/Ingredients: Aqua, Glycerin, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Fragaria Ananassa Fruit Extract, Rubus Fruticosus Fruit Extract, Rubus Idaeus Fruit Extract, Oryza Sativa Extract, Oryza Sativa Seed Protein, Panthenol, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Phytic Acid, Gluconolactone, Sodium Chloride, Citric Acid, Sodium Benzoate, Cetrimonium Chloride, Potassium Sorbate, Calcium Gluconate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum. Dla dzieci powyżej 3 roku życia.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643080744	MADONIA MADAGASKAR szampon&żel pod prysznic 2w1 - 300 ml	Składniki/Ingredients: Aqua, Amonium Lauryl Sulfate, Sorbitol, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Coco Glucoside, Fragaria Ananassa Fruit Extract, Rubus Fruticosus Fruit Extract, Rubus Idaeus Fruit Extract, D-Panthenol, Citric Acid, Lactic Acid, Tetrasodium Etidronate, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Sodium Chloride, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum. Sposób użycia: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość kosmetyku nanieść na mokrą skórę ciała i głowy, wmasować i spłukać wodą. Dla dzieci powyżej 3 roku życia.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643080768	MADONIA MADAGASKAR szampon do włosów - 300 ml	Składniki/Ingredients: Aqua, Amonium Lauryl Sulfate, Sorbitol, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Coco Glucoside, Fragaria Ananassa Fruit Extract, Rubus Fruticosus Fruit Extract, Rubus Idaeus Fruit Extract, Panthenol, Citric Acid, Lactic Acid, Tetrasodium Etidronate, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Sodium Chloride, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum. Sposób użycia: Do użytku zewnętrznego. Rozprowadź szampon na mokrych włosach, dokładnie wmasuj w skórę głowy tak aby powstała piana. Następnie dokładnie spłucz wodą. W razie potrzeby powtórz czynność. Dla dzieci powyżej 3 roku życia.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643080874	BI MADENT MADAGASKAR pasta do zębów - 75 ml	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Glycerin, Aqua, Hydrated Silica, Sorbitol, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Cellulose, Sodium Benzoate, Stevia Rebaudiana Extract, Cellulose Gum, Lactic Acid, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Parfum, Limonene, Eugenol, Cinnamal, Geraniol, CI 60730. STOSOWANIE: Pastę stosować dwa , trzy razy dziennie pod kontrolą opiekuna. Należy na szczoteczkę porcję pasty o wielkości ziarna grochu. Szczotkować zęby przez dwie do trzech minut. Po użyciu wypłukać zęby.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643080805	MADONIA MADAGASKAR mydło w płynie pingwiny - 250 ml	Składniki/Ingredients: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Caprylyl/Capryl Glucoside, Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Echinacea Purpurea Extract, Fragaria Ananassa Fruit Extract, Rubus Fruticosus Fruit Extract, Rubus Idaeus Fruit Extract, Linum Usitatissimum Seed Extract, D-panthenol, Coco-Glucoside, Glycerin, Sodium Chloride, Propylene Glycol, Lactic acid, Butylene Glycol, Styrene/Acrylates Copolymer, Citric Acid, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Phenoxyethanol, Parfum.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643080898	BIO MADENT MADAGASKAR płyn do płukania jamy ustnej 250 ml	Składniki/Ingredients: Aqua, Isosorbide, Glycerin, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Stevia Rebaudiana Extract, D-panthenol, Lactic acid, Citric acid, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Sodium Benzoate, Parfum, CI 14720. Sposób użycia: Nalać do nakrętki 25 ml płynu - jedna pełna nakrętka - płukać dokładnie zęby i dziąsła przez 30 sekund, następnie wypłuć. Stosować pod nadzorem osoby dorosłej.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643081185	MADONIA MADAGASKAR płyn do kąpieli - bananowy - 500 ml	Składniki/Ingredients: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Ammonium Lauryl Sulfate, Sorbitol, Glycerin, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Fragaria Ananassa Fruit Extract, Rubus Idaeus Fruit Extract, Rubus Fruticosus Fruit Extract, Panthenol, Lactic acid, Citric acid, Sodium Chloride, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sodium Sulfate, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Parfum, CI 42090. Sposób użycia: Przygotowując kąpiel, należy wlać niewielką ilość płynu bezpośrednio pod strumień ciepłej wody lub nanieść kilka kropel na dłoń i delikatnie umyć ciało. W obu przypadkach dokładnie spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643081246	MADONIA MADAGASKAR żel pod prysznic 300 ml	Składniki/Ingredients: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Acrylates Copolymer, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Styrene/Acrylates Copolymer, Propylene Glycol, Linum Usitatissimum Seed Extract, Echinacea Purpurea Extract, Glycerin, Butylene Glycol, Citric Acid, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Sodium Chloride, Tocopherol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Triethanolamine, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Benzoic Acid, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum. Sposób użycia: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość żelu nanieść na mokrą skórę, wmasować i spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643081116	MADONIA MADAGASKAR zestaw upominkowy - 625 ml	<u>Pasta do zębów o smaku gumy balonowej dla dzieci.</u> Dla dzieci powyżej 3 roku życia SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Glycerin, Aqua, Hydrated Silica, Sorbitol, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Cellulose, Sodium Benzoate, Stevia Rebaudiana Extract, Cellulose Gum, Lactic Acid, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Parfum, Limonene, Eugenol, Cinnamal, Geraniol, CI 60730. <u>Szampon i żel pod prysznic 2w1.</u> Dla dzieci powyżej 3 roku życia. Składniki/Ingredients: Aqua, Amonium Lauryl Sulfate, Sorbitol, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Coco Glucoside, Fragaria Ananassa Fruit Extract, Rubus Fruticosus Fruit Extract, Rubus Idaeus Fruit Extract, D-Panthenol, Citric Acid, Lactic Acid, Tetrasodium Etidronate, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Sodium Chloride, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum. <u>Mydło w płynie ciasteczkowa chwila.</u> Składniki/Ingredients: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Caprylyl/Capryl Glucoside, Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Echinacea Purpurea Extract, Fragaria Ananassa Fruit Extract, Rubus Fruticosus Fruit Extract, Rubus Idaeus Fruit Extract, Linum Usitatissimum Seed Extract, D-panthenol, Coco-Glucoside, Glycerin, Sodium Chloride, Propylene Glycol, Lactic acid, Butylene Glycol, Styrene/Acrylates Copolymer, Citric Acid, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Phenoxyethanol, Parfum.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643080782	MADONIA KUNG FU PANDA mydło w płynie - bananowa akcja - 250 ml	Składniki/Ingredients: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Caprylyl/Capryl Glucoside, Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Echinacea Purpurea Extract, Fragaria Ananassa Fruit Extract, Rubus Fruticosus Fruit Extract, Rubus Idaeus Fruit Extract, Linum Usitatissimum Seed Extract, D-panthenol, Coco-Glucoside, Glycenn, Sodium Chloride, Propylene Glycol, Lactic acid, Butylene Glycol, Styrene/Acrylates Copolymer, Citric Acid, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Phenoxyethanol, Parfum.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643081079	BI MADENT KUNG FU PANDA pasta do zębów - 75 ml	Glycerin, Aqua, Hydrated Silica, Sorbitol, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Cellulose, Sodium Benzoate, Stevia Rebaudiana Extract, Cellulose Gum, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Parfum, CI 14720. STOSOWANIE: Pastę stosować dwa, trzy razy dziennie pod kontrolą opiekuna. Należy na szczoteczkę porcję pasty o wielkości ziarna grochu. Szczotkować zęby przez dwie do trzech minut. Po użyciu wypłukać zęby.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643080973	MADONIA KUNG FU PANDA szampon&żel pod prysznic 2w1 - 300 ml	Sposób użycia: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość kosmetyku nanieść na mokrą skórę ciała i głowy, wmasować i spłukać wodą. Dla dzieci powyżej 3 roku życia. Składniki/Ingredients: Aqua, Amonium Lauryl Sulfate, Sorbitol, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Coco Glucoside, Fragaria Ananassa Fruit Extract, Rubus Fruticosus Fruit Extract, Rubus Idaeus Fruit Extract, D-Panthenol, Citric Acid, Lactic Acid, Tetrasodium Etidronate, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Sodium Chloride, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643080683	MADONIA KUNG FU PANDA krem do rąk 75 ml	Składniki/Ingredients: Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Isopropyl Isostearate, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Myristyl Myristate, Urea, Undecane, Theobroma Cacao Seed Butter, Echinacea Purpurea Extract, Linum Usitatissimum Seed Extract, Niacinamide, Allantoin, Panthenol, Oryza Sativa Starch, Tocopherol, Citric Acid, Tridecane, Propylene Glycol, Sodium Polyacrylate, Ethylhexyl Cocoate, Polysorbate 20, Butylene Glycol, PPG-3 Benzyl Ether Myristate, Potassium Sorbate, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Phenoxyethanol, Parfum. SPÓSÓB UŻYCIA: Niewielką ilość kremu wycisnąć z tubki na suchą skórę dłoni, delikatnie wmasować.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643080959	MADONIA KUNG FU PANDA spray&odżywka do włosów 2w1 - 200 ml	Składniki/Ingredients: Aqua, Glycerin, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Fragaria Ananassa Fruit Extract, Rubus Fruticosus Fruit Extract, Rubus Idaeus Fruit Extract, Oryza Sativa Extract, Oryza Sativa Seed Protein, Panthenol, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Phytic Acid, Gluconolactone, Sodium Chloride, Citric Acid, Sodium Benzoate, Cetrimonium Chloride, Potassium Sorbate, Calcium Gluconate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum. Dla dzieci powyżej 3 roku życia.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643080997	MADONIA KUNG FU PANDA szampon do włosów - 300 ml	Sposób użycia: Do użytku zewnętrznego. Rozprowadź szampon na mokrych włosach, dokładnie wmasuj w skórę głowy tak aby powstała piana. Następnie dokładnie spłucz wodą. W razie potrzeby powtórz czynność. Dla dzieci powyżej 3 roku życia. Składniki/Ingredients: Aqua, Amonium Lauryl Sulfate, Sorbitol, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Coco Glucoside, Fragaria Ananassa Fruit Extract, Rubus Fruticosus Fruit Extract, Rubus Idaeus Fruit Extract, Panthenol, Citric Acid, Lactic Acid, Tetrasodium Etidronate, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Sodium Chloride, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643081055	MADONIA KUNG FU PANDA żel pod prysznic - 300 ml	Składniki/Ingredients: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium C14-16 Ole n Sulfonate, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Acrylates Copolymer, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Styrene/Acrylates Copolymer, Propylene Glycol, Linum Usitatissimum Seed Extract, Echinacea Purpurea Extract, Glycerin, Butylene Glycol, Citric Acid, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Sodium Chloride, Tocopherol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Triethanolamine, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Benzoic Acid, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum. Sposób użycia: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość żelu nanieść na mokrą skórę, wmasować i spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643081147	MADONIA KUNG FU PANDA płyn do kąpieli fruit - 500 ml	Składniki/Ingredients: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Ammonium Lauryl Sulfate, Sorbitol, Glycerin, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Fragaria Ananassa Fruit Extract, Rubus Idaeus Fruit Extract, Rubus Fruticosus Fruit Extract, Panthenol, Lactic acid, Citric acid, Sodium Chloride, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Parfum, CI 14720. Sposób użycia: Przygotowując kąpiel, należy wlać niewielką ilość płynu bezpośrednio pod strumień ciepłej wody lub nanieść kilka kropel na dłoń i delikatnie umyć ciało. W obu przypadkach dokładnie spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643081161	MADONIA KUNG FU PANDA płyn do kąpieli sweet - 500 ml	Składniki/Ingredients: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Ammonium Lauryl Sulfate, Sorbitol, Glycerin, Sodium C14-16 Ole n Sulfonate, Fragaria Ananassa Fruit Extract, Rubus Idaeus Fruit Extract, Rubus Fruticosus Fruit Extract, Panthenol, Lactic acid, Citric acid, Sodium Chloride, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Parfum, CI 19140, CI 20285. Sposób użycia: Przygotowując kąpiel, należy wlać niewielką ilość płynu bezpośrednio pod strumień ciepłej wody lub nanieść kilka kropel na dłoń i delikatnie umyć ciało. W obu przypadkach dokładnie spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5,90264E+12	BIO MADENT KUNG FU PANDA płyn do płukania jamy ustnej - 250 ml	Składniki/Ingredients: Aqua, Isosorbide, Glycerin, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Stevia Rebaudiana Extract, Panthenol, Lactic Acid, Citric Acid, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Sodium Benzoate, Parfum, Eugenol, Geraniol, Limonene, Cinnamal. Sposób użycia: Nalać do nakrętki 25 ml płynu - jedna pełna nakrętka - płukać dokładnie zęby i dziąsła przez 30 sekund, następnie wypłuć. Stosować pod nadzorem osoby dorosłej. Dla dzieci powyżej 3 roku życia.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643081123	MADONIA KUNG FU PANDA zestaw upominkowy - 625 ml	<u>Pasta do zębów o smaku truskawki dla dzieci</u> SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Glycerin, Aqua, Hydrated Silica, Sorbitol, Sodium C14-16 Olefin Sulfonate, Cellulose, Sodium Benzoate, Stevia Rebaudiana Extract, Cellulose Gum, 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol, Parfum, Linalool, CI 14720. Dla dzieci powyżej 3 roku życia. <u>Szampon i żel pod prysznic 2w1</u> Dla dzieci powyżej 3 roku życia. Składniki/Ingredients: Aqua, Amonium Lauryl Sulfate, Sorbitol, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Coco Glucoside, Fragaria Ananassa Fruit Extract, Rubus Fruticosus Fruit Extract, Rubus Idaeus Fruit Extract, D-Panthenol, Citric Acid, Lactic Acid, Tetrasodium Etidronate, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Sodium Chloride, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum. <u>Mydło w płynie bananowa akcja</u> Składniki/Ingredients: Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Caprylyl/Capryl Glucoside, Sodium Lauroyl Methyl Isethionate, Echinacea Purpurea Extract, Fragaria Ananassa Fruit Extract, Rubus Fruticosus Fruit Extract, Rubus Idaeus Fruit Extract, Linum Usitatissimum Seed Extract, D-panthenol, Coco-Glucoside, Glycerin, Sodium Chloride, Propylene Glycol, Lactic acid, Butylene Glycol, Styrene/Acrylates Copolymer, Citric Acid, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, PEG-150 Pentaerythrityl Tetraesterate, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Phenoxyethanol, Parfum.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolestawiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643040366	YP MEN - szampon - morski wiatr i cytrusy 500 ml	Składniki/Ingredients: Aqua, Panax Ginseng Root Water, Sodium Coco-Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Caprylyl/Capryl Glucoside, Propanediol, Malt Extract, Glycine Soja Germ Extract, Triticum Vulgare Germ Extract, Scutellaria Baicalensis Root Extract, Arginine, Isosorbide, Zinc PCA, Glycerin, Polyquaternium-70, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Dipropylene Glycol, Polyester-37, Lactic Acid, Citric Acid, Gluconolactone, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Benzyl Alcohol, Limonene. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość szamponu nanieść na zwilżone włosy, wmasować i spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolestawiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643040380	YP MEN. - mydło - morski wiatr i cytrusy 500 ml	Składniki/Ingredients: Aqua, Bambusa Vulgaris Water, Sodium Coco-Sulfate, Isosorbide, Caprylyl/Capryl Glucoside, Nicotiana Tabacum Leaf Extract, Panthenol, Glycerin, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Sodium Hydroxide, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Limonene, Linalool. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość mydła nanieść na mokrą skórę, wmasować i spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolestawiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643020641	AZIS ETHIC LINE STRONG peeling kwasowy/acid peeling-30ml	Składniki/Ingredients: Aqua, Mandelic Acid, Propanediol, Glycerin, Sodium Hydroxide, Aloe Barbadensis Extract, Xanthan Gum, Caprylyl Glycol, Benzoic Acid, Benzyl Alcohol. Sposób użycia: Aplikuj na zdrową skórę, omijając okolice oczu. Unikaj słońca po zastosowaniu, stosując filtry UV podczas dnia, przetestuj na skórze dłoni. Nie stosować w okresie ciąży i laktacji oraz podczas terapii retinoidami. Dopelnij holistyczną pielęgnację pozostałymi produktami linii AZIS ETHIC LINE.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolestawiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643020665	AZIS ETHIC LINE STRONG serum rozświetlające/illuminating serum-30ml	Składniki/Ingredients: Aqua, Pentylene Glycol, Glycerin, Propanediol, Dimethyl Isosorbide, Algin, Heterotheca Inuloides Flower Extract, Cucurbitaceae Extract, Lactococcus Ferment Extract, Lactobacillus/Brassica Nigra Seed Ferment Extract, Lactic acid, Copper, Citric Acid, Polysorbate 20, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum, Alpha-Isomethyl Ionone, Benzyl Alcohol, Citronellol, Geraniol, Hydroxycitronellal, Limonene, Linalool. Sposób użycia: Aplikuj rano i wieczorem, delikatnie wklepując w skórę twarzy, szyi i dekoltu. Serum wspiera pielęgnacyjne działanie kremu. Dopelnij holistyczną pielęgnację pozostałymi produktami linii AZIS ETHIC LINE.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolestawiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643020689	AZIS ETHIC LINE MEDIUM serum wygładzające/smoothing serum-30ml	Składniki/Ingredients: Aqua, Glycerin, Pentylene Glycol, Dimethyl Isosorbide, Algin, Enteromorpha Compressa Extract, Caesalpinia Spinosa Gum, Hydroxypropyl Cyclodextrin, Palmitoyl Tripeptide-38, Lactic acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Polysorbate 20, Parfum, Limonene, Hydroxycitronellal, Linalool. Sposób użycia: Aplikuj rano i wieczorem, delikatnie wklepując w skórę twarzy, szyi i dekoltu. Serum wspiera pielęgnacyjne działanie kremu. Dopelnij holistyczną pielęgnację pozostałymi produktami linii AZIS ETHIC LINE.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolestawiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643020580	AZIS ETHIC LINE STRONG krem ujędrniający/firming cream-50ml	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Panax Ginseng Root Water, Isoamyl Laurate, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Tripelargonin, Glycerin, Cetearyl Oliviate, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Glyceryl Stearate Citrate, Sorbitan Oliviate, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Palmitoyl Tripeptide-38, Lithothamnion Calcareum Extract, Fucus Vesiculosus Extract, Enteromorpha Compressa Extract, Porphyra Umbilicalis Extract, Undaria Pinnatifida Extract, Chondrus Crispus (Carrageenan) Extract, Gigartina Stellata Extract, Pentylene Glycol, Hydroxypropyl Cyclodextrin, Xanthan Gum, Carbomer, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Mica (CI 77019), Parfum, Linalool, Hydroxycitronellal, Limonene, Benzyl Alcohol. SPOSÓB UŻYCIA: Aplikuj rano i wieczorem, delikatnie wklepując w oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Dopelnij holistyczną pielęgnację pozostałymi produktami linii AZIS ETHIC LINE.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolestawiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643020603	AZIS RTHIC LINE MEDIUM krem głęboko nawilżający/deeply moisturizing cream-50ml	Składniki/Ingredients: Aqua, Hamamelis Virginiana Leaf Water, Isoamyl Laurate, Cetearyl Olivat, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Argania Spinosa Kernel Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Tripelargonin, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Glycerin, Sorbitan Olivat, Glyceryl Stearate Citrate, Saccharide Isomerate, Aloe Barbadensis Extract, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Pentylene Glycol, Trehalose, Sodium Hyaluronate Crosspolymer, Sodium Hyaluronate, Sodium Acetylated Hyaluronate, Hydrolyzed Sodium Hyaluronate, Xanthan Gum, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Carbomer, Ethylhexylglycerin, CITRIC ACID, Sodium Citrate, Parfum, Hydroxycitronellal, Benzyl Alcohol, Geraniol, Alpha-Isomethyl Ionone, Linalool, Citronellol, Limonene. SPOSÓB UŻYCIA: Aplikuj rano i wieczorem, delikatnie wklepując w oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Dopełnij holistyczną pielęgnację pozostałymi produktami linii AZIS ETHIC LINE.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643020542	AZIS ETHIC LINE LIGHT płyn micelarny/micellar water-150ml	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Glycerin, Citrus Aurantium Dulcis Flower Water, Allantoin, Avena Sativa Bran Extract, Maltodextrin, Coco Glucoside, Caprylyl/Capryl Glucoside, Lactic Acid, Polysorbate 20, Levulinic Acid, Sodium Levulinate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Benzyl Alcohol, Parfum. SPOSÓB UŻYCIA: Aplikuj na oczyszczoną skórę twarzy, szyi, dekoltu oraz ust za pomocą wacika kosmetycznego. Zmyj wodą i osusz ręcznikiem. Tonizuj skórę tonikiem AZIS ETHIC. Teraz Twoja skóra jest gotowa na kolejne etapy pielęgnacji, którą możesz dopełnić kosmetykami z kolekcji AZIS ETHIC.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643020566	AZIS ETHIC LINE MEDIUM tonik peptydowy/peptide face tonic-150ml	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Glycerin, Hamamelis Virginiana Leaf Water, Panax Ginseng Root Water, Polysorbate 20, Pentylene Glycol, Palmitoyl Tripeptide-38, Aloe Barbadensis Extract, Fucus Vesiculosus Extract, Enteromorpha Compressa Extract, Porphyra Umbilicalis Extract, Undaria Pinnatifida Extract, Lithothamnion Calcareum Extract, Chondrus Crispus (Carrageenan) Extract, Gigartina Stellata Extract, Hydroxypropyl Cyclodextrin, Citric Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Benzyl Alcohol, Parfum, Limonene. SPOSÓB UŻYCIA: Aplikuj na oczyszczoną skórę twarzy, szyi, dekoltu za pomocą wacika kosmetycznego. Pozostaw do wchłonięcia. Twoja skóra jest gotowa na kolejne etapy pielęgnacji, którą możesz dopełnić kosmetykami z kolekcji AZIS ETHIC.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643020528	AZIS ETHIC LINE LIGHT delikatny żel do mycia twarzy/gentle face gel-150ml	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Polyglyceryl-4 Pelargonate, Sodium Cocoamphoacetate, Glycerin, Pentylene Glycol, Xanthan Gum, Avena Sativa Bran Extract, Levulinic Acid, Lactic Acid, Trehalose, Maltodextrin, Sodium Chloride, Sodium Levulinate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Limonene. SPOSÓB UŻYCIA: Niewielką ilość żelu rozprowadź na zwilżonej skórze twarzy, szyi, dekoltu. Masuj skórę delikatnymi, kolistymi ruchami. Dokładnie zmyj wodą i osusz ręcznikiem. Twoja skóra jest gotowa na kolejne etapy pielęgnacji, którą możesz dopełnić kosmetykami z kolekcji AZIS ETHIC.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643011915	GREEN VELO żel pod prysznic mandarynka i bazyli 400 ml	Ingredients/składniki: Aqua, Coco Glucoside, Glycerin, Ammonium Lauryl Sulfate, Sodium Chloride, Cocamidopropyl Betaine, Glyceryl Oleate, Nigella Sativa Seed Extract, Betaine, Panthenol, Lactic acid, Allantoin, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Citric Acid, Tocopherol, Potassium Sorbate, Sodium Phytate, Sodium Benzoate, Parfum. Sposób użycia: niewielką ilość żelu nanieś na wilgotne ciało, rozprowadź do powstania piany, po czym zmyj wodą. Unikaj kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643011977	GREEN VELO żel pod prysznic yangyang 400 ml	Ingredients/składniki: Aqua, Coco Glucoside, Glycerin, Ammonium Lauryl Sulfate, Sodium Chloride, Cocamidopropyl Betaine, Glyceryl Oleate, Betaine, Lavandula Angustifolia Flower Extract, Panthenol, Lactic acid, Allantoin, Disodium Lauryl Sulfosuccinate, Glyceryl Laurate, Glycol Distearate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Citric Acid, Tocopherol, Potassium Sorbate, Sodium Phytate, Sodium Benzoate, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Parfum, Hexyl Cinnamal. Sposób użycia: niewielką ilość żelu nanieś na wilgotne ciało, rozprowadź do powstania piany, po czym zmyj wodą. Unikaj kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643011953	GREEN VELO żel pod prysznic eukaliptus i yuzu 400 ml	Ingredients/składniki: Aqua, Coco Glucoside, Glycerin, Ammonium Lauryl Sulfate, Sodium Chloride, Cocamidopropyl Betaine, Glyceryl Oleate, Betaine, Camellia Sinensis Leaf Extract, Panthenol, Lactic Acid, Allantoin, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Citric Acid, Tocopherol, Potassium Sorbate, Sodium Phytate, Sodium Benzoate, Parfum. Sposób użycia: niewielką ilość żelu nanieś na wilgotne ciało, rozprowadź do powstania piany, po czym zmyj wodą. Unikaj kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643011830	GREEN VELO mydło do rąk mięta i limonka 500 ml	Ingredients/składniki: Aqua, Glycerin, Ammonium Lauryl Sulfate, Coco-Glucoside, Betaine, Sodium Chloride, Nigella Sativa Seed Extract, Aloe Barbadensis Extract, Allantoin, Panthenol, Tocopherol, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Cocamidopropyl Betaine, Glyceryl Oleate, Lactic Acid, Citric Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Sodium Phytate, Parfum, Limonene, Benzyl Benzoate, Linalool. Sposób użycia: niewielką ilość mydła nanieś na wilgotne dłonie, rozprowadź do powstania piany, po czym zmyj wodą. Unikaj kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643011854	GREEN VELO mydło do rąk jaśmin i cedr 500 ml	Ingredients/składniki: Aqua, Glycerin, Ammonium Lauryl Sulfate, Coco Glucoside, Betaine, Sodium Chloride, Jasminum Officinale Flower Extract, Aloe Barbadensis Extract, Panthenol, Allantoin, Tocopherol, Lactic Acid, Cocamidopropyl Betaine, Glyceryl Oleate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Citric Acid, Sodium Phytate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Linalool, Benzyl Salicylate. Sposób użycia: niewielką ilość mydła nanieś na wilgotne dłonie, rozprowadź do powstania piany, po czym zmyj wodą. Unikaj kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643011878	GREEN VELO mydło do rąk róża i drzewo sandałowe 500 ml	Ingredients/składniki: Aqua, Glycerin, Ammonium Lauryl Sulfate, Coco Glucoside, Betaine, Sodium Chloride, Camellia Sinensis Leaf Extract, Aloe Barbadensis Extract, Panthenol, Allantoin, Tocopherol, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Cocamidopropyl Betaine, Glyceryl Oleate, Lactic Acid, Citric Acid, Sodium Phytate, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum, Geraniol. Sposób użycia: niewielką ilość mydła nanieś na wilgotne dłonie, rozprowadź do powstania piany, po czym zmyj wodą. Unikaj kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643011991	GREEN VELO men żel pod prysznic + szampon 2w1 pieprz i paczula 250 ml	Ingredients/składniki: Aqua, Ammonium Lauryl Sulfate, Glycerin, Coco Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Betaine, Glyceryl Oleate, Citrus Japonica Fruit Extract, Allantoin, Tocopherol, Polyquaternium-10, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Lactic Acid, Citric Acid, Sodium Phytate, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum, Limonene. Sposób użycia: niewielką ilość żelu nanieś na wilgotne ciało i wtłósy, rozprowadź do powstania piany, po czym zmyj wodą. Unikaj kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012035	GREEN VELO men żel pod prysznic + szampon 2w1 dębowy mech i bergamotka 250 ml	Ingredients/składniki: Aqua, Ammonium Lauryl Sulfate, Glycerin, Coco Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Betaine, Glyceryl Oleate, Zingiber Officinale Root Extract, Allantoin, Polyquaternium-10, Tocopherol, Lactic Acid, Citric Acid, Sodium Phytate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Parfum, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate. Sposób użycia: niewielką ilość żelu nanieś na wilgotne ciało i wtłósy, rozprowadź do powstania piany, po czym zmyj wodą. Unikaj kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012059	GREEN VELO men żel pod prysznic + szampon 2w1 pomarańcza i cedr 250 ml	Ingredients/składniki: Aqua, Glycerin, Ammonium Lauryl Sulfate, Coco Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Betaine, Zanthoxylum Bungeanum Fruit Extract, Allantoin, Polyquaternium-10, Tocopherol, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Glyceryl Oleate, Xanthan Gum, Citric Acid, Sodium Phytate, Propylene Glycol, Sodium Hydroxide, Sodium Benzoate, Dehydroacetic Acid, Benzoic Acid, Benzyl Alcohol, Parfum, Linalool, Benzyl Salicylate. Sposób użycia: niewielką ilość żelu nanieś na wilgotne ciało i wtłósy, rozprowadź do powstania piany, po czym zmyj wodą. Unikaj kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012073	GREEN VELO płyn do higieny intymnej nawilżający 500 ml	Ingredients/składniki: Aqua, Coco Glucoside, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Cocoamphoacetate, Calendula Officinalis Flower Extract, Lactic acid, Betaine, Panthenol, Allantoin, Xanthan Gum, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Glyceryl Oleate, Citric Acid, Tocopherol, Sodium Chloride, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sodium Phytate, Parfum, Linalool. Sposób użycia: niewielką ilością żelu umyj zewnętrzne intymne części ciała, po czym zmyj wodą. Unikaj kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012097	GREEN VELO płyn do higieny intymnej łagodzący 500 ml	Ingredients/składniki: Aqua, Coco Glucoside, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Cocoamphoacetate, Chamomilla Recutita Flower Extract, Lactic acid, Betaine, Panthenol, Allantoin, Xanthan Gum, Propylene Glycol, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Glyceryl Oleate, Citric Acid, Tocopherol, Sodium Chloride, Sodium Benzoate, Sodium Phytate, Parfum, Linalool. Sposób użycia: niewielką ilością żelu umyj zewnętrzne intymne części ciała, po czym zmyj wodą. Unikaj kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012110	GREEN VELO balsam do ciała nawilżający 400 ml	Ingredients/składniki: Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Glyceryl Stearate Citrate, Glycerin, Butyrospermum Parkii Butter, Cetearyl Alcohol, Coco-Caprylate/Caprate, Propanediol, Aloe Barbadensis Extract, Persea Gratissima Oil, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Panthenol, Tocopherol, Squalene, Beta-Sitosterol, Glycine Soja Oil, Xanthan Gum, Citric Acid, Sodium Phytate, Sodium Hydroxide, Benzoic Acid, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Parfum, Benzyl Salicylate, Hexyl Cinnamal, Limonene, Citral. Sposób użycia: natóż obficie balsam na całe ciało, najlepiej po kąpieli. Daj balsamowi do ciała czas na wchłonięcie. Zastosuj ponownie w miarę potrzeby. Unikaj kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012158	GREEN VELO mleczko do ciała regenerujące 400 ml	Ingredients/składniki: Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Glyceryl Stearate Citrate, Glycerin, Butyrospermum Parkii Butter, Cetearyl Alcohol, Coco-Caprylate/Caprate, Propanediol, Urea, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Panthenol, Hydrogenated Vegetable Oil, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Glycine Soja Oil, Squalene, Citric Acid, Xanthan Gum, Sodium Phytate, Sodium Hydroxide, Benzoic Acid, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Parfum, Geraniol, Citronellol, Limonene, Linalool. Sposób użycia: natóż obficie mleczko na całe ciało, najlepiej po kąpieli. Daj mleczku do ciała czas na wchłonięcie. Zastosuj ponownie w razie potrzeby. Unikaj kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012172	GREEN VELO krem do rąk regenerujący 75 ml	Ingredients/składniki: Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Butyrospermum Parkii Butter, Glycerin, Coco-Caprylate/Caprate, Polyglyceryl-6 Palmitate/Succinate, Undecane, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Urea, Panthenol, Oryza Sativa Starch, Hydrogenated Vegetable Oil, Beta-Sitosterol, Squalene, Tocopherol, Potassium Cetyl Phosphate, Glycine Soja Oil, Tridecane, Xanthan Gum, Citric Acid, Sodium Hydroxide, Sodium Phytate, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, Parfum, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Citronellol, Limonene, Benzyl Salicylate. Sposób użycia: rozprowadź niewielką ilość kremu na czystych dłoniach. Pozostaw do całkowitego wchłonięcia. Stosuj tak często, jak tego potrzebujesz. Unikaj kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012196	GREEN VELO krem do rąk odżywczy 75 ml	Ingredients/składniki: Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Sorbitan Stearate, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Coco-Caprylate/Caprate, Glycerin, Undecane, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Gossypium Herbaceum Seed Oil, Theobroma Cacao Seed Butter, Panthenol, Beta-Sitosterol, Squalene, Oryza Sativa Starch, Sorbityl Laurate, Tridecane, Glycine Soja Oil, Tocopherol, Xanthan Gum, Citric Acid, Sodium Hydroxide, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Sodium Phytate, Dehydroacetic Acid, Parfum, Geraniol, Citronellol, Limonene, Linalool. Sposób użycia: rozprowadź niewielką ilość kremu na czystych dłoniach. Pozostaw do całkowitego wchłonięcia. Stosuj tak często, jak tego potrzebujesz. Unikaj kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012233	GREEN VELO krem do stóp regenerujący 75 ml	Ingredients/składniki: Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Polyglyceryl-6 Palmitate/Succinate, Butyrospermum Parkii Butter, Coco-Caprylate/Caprate, Mangifera Indica Seed Butter, Tripelargonin, Theobroma Cacao Seed Butter, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Panthenol, Beta-Sitosterol, Squalene, Undecane, Oryza Sativa Starch, Glycine Soja Oil, Tocopherol, Xanthan Gum, Tridecane, Citric Acid, Sodium Hydroxide, Benzoic Acid, Benzyl Alcohol, Sodium Phytate, Dehydroacetic Acid, Parfum, Geraniol, Citronellol, Limonene, Linalool. Sposób użycia: rozsmaruj niewielką ilość kremu na czystych stopach. Pozostaw do całkowitego wchłonięcia. Stosuj tak często, jak tego potrzebujesz. Unikaj kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643012257	GREEN VELO krem do stóp relaksujący 75 ml	Ingredients/składniki: Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Glycerin, Polyglyceryl-6 Palmitate/Succinate, Coco-Caprylate/Caprates, Tripelargonin, Urea, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Menthol, Panthenol, Beta-Sitosterol, Squalene, Tocopherol, Undecane, Oryza Sativa Starch, Glycine Soja Oil, Tridecane, Xanthan Gum, Sodium Hydroxide, Menthyl Lactate, Citric Acid, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Sodium Phytate, Dehydroacetic Acid, Parfum. Sposób użycia: rozsmaruj niewielką ilość kremu na czystych stopach. Pozostaw do całkowitego wchłonięcia. Stosuj tak często, jak tego potrzebujesz. Unikaj kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012837	GREEN VELO Zestaw energetyzujący (Żel pod prysznic mandarynka i bazylia 400 ml +Mydło w płynie mięta i limonka 500 ml)	Żel pod prysznic Mandarynka i bazylia Ingredients/składniki: Aqua, Coco Glucoside, Glycerin, Ammonium Lauryl Sulfate, Sodium Chloride, Cocamidopropyl Betaine, Glyceryl Oleate, Nigella Sativa Seed Extract, Betaine, Panthenol, Lactic Acid, Allantoin, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Citric Acid, Tocopherol, Potassium Sorbate, Sodium Phytate, Sodium Benzoate, Parfum. Sposób użycia: niewielką ilość żelu nanieś na wilgotne ciało, rozprowadź do powstania piany, po czym zmyj wodą. Unikaj kontaktu z oczami. Mydło w płynie mięta i limonka Ingredients/składniki: Aqua, Glycerin, Ammonium Lauryl Sulfate, Coco-Glucoside, Betaine, Sodium Chloride, Nigella Sativa Seed Extract, Aloe Barbadensis Extract, Allantoin, Panthenol, Tocopherol, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Cocamidopropyl Betaine, Glyceryl Oleate, Lactic Acid, Citric Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Sodium Phytate, Parfum, Limonene, Benzyl Benzoate, Linalool. Sposób użycia: niewielką ilość mydła nanieś na wilgotne dłonie, rozprowadź do powstania piany, po czym zmyj wodą. Unikaj kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012851	GREEN VELO Zestaw relaksujący (Żel pod prysznic eukaliptus i yuzu 400 ml +Mydło w płynie Róża i drzewo sandałowe 500 ml)	Żel pod prysznic Eukaliptus i yuzu Ingredients/składniki: Aqua, Coco Glucoside, Glycerin, Ammonium Lauryl Sulfate, Sodium Chloride, Cocamidopropyl Betaine, Glyceryl Oleate, Betaine, Camellia Sinensis Leaf Extract, Panthenol, Lactic Acid, Allantoin, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Citric Acid, Tocopherol, Potassium Sorbate, Sodium Phytate, Sodium Benzoate, Parfum. Sposób użycia: niewielką ilość żelu nanieś na wilgotne ciało, rozprowadź do powstania piany, po czym zmyj wodą. Unikaj kontaktu z oczami. Mydło w płynie róża i drzewo sandałowe Ingredients/składniki: Aqua, Glycerin, Ammonium Lauryl Sulfate, Coco Glucoside, Betaine, Sodium Chloride, Camellia Sinensis Leaf Extract, Aloe Barbadensis Extract, Panthenol, Allantoin, Tocopherol, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Cocamidopropyl Betaine, Glyceryl Oleate, Lactic Acid, Citric Acid, Sodium Phytate, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum, Geraniol. Sposób użycia: niewielką ilość mydła nanieś na wilgotne dłonie, rozprowadź do powstania piany, po czym zmyj wodą. Unikaj kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012875	GREEN VELO Zestaw orientalny (Żel pod prysznic ylang ylang 400 ml +Mydło w płynie jaśmin i cedr 500 ml)	Żel pod prysznic ylang ylang Ingredients/składniki: Aqua, Coco Glucoside, Glycerin, Ammonium Lauryl Sulfate, Sodium Chloride, Cocamidopropyl Betaine, Glyceryl Oleate, Betaine, Lavandula Angustifolia Flower Extract, Panthenol, Lactic acid, Allantoin, Disodium Lauryl Sulfosuccinate, Glyceryl Laurate, Glycol Distearate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Citric Acid, Tocopherol, Potassium Sorbate, Sodium Phytate, Sodium Benzoate, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Parfum, Hexyl Cinnamal. Sposób użycia: niewielką ilość żelu nanieś na wilgotne ciało, rozprowadź do powstania piany, po czym zmyj wodą. Unikaj kontaktu z oczami. Mydło w płynie jaśmin i cedr Ingredients/składniki: Aqua, Glycerin, Ammonium Lauryl Sulfate, Coco Glucoside, Betaine, Sodium Chloride, Jasminum Officinale Flower Extract, Aloe Barbadensis Extract, Panthenol, Allantoin, Tocopherol, Lactic Acid, Cocamidopropyl Betaine, Glyceryl Oleate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Citric Acid, Sodium Phytate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Linalool, Benzyl Salicylate. Sposób użycia: niewielką ilość mydła nanieś na wilgotne dłonie, rozprowadź do powstania piany, po czym zmyj wodą. Unikaj kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012431	GREEN VELO Zestaw nawilżający (Żel pod prysznic Ylang Ylang 400 ml + Balsam do ciała nawilżający 400 ml)	Żel po prysznic Ingredients/składniki: Aqua, Coco Glucoside, Glycerin, Ammonium Lauryl Sulfate, Sodium Chloride, Cocamidopropyl Betaine, Glyceryl Oleate, Betaine, Lavandula Angustifolia Flower Extract, Panthenol, Lactic acid, Allantoin, Disodium Lauryl Sulfosuccinate, Glyceryl Laurate, Glycol Distearate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Citric Acid, Tocopherol, Potassium Sorbate, Sodium Phytate, Sodium Benzoate, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Parfum, Hexyl Cinnamal. Sposób użycia: niewielką ilość żelu nanieś na wilgotne ciało, rozprowadź do powstania piany, po czym zmyj wodą. Unikaj kontaktu z oczami. Balsam Ingredients/składniki: Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Glyceryl Stearate Citrate, Glycerin, Butyrospermum Parkii Butter, Cetearyl Alcohol, Coco-Caprylate/Caprates, Propanediol, Aloe Barbadensis Extract, Persea Gratissima Oil, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Panthenol, Tocopherol, Squalene, Beta-Sitosterol, Glycine Soja Oil, Xanthan Gum, Citric Acid, Sodium Phytate, Sodium Hydroxide, Benzoic Acid, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Parfum, Benzyl Salicylate, Hexyl Cinnamal, Limonene, Citral. Sposób użycia: natóż obficie balsam na całe ciało, najlepiej po kąpieli. Daj balsamowi do ciała czas na wchłonięcie. Zastosuj ponownie w miarę potrzeby. Unikaj kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643012448	GREEN VELO Zestaw odżywczy (Krem do rąk odżywczy 75 ml+ Mydło w płynie Mięta limonka 500 ml)	Krem Ingredients/składniki: Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Sorbitan Stearate, Cetearyl Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Coco-Caprylate/Caprate, Glycerin, Undecane, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Gossypium Herbaceum Seed Oil, Theobroma Cacao Seed Butter, Panthenol, Beta-Sitosterol, Squalene, Oryza Sativa Starch, Sorbityl Laurate, Tridecane, Glycine Soja Oil, Tocopherol, Xanthan Gum, Citric Acid, Sodium Hydroxide, Benzyl Alcohol, Benzoic Acid, Sodium Phytate, Dehydroacetic Acid, Parfum, Geraniol, Citronellol, Limonene, Linalool. Sposób użycia: rozprowadź niewielką ilość kremu na czystych dłoniach. Pozostaw do całkowitego wchłonięcia. Stosuj tak często, jak tego potrzebujesz. Unikaj kontaktu z oczami. Mydło Ingredients/składniki: Aqua, Glycerin, Ammonium Lauryl Sulfate, Coco-Glucoside, Betaine, Sodium Chloride, Nigella Sativa Seed Extract, Aloe Barbadensis Extract, Allantoin, Panthenol, Tocopherol, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Cocamidopropyl Betaine, Glyceryl Oleate, Lactic Acid, Citric Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Sodium Phytate, Parfum, Limonene, Benzyl Benzoate, Linalool. Sposób użycia: niewielką ilość mydła nanieś na wilgotne dłonie, rozprowadź do powstania piany, po czym zmyj wodą. Unikaj kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012424	GREEN VELO Zestaw regenerujący (Krem do rąk regenerujący 75 ml + Żel pod prysznic + szampon Pomarańcza i cedr 250 ml + Żel pod prysznic + szampon Dębowy mech i bergamotka 250 ml)	Krem Ingredients/składniki: Aqua, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Butyrospermum Parkii Butter, Glycerin, Coco-Caprylate/Caprate, Polyglyceryl-6 Palmitate/Succinate, Undecane, Macadamia Integrifolia Seed Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Urea, Panthenol, Oryza Sativa Starch, Hydrogenated Vegetable Oil, Beta-Sitosterol, Squalene, Tocopherol, Potassium Cetyl Phosphate, Glycine Soja Oil, Tridecane, Xanthan Gum, Citric Acid, Sodium Hydroxide, Sodium Phytate, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, Parfum, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Citronellol, Limonene, Benzyl Salicylate. Sposób użycia: rozprowadź niewielką ilość kremu na czystych dłoniach. Pozostaw do całkowitego wchłonięcia. Stosuj tak często, jak tego potrzebujesz. Unikaj kontaktu z oczami. Żel pomarańcza i cedr Ingredients/składniki: Aqua, Glycerin, Ammonium Lauryl Sulfate, Coco Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Betaine, Zanthoxylum Bungeanum Fruit Extract, Allantoin, Polyquaternium-10, Tocopherol, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Glyceryl Oleate, Xanthan Gum, Citric Acid, Sodium Phytate, Propylene Glycol, Sodium Hydroxide, Sodium Benzoate, Dehydroacetic Acid, Benzoic Acid, Benzyl Alcohol, Parfum, Linalool, Benzyl Salicylate. Sposób użycia: niewielką ilość żelu nanieś na wilgotne ciało i włosy, rozprowadź do powstania piany, po czym zmyj wodą. Unikaj kontaktu z oczami. Żel dębowy mech i bergamotka	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012905	VELAR Kremowe mydło w płynie czerwone owoce 500 ml	Ingredients: Aqua, Sodium Chloride, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Fragaria Ananassa Fruit Extract, Rubus Fruticosus Fruit Extract, Rubus Idaeus Fruit Extract, Allantoin, Betaine, Citric Acid, Glycol Distearate, Laureth-4, Formic Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum. STOSOWANIE: Niewielką ilość mydła nanieś na mokrą skórę, rozprowadź do powstania piany, po czym zmyj wodą. Unikaj kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012929	VELAR Kremowe mydło w płynie czerwone owoce 1000 ml	Ingredients: Aqua, Sodium Chloride, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Fragaria Ananassa Fruit Extract, Rubus Fruticosus Fruit Extract, Rubus Idaeus Fruit Extract, Allantoin, Betaine, Citric Acid, Glycol Distearate, Laureth-4, Formic Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum. STOSOWANIE: Niewielką ilość mydła nanieś na mokrą skórę, rozprowadź do powstania piany, po czym zmyj wodą. Unikaj kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012943	VELAR Kremowe mydło w płynie zielone owoce 500 ml	Ingredients: Aqua, Sodium Chloride, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Pyrus Communis Fruit Extract, Betaine, Allantoin, Laureth-4, Glycol Distearate, Citric Acid, Propylene Glycol, Formic Acid, Sodium Benzoate, Parfum. STOSOWANIE: Niewielką ilość mydła nanieś na mokrą skórę, rozprowadź do powstania piany, po czym zmyj wodą. Unikaj kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012967	VELAR Kremowe mydło w płynie zielone owoce 1000 ml	Ingredients: Aqua, Sodium Chloride, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Pyrus Communis Fruit Extract, Betaine, Allantoin, Laureth-4, Glycol Distearate, Citric Acid, Propylene Glycol, Formic Acid, Sodium Benzoate, Parfum. STOSOWANIE: Niewielką ilość mydła nanieś na mokrą skórę, rozprowadź do powstania piany, po czym zmyj wodą. Unikaj kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012981	VELAR Kremowe mydło w płynie egzotyczne owoce 500 ml	Ingredients: Aqua, Sodium Chloride, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Citrus Japonica Fruit Extract, Allantoin, Betaine, Glycol Distearate, Laureth-4, Citric Acid, Formic Acid, Sodium Benzoate, Parfum, Hexyl Cinnamal, Tetramethyl Acetyloctahydronaphtalenes. STOSOWANIE: Niewielką ilość mydła nanieś na mokrą skórę, rozprowadź do powstania piany, po czym zmyj wodą. Unikaj kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643013001	VELAR Kremowe mydło w płynie egzotyczne owoce 1000 ml	Ingredients: Aqua, Sodium Chloride, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Citrus Japonica Fruit Extract, Allantoin, Betaine, Glycol Distearate, Laureth-4, Citric Acid, Formic Acid, Sodium Benzoate, Parfum, Hexyl Cinnamal, Tetramethyl Acetyloctahydronaphtalenes. STOSOWANIE: Niewielką ilość mydła nanieś na mokrą skórę, rozprowadź do powstania piany, po czym zmyj wodą. Unikaj kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643011786	VELAR mydło w płynie lawenda	Składniki/Ingredients: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Glycerin, Coco-Glucoside, Lavandula Angustifolia Flower Extract, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Allantoin, Propylene Glycol, Glyceryl Oleate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Tocopherol, Citric Acid, Parfum, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Phenoxxyethanol, Ethylhexylglycerin, Methylchloroisothiazolinone and Methylisothiazolinone, Limonene, Linalool. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość mydła nanieść na mokrą skórę, wmasować i spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643011793	VELAR mydło w płynie ostropest	Składniki/Ingredients: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Glycerin, Coco-Glucoside, Silybum Marianum Extract, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Allantoin, Propylene Glycol, Glyceryl Oleate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Tocopherol, Citric Acid, Parfum, Sodium Benzoate, Phenoxxyethanol, Ethylhexylglycerin, Methylchloroisothiazolinone and Methylisothiazolinone, Potassium Sorbate. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość mydła nanieść na mokrą skórę, wmasować i spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012332	VELAR Żel pod prysznic lawenda	Ingredients: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Glycerin, Coco-Glucoside, Lavandula Angustifolia Flower Extract, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Allantoin, Propylene Glycol, Glyceryl Oleate, Citrus Aurantium Peel Oil, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Tocopherol, Citric Acid, Parfum, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Phenoxxyethanol, Ethylhexylglycerin, Methylchloroisothiazolinone and Methylisothiazolinone, Limonene, Linalool, Linalyl Acetate. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość żelu nanieść na mokrą skórę, delikatnie wmasować i spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012356	VELAR Żel pod prysznic ostropest	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Glycerin, Coco-Glucoside, Silybum Marianum Extract, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Allantoin, Propylene Glycol, Glyceryl Oleate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Tocopherol, Citric Acid, Parfum, Sodium Benzoate, Phenoxxyethanol, Ethylhexylglycerin, Methylchloroisothiazolinone and Methylisothiazolinone, Potassium Sorbate. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość żelu nanieść na mokrą skórę, delikatnie wmasować i spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012646	VELAR odżywka do włosów ostropest nawilżająca	Składniki/Ingredients: Aqua, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Butyrospermum Parkii Butter, Coco-Caprylate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Brassicamidopropyl Dimethylamine, Oryza Sativa Seed Protein, Cannabis Sativa Seed Extract, Oryza Sativa Extract, Glutamic Acid, Cannabis Sativa Seed Oil, Gluconolactone, Phytic Acid, Tocopherol, Calcium Gluconate, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Citric Acid, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Limonene, Linalool. Sposób użycia: Nanieść odżywkę na umyte i mokre włosy. Pozostawić na kilka minut. Dokładnie spłukać wodą. W razie kontaktu z oczami natychmiast przepłukać je wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012639	VELAR odżywka do włosów lawenda regenerująca	Składniki/Ingredients: Aqua, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Butyrospermum Parkii Butter, Coco-Caprylate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Brassicamidopropyl Dimethylamine, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabis Sativa Seed Extract, Oryza Sativa Seed Protein, Oryza Sativa Extract, Equisetum Arvense Extract, Zea Mays Oil, Rosa Moschata Seed Oil, Retinol, Biotin, Inositol, Calcium Pantothenate, Glutamic Acid, Phytic Acid, Gluconolactone, Tocopherol, PEG-20 Castor Oil, PEG-60 Hydrogenated Castor Oil, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Calcium Gluconate, Alcohol denat., Citric Acid, Parfum, Hexyl Cinnamal, Limonene. Sposób użycia: Nanieść odżywkę na umyte i mokre włosy. Pozostawić na kilka minut. Dokładnie spłukać wodą. W razie kontaktu z oczami natychmiast przepłukać je wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012370	VELAR Mydło w płynie Fresh Line	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Bellis Perennis Flower Extract, Jasminum Officinale Flower Extract, Rosa Centifolia Flower Extract, Glycerin, Xanthan Gum, PEG-7 Glyceryl Cocoate, PEG-150 Pentaerythrityl Tetraestearate, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Phenoxxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, CI 60730. SPOSÓB UŻYCIA: Niewielką ilość mydła nanieść na mokrą skórę, wmasować i spłukać.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012394	VELAR Pianka do mycia rąk velar fresh line	SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Chloride, Jasminum Officinale Flower Extract, Rosa Centifolia Flower Extract, Bellis Perennis Flower Extract, Glycerin, Cocamidopropyl Betaine, Xanthan Gum, PEG-7 Glyceryl Cocoate, PEG-150 Pentaerythrityl Tetraestearate, PPG-2 Hydroxyethyl Cocamide, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Phenoxxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Linalool, Limonene, Benzyl Salicylate, Linalyl Acetate, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes, CI 60730. SPOSÓB UŻYCIA: Odpowiednią ilość pianki dokładnie rozprowadź po powierzchni wilgotnych dłoni, delikatnie masując. Dokładnie spłucz ręce wodą i wytrzyj do sucha.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012318	VELAR Szampon do włosów ostropest	INGREDIENTS/SKŁADNIKI: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Coco Glucoside, Sodium Chloride, Silybum Marianum Extract, Beatine, Polyquaternium-10, Silicone Quaternium-22, Oryza Sativa Seed Protein, Phytic Acid, Oryza Sativa extract, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Glycerin, Palmitamidopropyltrimonium Chloride, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Gluconolactone, Glyceryl Oleate, Sodium Phytate, Polyglyceryl-3 Caprate, Dipropylene Glycol, Propylene Glycol, Citric Acid, Calcium Gluconate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Sodium Hydroxide, PEG-120 methyl Glucose Dioleate, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Benzoic Acid, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Phenoxxyethanol, Parfum. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Rozprowadzić szampon na mokrych włosach i spienić wmasowując w skórę głowy. Dokładnie spłukać. W razie potrzeby czynność powtórzyć. Unikać kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643012295	VELAR Szampon do włosów lawenda	Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Coco Glucoside, Sodium Chloride, Glycerin, Lavandula Angustifolia Flower Extract, Salvia Officinalis Flower/Leaf/Stem Extract, Helianthus Annuus Seed Oil, Panthenol, Palmitamidopropyltrimonium Chloride, Silicone Quaternium-22, Polyquaternium-10, Glyceryl Oleate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Citric Acid, Polyglyceryl-3 Caprate, Propylene Glycol, PEG-7 Glyceryl Cocoate, PEG-120 Methyl Glucose Dioleate, Dipropylene Glycol, Benzoic Acid, Sodium Phytate, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Tocopherol, Sodium Hydroxide, Phenoxyethanol, Parfum. STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Rozprowadzić szampon na mokrych włosach i spienić wmasowując w skórę głowy. Dokładnie spłukać. W razie potrzeby czynność powtórzyć. Unikać kontaktu z oczami.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012479	VELAR ZESTAW Żel + Mydło ostropest	(ŻEL) SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Składniki/Ingredienst: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Glycerin, Coco-Glucoside, Silybum Marianum Extract, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Allantoin, Propylene Glycol, Glyceryl Oleate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Tocopherol, Citric Acid, Parfum, Sodium Benzoate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Methylchloroisothiazolinone and Methylisothiazolinone, Potassium Sorbate. (MYDŁO) Składniki/Ingredients: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Glycerin, Coco-Glucoside, Silybum Marianum Extract, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Allantoin, Propylene Glycol, Glyceryl Oleate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Tocopherol, Citric Acid, Parfum, Sodium Benzoate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Methylchloroisothiazolinone and Methylisothiazolinone, Potassium Sorbate. (ŻEL) STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość żelu nanieść na mokrą skórę, delikatnie wmasować i spłukać wodą. (MYDŁO) STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość mydła nanieść na mokrą skórę, wmasować i spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012486	VELAR ZESTAW Żel + Mydło lawenda	(ŻEL) Ingredients: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Glycerin, Coco-Glucoside, Lavandula Angustifolia Flower Extract, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Allantoin, Propylene Glycol, Glyceryl Oleate, Citrus Aurantium Peel Oil, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Tocopherol, Citric Acid, Parfum, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Methylchloroisothiazolinone and Methylisothiazolinone, Limonene, Linalool, Linalyl Acetate. (ŻEL) STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość żelu nanieść na mokrą skórę, delikatnie wmasować i spłukać wodą. (MYDŁO) Składniki/Ingredients: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Glycerin, Coco-Glucoside, Silybum Marianum Extract, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Allantoin, Propylene Glycol, Glyceryl Oleate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Tocopherol, Citric Acid, Parfum, Sodium Benzoate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Methylchloroisothiazolinone and Methylisothiazolinone, Potassium Sorbate. (MYDŁO) STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Niewielką ilość mydła nanieść na mokrą skórę, wmasować i spłukać wodą.	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
5902643012615	VELAR ZESTAW Odżywka + Szampon ostropest	(ODŻYWKA) Składniki/Ingredients: Aqua, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Butyrospermum Parkii Butter, Coco-Caprylate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Brassicamidopropyl Dimethylamine, Oryza Sativa Seed Protein, Cannabis Sativa Seed Extract , Oryza Sativa Extract, Glutamic Acid, Cannabis Sativa Seed Oil, Gluconolactone, Phytic Acid, Tocopherol, Calcium Gluconate, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Citric Acid, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Limonene, Linalool. (SZAMPON) SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Coco Glucoside, Sodium Chloride, Silybum Marianum Extract, Betaine, Polyquaternium-10, Silicone Quaternium-22, Oryza Sativa Seed Protein, Phytic Acid, Oryza Sativa Extract, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Glycerin, Palmitamidopropyltrimonium Chloride, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Gluconolactone, Glyceryl Oleate, Sodium Phytate, Polyglyceryl-3 Caprate, Dipropylene Glycol, Propylene Glycol, Citric Acid, Calcium Gluconate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Sodium Hydroxide, PEG-120 Methyl Glucose Dioleate, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Benzoic Acid, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Phenoxyethanol, Parfum. (ODŻYWKA) Sposób użycia: Nanieść odżywkę na umyte i mokre włosy. Pozostawić na kilka minut. Dokładnie spłukać wodą. W razie kontaktu z oczami natychmiast przepłukać je wodą. (SZAMPON) STOSOWANIE: Do użytku zewnętrznego. Rozprowadzić szampon na mokrych włosach i spienić wmasowując w skórę głowy. Dokładnie spłukać. W razie potrzeby czynność powtórzyć. Unikać	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolesławiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl

5902643012622	VELAR ZESTAW Odżywka + Szampon lawenda	(ODŻYWKA) Składniki/Ingredients: Aqua, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Butyrospermum Parkii Butter, Coco-Caprylate, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Brassicamidopropyl Dimethylamine, Cannabis Sativa Seed Oil, Cannabis Sativa Seed Extract, Oryza Sativa Seed Protein, Oryza Sativa Extract, Equisetum Arvense Extract, Zea Mays Oil, Rosa Moschata Seed Oil, Retinol, Biotin, Inositol, Calcium Pantothenate, Glutamic Acid, Phytic Acid, Gluconolactone, Tocopherol, PEG-20 Castor Oil, PEG-60 Hydrogenated Castor Oil, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Calcium Gluconate, Alcohol denat., Citric Acid, Parfum, Hexyl Cinnamal, Limonene. (SZAMPON) SKŁADNIKI/INGREDIENTS: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Coco Glucoside, Sodium Chloride, Glycerin, Lavandula Angustifolia Flower Extract, Salvia O cinalis Flower/Leaf/Stem Extract, Helianthus Annuus Seed Oil, Panthenol, Palmitamidopropyltrimonium Chloride, Silicone Quaternium-22, Polyquaternium-10, Glyceryl Oleate, Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Citric Acid, Polyglyceryl-3 Caprate, Propylene Glycol, PEG-7 Glyceryl Cocoate, PEG-120 Methyl Glucose Dioleate, Dipropylene Glycol, Benzoic Acid, Sodium Phytate, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Tocopherol, Sodium Hydroxide, Phenoxyethanol, Parfum. (ODŻYWKA) Sposób użycia: Nanieść odżywkę na umyte i mokre włosy. Pozostawić na kilka minut. Dokładnie spłukać wodą. W razie kontaktu z oczami natychmiast przepłukać je wodą. (SZAMPON) SPOSÓB UŻYCI:	Producent: Madonis Sp. z o.o. ul. Bolestawiecka 15A, 98-400 Wieruszów Poland Tel./Fax: +48 62 78 49100 madonis@madonis.pl www.madonis.pl
---------------	--	--	--